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YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NIN MESAJI 

Değerli Üyelerimiz, 

 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanlığı 

görevinde dolu dolu geçen bir yılı 

tamamlamanın gururunu ve önümüzdeki yıl 

hayata geçecek çalışmaların heyecanını 

yaşıyorum. Cumhuriyet’in ikinci yüzyılında 

köklü bir mirasın haklı gururu ve minnet 

duygusu ile yepyeni hayallerle devraldığım 

başkanlık görevimde derneğimizi daha da 

ileri taşımak için büyük bir özveri ile 

yürütülen çalışmalarımızdan kısaca 

bahsetmek istiyorum. 

 

2024 yılında lojistik sektöründe yaşanan 

pek çok kriz ve dar boğaza rağmen 

Yönetim Kurulu’nda görev alan 

arkadaşlarım ve değerli üyelerimizle hep 

birlikte mücadele ederek önemli çalışmaları 

hayata geçirdik. Bu yıl içerisinde başta 

UTİKAD Çalışma Grupları olmak üzere 

Önceki Dönem UTİKAD Yönetim Kurulu 

Başkanlığını yürüten ve görevi devraldığım 

Ayşem Ulusoy’un öncülüğünde kurulan Kadın Lojistikçiler Odak Grubu ve diğer odak gruplarımız yoğun 

toplantılar ve yüz yüze görüşmeler yaparak aktif ve etkili bir şekilde faaliyetlerini sürdürdü. Lojistik 

sektöründe yaşanan pek çok sorunun ele alındığı ve çözüm önerilerinin geliştirildiği bu toplantılar ve 

görüşmeler neticesinde elde edilen bilgileri kamu idaresine aktarma sürecini gerçekleştirerek köprü 

görevi gördük. Bu vesile ile her fırsatta üyelerimizin sorunlarını dile getirdiğimiz başta T.C. Ulaştırma ve 

Altyapı Bakanlığı ve T.C. Ticaret Bakanlığı yetkilileri olmak üzere lojistik sektörünün gelişmesi ve küresel 

entegrasyonun sağlanması için UTİKAD’a ve diğer sivil toplum kuruluşlarına kulak veren tüm kamu 

temsilcilerine teşekkür ederim. T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen Taşıma 

İşleri Organizatörlüğü Yönetmeliği (TİO) Toplantısı bu yıl sesimize kulak verilen görüşmeler arasında 

büyük önem bir taşıyor. Bu önemli toplantıda UTİKAD Heyeti, yönetmelikte yapılması planlanan 

değişikliklere ilişkin görüşlerini paylaştı ve paylaşmaya da devam edecek. 

 

2023 yılında başlayan krizlerle mücadele edilen bir yıl olan 2024’te İsrail ve Filistin arasında süregelen 

savaşa tepki olarak ortaya çıkan Kızıldeniz Krizi büyüyerek lojistik sektörünü derinden etkiliyor. Krizin 

etkileriyle beraber küresel ticarette rotalar değişti ve yeni alternatif güzargahlar oluştu. Pandemi ile 

birlikte başlayan navlun fiyatlarındaki dalgalanma artış göstererek başta denizyolu ve karayolu 

taşımacılığını olumsuz etkiledi. Kriz sürecinde UTİKAD, her platformda önerilerini dile getirdi. Çalışma 

grubu toplantılarımızda üyelerimizin karşı karşıya kaldığı sorunlar masada çözüme kavuşturuldu. Bu 

süreçte çalışmalarımıza katkı sağlayan tüm üyelerimize teşekkür ederim. UTİKAD Çalışma Grupları yıl 

içerisinde önemli yayınlara imza attı. Havayolu Çalışma ve Denizyolu Çalışma Grubu Üyelerinin 

katkılarıyla sektörümüze çok değerli iki rehber kazandırıldı.  

 

Bu yıl hayalini kurduğumuz aylarca titizlikle çalışmalarını yürüttüğümüz lojistik sektörünün en büyük 

buluşması olarak nitelendirdiğimiz Türkiye Logistics Summit isimli küresel bir etkinliği 23 Ekim tarihinde 

gerçekleştirdik. Lojistik sektörünün önemli isimlerinin bir araya geldiği Türkiye Logistics Summit rekor bir 

katılımla gerçekleşerek hayallerimizin de ötesinde büyük bir yankı uyandırdı. Türkiye Logistics Summit 

ile sektördeki en güncel gelişmeleri, yenilikçi çözümleri ve geleceğin lojistik vizyonlarını bir araya 

getirdik. Türkiye’yi lojistikte merkez haline getirebilmek hedefiyle düzenlenen lojistik dünyasının en 
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büyük lojistik buluşması Türkiye Logistics Summit, stratejik iş birlikleri için önemli bir buluşma noktası 

oldu. Üyelerimizin desteği ve teveccühü ile başarılı bir şekilde tamamlanan Türkiye Logistics Summit 

2025 için ise çalışmalarımıza ara vermeden devam ediyoruz. UTİKAD’ın sektöre kazandırdığı bu marka 

etkinliğin amacı Türkiye’nin lojistik hub olma sürecine katkı sağlayarak hızlandırmak; biz bu inanç ve 

kararlılıkla tüm faaliyetlerimizi yürüteceğiz.  

 

“Vatanını en çok seven görevini en iyi yapandır” sözü doğrultusunda Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 

kurduğu Cumhuriyet’i ikinci yüzyılında Türkiye’nin lojistik sektöründe ilk 10 sırada yer almasını sağlamak 

amacıyla ülkemize değer katmaya devam edeceğiz. 

 

Siz değerli üyelerimize 2024 yılında yürüttüğümüz tüm çalışmalar raporda detaylandırılarak sunuluyor. 

Bu sayede lojistiğin referans noktası olan UTİKAD’ın faaliyetleri ile lojistiğin gelişimine olan katkılarını 

değerlendirebileceksiniz. Bunun yanı sıra 740’ı bulan üye firma sayımızla lojistik sektörünün çatı 

kuruluşu UTİKAD’ın hedefleri doğrultusunda her geçen gün büyüdüğünü çok net ifade edebilirim. Başta 

Yönetim Kurulu’nda görev alan arkadaşlarım ve UTİKAD İcra Kurulu olmak üzere bizden desteğini 

esirgemeyen siz değerli üyelerimize ve sektör paydaşlarımıza şükranlarımı sunuyorum.  

 

Sevgi ve saygılarımla. 

 

Bilgehan ENGİN 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı 
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UTİKAD ULUSLARARASI TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK HİZMET 

ÜRETENLERİ DERNEĞİ 
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UTİKAD YÖNETİM KURULU VE DİĞER KURULLAR  

(2023 – 2025 DÖNEMİ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             YÖNETİM KURULU ASİL ÜYELER 

Bilgehan ENGİN Yönetim Kurulu Başkanı 

Ayşem ULUSOY Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

İbrahim Kemal Barış DİLLİOĞLU Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Serkan EREN Sayman Üye 

Ahmet Arkın OBDAN Üye 

Cumhur ERZURUMLUOĞLU Üye 

Esen ÖZ TEKAYAK Üye 

Murat GÜMÜŞLÜOL Üye 

Serdar AYIRTMAN Üye 

Tolgahan BULUT Üye 

Yüksel KAHRAMAN Üye 

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELER 

Adem GÜLER  

Ayfer VURGUN 

Devrim FIRAT 

İbrahim Halil DELGEZENLİ 

Kaan AYDIN 

Özgecan ER ÇEVLİK 

DENETİM KURULU 

Efsun SARAÇ Denetim Kurulu Başkanı 

Cihan ÖZKAL Üye 

Selmin KAHRAMAN Üye 

DİSİPLİN KURULU 

Cihan YUSUFİ Disiplin Kurulu Başkanı 

Ekin TIRMAN Üye 

Mehmet ÖZAL Üye 

TAHKİM KURULU 

Kosta SANDALCI Tahkim Kurulu Başkanı 

Mete TIRMAN Üye 

Nil TUNAŞAR Üye 
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ULUSLARARASI TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK HİZMET ÜRETENLERİ 

DERNEĞİ 

İCRA KURULU ORGANİZASYON ŞEMASI 

UTİKAD İCRA KURULU ÜYELERİ 
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Av. Hüseyin ÇELİK Hukuk Danışmanı 

Gürol GÜNDOĞAN Mali Danışman ve YMM 

Pınar KAPKIN Risk Yönetim Müdürü 

Fatma Kübra ASTAM Kurumsal İletişim Sorumlusu 

Melis KÖKER Üye İlişkileri Uzmanı 

Ezgi DEMİR Sektörel İlişkiler Müdürü 

Deniz KARAMAN Sektörel İlişkiler Uzman Yardımcısı 

Sena ÇAVDAR Sektörel İlişkiler Uzman Yardımcısı 

Zişan ÇAKMAK Sektörel İlişkiler Uzman Yardımcısı 

Zuhal ÇATALDERE Yönetim Asistanı 

Uğur ERİM Muhasebe ve İdari İşler Sorumlusu 
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UTİKAD’IN SEKTÖRÜ TEMSİL ETTİĞİ KURUMLAR 

➢ T.C. Cumhurbaşkanlığı 

➢ T.C. Cumhurbaşkanlığı Yardımcılığı 

➢ T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 

➢ T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı 

➢ T.C. Adalet Bakanlığı 

➢ T.C. Ticaret Bakanlığı 

➢ T.C. Dışişleri Bakanlığı 

➢ T.C. İçişleri Bakanlığı 

➢ T.C. Milli Eğitim Bakanlığı 

➢ T.C. Milli Savunma Bakanlığı 

➢ T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 

➢ T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı 

➢ T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Denizcilik Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Devlet Demiryolları Taşımacılık A.Ş. 

➢ T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Ticaret Bakanlığı Serbest Bölgeler Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Ticaret Bakanlığı Ticaret Araştırmaları ve Risk Değerlendirme Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Ticaret Bakanlığı Destek Hizmetleri, Tasfiye İşleri ve Döner Sermaye Genel Müdürlüğü 

➢ Türkiye İstatistik Kurumu 

➢ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

➢ İMEAK Deniz Ticaret Odası 

➢ Türkiye İhracatçılar Meclisi 

➢ TİM Hizmet İhracatçıları Birliği 

➢ KOSGEB (Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı) 

➢ Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu 

➢ T.C. İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 

➢ SEDEFED (Sektörel Dernekler Federasyonu) 

➢ İSEDAK (İslam İşbirliği Teşkilatı Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi Komitesi) 

➢ United Nations Global Compact (Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi) 

➢ UNECE (Birleşmiş Milletler Ekonomik Komisyonu Ekonomik ve Sosyal Konseyi) 

➢ FIATA (Uluslararası Taşıma İşleri Organizatörleri Dernekleri Federasyonu) 

➢ CLECAT (Avrupa Taşıma İşleri Organizatörleri, Taşımacılık, Lojistik ve Gümrükleme Hizmetleri Derneği) 

➢ ECOLPAF (Ekonomik İş Birliği Teşkilatı Lojistik Hizmet Sağlayıcıları Dernekleri Federasyonu) 

➢ IATA (Uluslararası Havayolu Taşımacılığı Derneği) 

➢ SEEFF (Güneydoğu Avrupa Taşıma İşleri Organizatörleri Derneği) 

➢ TRACECA (Avrupa Kafkasya Asya Ulaştırma Koridoru) 

➢ ACC (Havayolları Kargo Konseyi) 
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38. ÇALIŞMA DÖNEMİ FAALİYETLERİ 

KURUMLARA İLETİLEN UTİKAD GÖRÜŞLERİ 
 

2024 Yılı Desteklenen Bireysel Organizasyonlar Listesi için UTİKAD Önerileri 

2024 yılı Desteklenen Bireysel Organizasyonlar Listesi’ne eklenmesi talep edilen etkinliklere ilişkin 

öneriler 13 Kasım 2023 tarihlerinde T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel 

Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü’ne gönderilen yazı için 

tıklayınız.  

İthalat Kontrol Sistemi Sürüm 3 Hakkında UTİKAD Görüşü 

 

İthalat Kontrol Sistemi Sürüm 3 kapsamında devam eden veya planlanan çalışmalar ve atılması 

gerektiği düşünülen adımlara ilişkin UTİKAD Görüşü 15 Kasım 2023 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı 

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Lojistik Merkezler Yönetmelik Taslağına İlişkin UTİKAD Görüşü 

 

Lojistik Merkezler Yönetmelik Taslağına İlişkin UTİKAD Görüşleri 22 Kasım 2023 tarihinde T.C. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Taşıma İşleri Organizatörlüğü Yönetmeliği Tanımları UTİKAD Görüşleri 

 

Taşıma İşleri Organizatörlüğü Yönetmeliği’nde geçen “Alıcı”, “Gönderen”, “Taşıma İşleri Organizatörü” 

ve “Taşıma Senedi/Sözleşmesi” tanımlarına ilişkin çalıştaya katılan kurumların görüşlerini iletmeleri 

talep edilmiş olup söz konusu tanımlara ilişkin UTİKAD Görüşü 23 Kasım 2023 tarihinde T.C. Ulaştırma 

ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Çok Modlu Transit İşlemlerinde Süre Aşımına İlişkin UTİKAD Görüşü 

 

Karayolu taşımacılığı hareket gümrük idaresince belirlenen sürede gerçekleşen, varış gümrüğüne 

operasyonel nedenlerle denizyolu ile devam edilen transit işlemlerinde yaşanan sorunlara ilişkin 

UTİKAD Görüşü 25 Aralık 2023 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne 

gönderilmiştir. 

 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Havayolu Taşımacılığında Yüklerin Antrepolar Arası Aktarımına Müsaade Edilmesi 

Uluslararası havalimanları ile eşit koşullarda rekabet edilebilmesi ve ülkemizin transit süreçlerde 

ilerleme kaydedebilmesi amacı ile sektör paydaşlarının maliyetlerini düşürecek teşvik önlemlerinin 

oluşturulmasına dair hazırlanan UTİKAD Görüşü 28 Aralık 2023 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı 

Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/1511202420237822024yilidesteklenenbireyselorganizasyonlarlistesionerileri_removed1.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/1511202415112023ithalatkontrolsistemisurum32.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/1511202422112023lojistikmerkezleryonetmeliktaslaginailiskinutikadgorusu.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/1511202423112023tasimaisleriorganizatorluguyonetmeligitanimlariutikadgorusleri1.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/1511202425122023cokmodlutransitislemlerindesureasimi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/1511202428122023havayolutasimaciligindayuklerinantrepolararasiaktariminamusaadeedilmesi.pdf
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High Cube Konteynerler İçin Uygulanan Navlun Farkı 

 

45’lik High Cube konteynerler için demiryolu taşımacılığında getirilecek istisnai uygulama ile bu 

taşımaların kolaylaştırılması, demiryolu taşımacılığının rekabet gücünün artırılması ve demiryolu 

taşımacılığına olan ilginin teşvik edilmesi amacıyla başta TCDD Taşımacılık Eşya Tarifesi olmak üzere 

ilgili mevzuat ve operasyonel süreçlerde düzenlemeye ihtiyaç duyulmasına ilişkin hazırlanan UTİKAD 

Görüşü 29 Aralık 2023 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü’ne, TCDD Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürlüğü’ne ve TCDD Genel Müdürlüğü’ne 

gönderilmiştir. 

• T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Genel Müdürlüğü, TCDD Taşımacılık 

A.Ş. Genel Müdürlüğü ve TCDD Genel Müdürlüğü’ne gönderilen yazı için tıklayınız. 

Türkiye Lojistik Sektörüne İlişkin UTİKAD Görüşleri 

 

Türkiye Lojistik Sektörüne İlişkin UTİKAD Görüşleri 2 Ocak 2024 tarihinde T.C. Dışişleri Bakanlığı 

Avrupa Birliği Nezdinde Türkiye Daimi Temsilciliği’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

2024 Dünya Gümrük Günü – Liyakat Sertifikası Adayı Hakkında UTİKAD Görüşü 

Dünya Gümrük Örgütü (DGÖ)’nün 2024 yılı için belirlediği “Geleneksel ve Yeni Ortaklarla İşbirliğinde 

Gümrükler” temasına uygun önerilen adaylar arasında yapılacak değerlendirme sonucunda seçilmek 

üzere talepler üzerine hazırlanan UTİKAD Görüşü 3 Ocak 2024 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı 

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Avusturya’ya Gidecek Araçların Sınır Kapısında Bekletilmesi Hakkında UTİKAD Görüşü 

 

Türkiye’den Avusturya’ya taşıma yapmak üzere Bulgaristan Sınır Kapılarından çıkış yapan Türk 

araçlarının Bulgaristan Sınır Kapılarında kontrollere tabi tutulmak amacıyla bekletilmesinin sorunlara 

sebep olduğu belirtilerek sektör ve ihracat süreçlerinin sorunsuz devam etmesine ilişkin UTİKAD Görüşü 

9 Ocak 2024 tarihinde T.C. Dışişleri Bakanlığı, T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri 

Düzenleme Genel Müdürlüğü, Avusturya Ticaret Ataşeliği ve Avusturya Başkonsolosluğu’na 

gönderilmiştir. 

• T.C. Dışişleri Bakanlığı’na gönderilen yazı için tıklayınız. 

• T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü’ne 

gönderilen yazı için tıklayınız. 

• Avusturya Başkonsolosluğu’na gönderilen yazı için tıklayınız. 

• Avusturya Ticaret Ataşeliğine gönderilen yazı için tıklayınız. 

ICS2 Sürüm 3 Webinarı İçin Soru Önerileri 

Avrupa Komisyonu tarafından talep edilmesi doğrultusunda webinarda Avrupa Komisyonu’na 

yöneltilmek üzere hazırlanan UTİKAD Görüşü 27 Şubat 2024 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı 

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

 

 

 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/1511202429122023highcubekonteynerlericinuygulanannavlunfarki.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/15112024turkiyelojistiksektoruneiliskinutikadgorusleri.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/151120240301202420240062024dunyagumrukgunuliyakatsertifikalari.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/151120242024019avusturyayagidecekaraclarinsinirkapisindabekletilmesi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/15112024evrak38.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/15112024avusturyayagidecekaraclarinsinirkapisindabekletilmesiavusturyakonsoloslugu.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/15112024avusturyayagidecekaraclarinsinirkapisindabekletilmesiavusturyaticaretateseligi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/15112024ics.pdf
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İltisak Hatlarının Projelendirilmesi, Yapımı ve İşletmesinde Uygulanacak Usul ve Esaslara Dair 

Yönetmelik Taslağına İlişkin UTİKAD Görüşü 

 

İltisak Hatlarının Projelendirilmesi, Yapımı ve İşletmesinde Uygulanacak Usul ve Esaslara Dair 

Yönetmelik Taslağı’nın oluşturulmasına ilişkin UTİKAD Görüşü 26 Nisan 2024 tarihinde T.C. Ulaştırma 

ve Altyapı Bakanlığı Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Müşteriler İçin Beyan Edilmemiş Gizli Tehlikeli Maddeleri Önleme Rehberine Dair UTİKAD 

Görüşü 

 

Göndericilerin tehlikeli maddelere yönelik farkındalıklarının arttırılmasına yönelik UTİKAD tarafından 

hazırlanan rehber 3 Mayıs 2024 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Sivil Havacılık Genel 

Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Devlet Destekleri Çalışma Grubu İçin UTİKAD Önerileri 

 

Hizmet İhracatının Tanımlanması, Sınıflandırılması ve Desteklenmesi Hakkında Karar kapsamında 

Ticaret Bakanlığı ve TİM temsilcilerinden oluşan çalışma grubunun talebi üzerine hazırlanan UTİKAD 

önerileri 14 Mayıs 2024 tarihinde Hizmet İhracatçıları Birliği Genel Sekreterliği’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon Komitesi’nin 8. Gümrük ve Dış Ticaret Çalışma 

Grubu’na İlişkin UTİKAD Faaliyetleri 

 

8. Gümrük ve Dış Ticaret Çalışma Grubunun görev alanına giren eylem maddelerinden UTİKAD’ın 

sorumluluğunda bulunan eylem maddelerine ilişkin gelişmeler 28 Mayıs 2024 tarihinde T.C. Ticaret 

Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

TKKK Altyapı ve Lojistik Çalışma Grubu Toplantısı – UTİKAD Sorumluluğundaki Eylem Planları 

 

TKKK Altyapı ve Lojistik Çalışma Grubunda UTİKAD’ın sorumluluğunda olan eylem maddelerine ilişkin 

gelişmeler 11 Haziran 2024 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği 

Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Trafik Tedbirlerine İlişkin UTİKAD Görüşü 

 

Alınan kısıtlama tedbirlerinde uluslararası yük taşımacılığı ve konteyner taşıması yapan araçların da 

istisna kapsamına alınmasına ilişkin hazırlanan UTİKAD Görüşü 13 Haziran 2024 tarihinde T.C. İçişleri 

Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/151120242024290yonetmeliktaslagiutikadgorusu26042024.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/15112024202429903052024musterilericinbeyanedilmemisgizlitehlikelimaddelerionlemerehberi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/19112024ilove_merged8.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/19112024ticaretinkolaylastirilmasikoordinasyonkomitesi%E2%80%938gumrukvedisticaretcalismagrubu%E2%80%93utikadfaaliyetleri.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/15112024tkkkaltyapivelojistikcalismagrubutoplantisiutikadsorumlulugundakieylemplanlari.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/15112024202438713062024trafiktedbirleri.pdf
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Taşıma İşleri Organizatörlüğü Yönetmelik Taslağına İlişkin UTİKAD Görüşü 

 

Taşıma İşleri Organizatörlüğü Yönetmeliği’nin revize edilmesine ihtiyaç duyulmasına dair hazırlanan 

UTİKAD Görüşü 19 Temmuz 2024 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri 

Düzenleme Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Tehlikeli Maddelerin Taşınmasına İlişkin B Grubu Acentelerin Sorumluluğu Hakkında UTİKAD 

Görüşü 

 

“Göndericiler İçin Gizli ve Beyan Edilmemiş Tehlikeli Madde Rehberi” ve “Tehlikeli Olmayan Kargolar 

İçin Gönderici Beyanı” dokümanlarının Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birlikleri ile paylaşımı ve 

ihracatçıların Gönderici Beyan Formunu doğru ve eksiksiz bilgiler ile birlikte acentelere göndermesi 

gerektiğine ilişkin uyarıcı bilgilendirme konusunda desteğinizi ve cezaların gönderim süresine ilişkin 

UTİKAD Görüşü 2 Ağustos 2024 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Sivil Havacılık Genel 

Müdürlüğü Havacılık Güvenliği Daire Başkanlığı’na gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon Komitesi – 2 Numaralı Eyleme İlişkin UTİKAD Görüşü 

 

Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon Komitesi'nin internet sayfasında yayınlanmak üzere UTİKAD 

tarafından hazırlanan gümrük işlemleri ile dış ticaret süreçlerine ilişkin rehber ve kılavuzlar 2 Ağustos 

2024 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü’ne 

gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Türkiye'de E-Ticarete İlişkin Mevzuat Değişiklikleri Hakkında UTİKAD Görüşü 

 

6 Ağustos 2024 tarihli ve 32624 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan 4458 Sayılı Gümrük Kanununun 

Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 

8787) ile posta veya hızlı kargo taşımacılığı yoluyla bir gerçek kişiye gelen ve ticari miktar ve mahiyet 

arz etmeyen eşya kıymetinde yapılan değişikliklerle ilgili UTİKAD Görüşü 22 Ağustos 2024 tarihinde 

FIATA’ya gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

EORI Numarası Zorunluluğuna Dair UTİKAD Görüşü 

 

Yabancı taşıyıcılar için EORI numarasının, Türkiye’de yerleşik taşıyıcı firmalar için ise sistemde EORI 

eşleştirmesi yapılmış vergi numaralarının 1 Eylül 2024 tarihine kadar beyan edilmesi gerektiğine dair 

yazı ile ilgili sık sorulan soruların bulunduğu UTİKAD Görüşü 23 Ağustos 2024 tarihinde T.C. Ticaret 

Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• Cevap Yazısı için tıklayınız. 

Erenköy Gümrüğü ve TASİŞ Sorunlarına İlişkin UTİKAD Görüşü 

 

UTİKAD bünyesindeki çalışma gruplarından biri olan Karayolu Çalışma Grubu üyeleri tarafından iletilen 

Erenköy Gümrük Müdürlüğü ve TASİŞ konularında yaşanan sorunlara ve çözüm önerilerine ilişkin 

hazırlanan UTİKAD Görüşü 2 Eylül 2024 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı İstanbul Bölge Müdürlüğü 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/15112024tasimaisleriorganizatorluguyonetmeliktaslagiutikadgorusleri.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/15112024020820242024458tehlikelimaddelerintasinmasinailiskinbgrubuacentelerinsorumlulugu.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/211120242agustosticaretinkolaylastirilmasikoordinasyonkomitesi%E2%80%932numaralieylem1.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/1511202422082024legislativechangesinturkiyeconcerningecommerce.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/1511202423082024eorinumarasizorunlulugu21.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/22112024ticaretbakanligieoricevaplar.pdf
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Erenköy Gümrük Müdürlüğü’ne ve T.C. Ticaret Bakanlığı Erenköy Tasfiye İşletme Müdürlüğü’ne 

gönderilmiştir. 

• T.C. Ticaret Bakanlığı İstanbul Bölge Müdürlüğü Erenköy Gümrük Müdürlüğü’ne iletilen yazı için 

tıklayınız. 

• T.C. Ticaret Bakanlığı Erenköy Tasfiye İşletme Müdürlüğü’ne iletilen yazı için tıklayınız.  

• Cevap Yazısı için tıklayınız. 

Kombine Taşımacılık Yönetmeliği ve Yeşil Lojistik Anketi  

 

Kombine Taşımacılık Yönetmeliği'nin uygulanmasına yönelik sektörün konuya bakış açısının ve 

Türkiye'de yeşil lojistiğin gelişimi için gerekli şartların değerlendirilebilmesini teminen, Türkiye’de 

kombine taşımacılık faaliyetlerinin teşvikine ve yeşil lojistiğin geliştirilmesine yönelik Ulaştırma 

Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü bünyesinde devam eden çalışmalara katkı oluşturmak adına 

iletilen anket derneğimiz bünyesindeki üyelerce doldurulmuş, 9 Ekim 2024 tarihinde T.C. Ulaştırma ve 

Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/15112024erenkoygumruguvetasissorunlari.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/15112024erenkoygumruguvetasissorunlaritasfiye.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/22112024erenkoygumrugutasissorunlarcevapyazisi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/211120241511202409102024kombinetasimacilikyonetmeligiveyesillojistikanketi11.pdf
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ÇALIŞMA GRUBU FAALİYETLERİ 

Sektörel ve bölgesel özelliklere göre 8 farklı gruba ayrılmış olan UTİKAD Çalışma Grupları’nda lojistik 

sektöründeki gelişmeler değerlendirilmektedir. UTİKAD üyesi firmaların karşılaştıkları operasyonel 

sorunlar çalışma grubu toplantılarında ele alınmakta ve bu sorunlara yönelik çözümler üretilmektedir. 

UTİKAD Çalışma Grupları’nın ortaya koyduğu çalışmalar ve öneriler UTİKAD Yönetim Kurulu tarafından 

değerlendirilmekte, atılacak adımlar ve yapılacak girişimler belirlenmektedir. UTİKAD Çalışma Grupları 

resmi kuruluşlar, diğer ulusal ve uluslararası sivil toplum kuruluşları ve kamuoyu ile paylaşılacak çözüm 

önerileri ve görüşlerin mutfağı olma niteliği taşımaktadır.  

UTİKAD Çalışma Grupları, çalışma dönemi içerisinde oluşan gündem maddeleri doğrultusunda 

faaliyetlerini sürdürmektedir. 

UTİKAD Çalışma Grupları 

• Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu 

• Denizyolu Çalışma Grubu 

• Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu 

• Havayolu Çalışma Grubu 

• Karayolu Çalışma Grubu 

• Mikro Lojistik ve Dijitalleşme Çalışma Grubu 

• Ege Bölgesi Çalışma Grubu 

• Akdeniz Bölgesi Çalışma Grubu 

Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu 

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Murat Gümüşlüol başkanlığında toplantılarını gerçekleştiren Demiryolu 

ve İntermodal Çalışma Grubu’nun temel gündem maddelerini aşağıdaki konular oluşturmuştur: 

• İntermodal taşımacılığın geliştirilmesi,  

• Yeşil Lojistik Belgesi olan firmalara UBAK İzin Belgesi başvurularında ilave 5 puan verilmesinin 

faydasının değerlendirilmesi, 

• Orta Koridor’un gelişmelerinin takibi,  

• Köseköy Terminali'nde konteynerler için bekleme alanı bulunmamasının değerlendirilmesi, 

• DTD-UTİKAD bilgilendirme webinarları düzenlenmesi, 

• Demiryolu taşımacılığında maliyeti arttıran unsurların belirlenmesi, 

• Halkalı Gar tartım ücretlerine yapılan zam oranının maliyet yüküne etkisi, 

• High Cube konteynerler için uygulanan navlun farkının değerlendirilmesi. 

8 Ocak 2024 tarihindeki çalışma grubu toplantısında DTD-UTİKAD iş birliğinde webinar serilerinin 

planlanmasına söz konusu webinarları düzenlerken UTİKAD üyesi operatör firmalardan çalıştıkları 

hatlar hakkında bilgi alınması çalışmaları, Yeşil Lojistik Belgesi alınmasında yaşanılan sorunlar 

değerlendirilmiş ve Anadolu-Halkalı/ Anadolu-Köseköy arasında olması önerilen düzenli servis hakkında 

bir çalışma gerçekleştirilmiştir. Halkalı Gar tartım ücretlerine yapılan zam ücretlerine ilişkin TCDD’ye 

iletilmek üzere bir yazı hazırlanmıştır. High Cube konteynerler için uygulanan navlun farkı konusunda 

daha önceden TCDD’ye iletilen yazı değerlendirilmiş, TCDD’nin demiryolu taşımacılığını teşvik etmesi 

gerekirken Eşya Tarifesi’ndeki ücretlerin yüksek tutarları sebebiyle demiryolundan uzaklaşıldığı 

belirtilmiştir. Köseköy Terminali’nde konteynerler için bekleme alanının bulunmamasının ortaya çıkardığı 

temel sorununun İzmit Limanı’ndan denizyolu ile gelen ve gümrük vergisi ödenmeden demiryolu ile 

Köseköy’e aktarılması olduğu belirtilmiş, bu sebeple Köseköy sahasının kapasitesinin üstünde dolu 

olduğu belirtilmiş olup ancak 1000m2 civarında bekleme alanının çözüm olacağı aktarılmıştır.   

19 Mart tarihli çalışma grubunda özet beyan ile ilgili alt çalışma grubu oluşturulmasına ve yaşanan 

sorunların orada değerlendirmesine karar verilmiştir. Demiryolu taşımacılığında maliyeti arttıran 
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unsurların tespitine yönelik bir çalışma gerçekleştirilmiş ve söz konusu unsurları içeren bir rapor 

hazırlanmıştır. İntermodal taşımacılığın geliştirilmesi adına lojistik merkez olarak Anadolu’ya açılmak 

için Ankara, Konya civarında, Avrupa tarafına açılmak için ise Çerkezköy, Çatalca civarında bir 

kurgulamanın uygun olabileceği belirtilmiş olup sürdürülebilir demiryolu ihtiyacı ve ana lokasyonlara 

ulaşacak demiryolu ihtiyacı vurgulanmıştır. 

 
Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu Toplantısı, 19 Mart 2024 

13 Ağustos 2024 tarihli çalışma grubu toplantısında Yeşil Lojistik Belgesine sahip olan firmaların UBAK 

İzin Belgesi başvurularında 5 puan verilmesindeki avantajlar değerlendirilmiş, sadece intermodal 

taşımacılık yapısında olan bir firma için çok önemli olmadığı fakat karayolu ile birlikte intermodal 

taşımacılık yapan firmalar için önem arz ettiği bildirilmiştir. Yeşil Lojistik Belgesi başvurularında Kombine 

Taşımacılık Yönetmeliği’ne göre konteynerle taşıma yapılmadığında idarenin kombine taşımacılıktan 

saymadığı, demiryolunda vagonla yapılan taşımaların daha uygun olduğu için firmalar tarafından tercih 

edildiği, idarenin demiryolu ile yapılan taşımalar için kapsamı genişletmesi gerektiği vurgulanmıştır.  

 

Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu Toplantısı, 13 Ağustos 2024 

Orta Koridor ile ilgili gelişmeler değerlendirilmiş, Orta Koridor’un Türkiye üzerinden geçmesinin yanı sıra, 

asıl önemli noktanın yüklerin Türkiye’ye sunduğu katma değerli hizmetten kazanç sağlaması olduğu 

bildirilmiştir. 

Denizyolu Çalışma Grubu 

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Yüksel Kahraman başkanlığında toplantılarını gerçekleştiren Denizyolu 

Çalışma Grubu’nun temel gündem maddelerini aşağıdaki konular oluşturmuştur: 

• İthalat Kontrol Sistemi 2 - Aşama 3 (ICS2 Aşama 3) hakkında değerlendirme yapılması, 

• Süveyş ve Panama Kanalı'ndaki gelişmelere yönelik bilgilendirme yapılması, 

• Özet beyan formunun taşıyıcı alanına girilmesi gereken bilgiler ve özet beyan bilgilerine ilişkin 

gümrük idarelerinde karşılaşılan farklı uygulamalar hakkında değerlendirmeler yapılması, 
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• Kızıldeniz’deki son durum ile armatörlerin Ümit Burnu kullanımı nedeniyle yansıttıkları ek navlun 

masraflarıyla ilgili güncel durumun değerlendirilmesi, 

• Konteyner taşımacılığına özgü terminoloji ve kavramların gözden geçirilmesi. 

25 Aralık 2023 tarihinde Süveyş ve Panama Kanalı'ndaki Gelişmelere yönelik bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirilmiş, bölgeyi etkileyen unsurlar, siyasi, sosyal ve ekonomik aktörleri içeren bir sunum ile 

Denizyolu Çalışma Grubu üyelerine bilgilendirme yapılmış, gerçekleştirilen sunumda Yemen’de 

yaşanan siyasi durum, bölgenin ana hatları, konteynerlerin pazar payları aktarılmıştır.  

• UTİKAD Süveyş ve Panama Kanalındaki Gelişmeler Sunumu için tıklayınız. 

 

Denizyolu Çalışma Grubu Toplantısı, 18 Ocak 2024 

21 Mart 2024 tarihinde gerçekleştirilen çalışma grubu toplantısına T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası 

Hizmet Ticareti Genel Müdür Yardımcısı Dr. Yusuf Karakaş çevrimiçi katılım sağlamış ve "Lojistik ve 

Taşımacılık Hizmetleri Sektörü"ne sağlanan desteklere ilişkin bir sunum yapmıştır. 

 

Denizyolu Çalışma Grubu Toplantısı, 21 Mart 2024 

Avrupa Birliği tarafından (AB) gümrüğe varış öncesi güvenlik ve emniyet sisteminin üçüncü aşamasına 

dair bilgilendirme yapılmıştır. Gelişme kapsamında taşınan eşyaya ilişkin bir dizi zorunlu ve daha ayrıntılı 

bilgilerin ICS2 - Aşama 3 sisteminde eksiksiz Giriş Özet Beyanı (ENS) şeklinde gönderilmesi gerektiği 

belirtilmiş, her ürün için; eksiksiz ve doğru bir ticari açıklama, HS 6 haneli bir emtia kodu, ilgili taraflara 

ilişkin ek ayrıntılar, EORI numarası gerektiği bildirilmiştir. 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/22112024suveysblgilendirme.pdf


2024 YILI FAALİYET RAPORU   

18 
 

Sisteme entegre olunmaması durumunda eşyanın AB gümrük sınırlarında durdurulabileceği ve 

gecikebileceği, gümrük idareleri tarafından gümrükten geçememe sorunlarının ortaya çıkabileceği, 

yetersiz beyanlara ilişkin yaptırımlar uygulanabileceği vurgulanmıştır. 

Havayolu tarafı için Serkan Eren ve Cihan Emre tarafından hazırlanan sunuma denizyolu için de 

eklemeler yapılabileceği ve TİM ile bir webinar düzenlenebileceği değerlendirilmiş olup söz konusu 

webinara yönelik Yüksel Kahraman ve Özgecan Er Çevlik tarafından bir sunum hazırlanmıştır. 

• UTİKAD Denizyolu Çalışma Grubu Başkanı Yüksel Kahraman ve Başkan Yardımcısı Özgecan Er 

Çevlik tarafından “ICS2 İthalat Kontrol Sistemi 2 Aşama 3” konulu sunum için tıklayınız. 

Düzenlenen webinarda UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Havayolu Çalışma Grubu Başkanı Serkan 

Eren ile MNG Airlines Özel Kargolar ve Operasyonel Uyumluluk Müdürü Cihan Emre toplantıya davetli 

olarak katılmış, ICS2'nin havayolu taşımacılığındaki yansımaları ve hazırlık aşamasında dikkat edilmesi 

gerekenlere ilişkin bilgilerini aktarmışlardır. 

 

 

İthalat Kontrol Sistemi 2 (ICS2) Sürüm 3 Denizyolu Taşımacılığı Webinarı, 2 Mayıs 2024 

 

Özet beyan formunun taşıyıcı alanına girilmesi gereken bilgiler ve özet beyan bilgilerine ilişkin gümrük 

idarelerinde karşılaşılan farklı uygulamalar hakkında çalışma grubu üyelerine bilgilendirmeler yapılmış, 

toplantıya katılım sağlayan firma temsilcilerinin yaşadıkları sorunlara ilişkin değerlendirmeler, UTİKAD'ın 

aldığı aksiyonlar ve uzlaşma esasları değerlendirilmiştir.  

Kızıldeniz’deki son durum ile karşılaşılan yüksek navlun fiyatları konusunda, Kızıldeniz'de yaşanan 

sorunlar dolayısıyla armatörlerin uyguladıkları ilave masrafların müşteriler tarafından kabul edilmediği, 

her firmanın kendi ticari kararını alarak hareket ettiği belirtilmiş, çoğunlukla yolda olan, on board 

bekleyen işlerde zorluk yaşandığı, booking onaylı ve ekipmanı alınmamış taşımada daha az sorun 

yaşandığı bildirilmiştir. Çalışma grubunda yaşanan sorunlara yönelik "change of destinations, navlun 

formatı vs." gibi konular için prosedür hazırlanmasına karar verilmiştir. Bölgedeki yaşanan durumların 

sektöre etkisini görmek için biraz zaman geçmesi gerektiği, Türkiye'de devletin yönettiği bir navlun 

politikası olmadığı belirtilmiştir. Küçük armatörlerin Kızıldeniz'e servislerinin devam ettiği, yerli 

armatörlerin servis başlattığı bildirilmiştir.  

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/07052024ic2asama3sunumutikadtim.pdf
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Denizyolu Çalışma Grubu Toplantısı, 24 Temmuz 2024 

Konteyner taşımacılığına özgü terminoloji ve kavramlarda sektörde sıkıntılar olduğu, bir anlam 

bütünlüğü olmadığı, uluslararası terimlere karşı ortak bir kullanım olmadığı, bir ihtiyaç olarak terminolojik 

sözlüğün oluşturulması gerektiği belirtilmiştir. Terminolojik sözlük oluşturulması ihtiyacı için UTİKAD'ın 

nasıl bir çalışma yapabileceğinin UTİKAD Yönetim Kurulu'nda görüşülmesine karar verilmiştir. 

Denizyolu Çalışma Grubu’nun toplantılarında takip edilen “İhracatta Çekilemeyen Yükler” konusu 

hakkında çalışmalar gerçekleştirilmiş ve bu çalışmaların sonucunda bir rehber hazırlanmıştır.  

• İhracatta Çekilemeyen Yükler Rehberi için tıklayınız. 

Çalışma grubu toplantılarında düzenli olarak takip edilen bir diğer konu ise dolandırıcılık faaliyetlerini 

fark etmek ve basiretli tüccar olabilmek için yapılması gerekenler olmuştur. Söz konusu durum ile ilgili 

Temmuz ayında gerçekleştirilen toplantıda sektöre yönelik bir rehber hazırlanmasına yönelik çalışmalar 

gerçekleştirilmiş ve rehber yayınlanmıştır.  

• Dolandırıcılık Teşebbüsleri İçin Alınabilecek Önlemlere Yönelik Tavsiye Rehberi için tıklayınız. 

 

Denizyolu Çalışma Grubu Toplantısı, 18 Eylül 2024 

 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/07082023utikadihracattacekilemeyenyuklerrehberi07082023.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/08102024dolandiriciliktesebbusleriicinalinabilecekonlemlereyoneliktavsiyerehberi_.pdf
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Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu 

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Arkın Obdan’ın başkanlığında toplantılarını gerçekleştiren Gümrük ve 

Antrepo Çalışma Grubu’nun temel gündem maddelerini aşağıdaki konular oluşturmuştur: 

• EORI Numarası Zorunluluğu hakkında Sık Sorulan Sorular Belgesinin hazırlanması, 

• Gümrük Yönetmeliği'nde yapılan değişikliklerin değerlendirilmesi ve bilgilendirmeler 

gerçekleştirilmesi, 

• Resmi makamlara yapılan ziyaretler,  

• Özet beyan bildirim süreleri, özet beyan eksiklik/fazlalık uygulamaları hakkında rehber hazırlık    

çalışmaları, 

• Antrepoda devir işlemleri, devir faturaları.  

EORI numarasının alınma gerekliliği ile ilgili sektörde detaylı bilgi olmadığı ve konu hakkında Bakanlık 

tarafından bilgilendirme yapılması gerektiğine karar verilmiş ve konu ile ilgili EORI numarasına ilişkin 

Sık Sorulan Sorular hazırlanarak Ticaret Bakanlığı’na iletilmiş ve Bakanlıktan gelen yanıtlar üyelerle 

paylaşılmıştır. 

Gümrük Yönetmeliği’nde yapılan değişiklikler güncel çalışma grubu toplantılarında değerlendirilmiş ve 

yapılan değişikliklerin getirdiği uygulama farklılıkları konusunda bilgilendirmeler gerçekleştirilmiştir. 

 

 
Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Toplantısı, 9 Ekim 2024 

Gümrüklerde yaşanan sorunlar ile ilgili Resmi Makamlarla iletişim kurulmuş, yaşanan durumların 

önlenmesine yönelik sorun ve çözüm önerileri içeren yazılar hazırlanmıştır. Resmi Makamlarla 

toplantılar düzenlenmiş ve sektörde yaşanılan sorunlar aktarılmıştır.  

“Özet Beyan Bildirim Sürelerinden Kaynaklanan Cezalar" konulu yazı ve “Elektronik Ortamda Özet 

Beyan Verilmesi Uygulamasına İlişkin Rehber” hakkında Şubat ayı toplantısı başta olmak üzere yıl 

içerisinde gerçekleştirilen çalışma grubu toplantılarında “Özet Beyan” başlığı ile ilgili düzenli bilgiler 

çalışma grubu üyeleri ve bütün ilgili üyelerimizle paylaşılmıştır.  

Antrepoda devir işlemleri hakkında rehber hazırlığı çalışmalarına başlanmış ve antrepoda devir işlemleri 

ile alakalı oluşturulan alt çalışma grubunun çalışmaları çalışma grubu üyelerine bildirilmiştir. 
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Havayolu Çalışma Grubu  

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Serkan Eren’in başkanlığında toplantılarını gerçekleştiren Havayolu 

Çalışma Grubu’nun temel gündem maddelerini aşağıdaki konular oluşturmuştur: 

• Ambarlarda yaşanan sorunların değerlendirilmesi, 

• Tehlikeli maddelerin havayolu ile taşınmasında dikkat edilmesi gerekenler ile ilgili çalışmaların 

gerçekleştirilmesi, 

• İstanbul Havalimanı’nın kargo merkezi haline gelmesi adına çalışmalar, 

• SHGM Havacılık Güvenliği Daire Başkanlığı tarafından gönderilen "B Grubu Yetkili Acentelere 

İdari Yaptırım (Para Cezaları)" konulu yazının değerlendirilmesi, 

• Havalimanındaki acente ve gümrük komisyoncuları çalışanlarının kargo terminali içerisinde hızlı 

ve kurallara aykırı şekilde araç kullanmamaları konusunun değerlendirilmesi. 

Ambar bekleme sürelerindeki sorunun çözülemediği, bu sorunun özellikle en yoğun gün olan Cuma 

günü yaşandığı, ambarlarda personel eksikliği bulunduğu belirtilmiştir. Bazı ambarlarda az sayıda kapı 

açıldığı, araçların bekletildiği, bu beklemenin de personeller arasında tartışmalara sebebiyet verdiği 

konusu belirtilmiştir. Konu ile ilgili mevcut sorunların çözümü için doğrudan ilgili ambar yetkilileri ile 

iletişime geçilmesi gerektiğinden dolayı toplantılara MNG, Havaş gibi yer hizmeti sunan firmaların 

temsilcilerinin davet edilmesi ve konunun aktarılması ile ilgili çalışmalar gerçekleştirilmiş, önde gelen yer 

hizmetleri sunan firmalara ziyaretler gerçekleştirilmiştir. 12 Ocak 2024 tarihinde çalışma grubu üyeleriyle 

Havaş Antreposuna ziyaret gerçekleştirilmiş, bu ziyaretle yer hizmeti veren firmalarda son gelişmeler ve 

operasyonel süreçler incelenmiştir. 

 
Havayolu Çalışma Grubu Havaş Antrepo Ziyareti, 12 Ocak 2024 

30 Ocak 2024 tarihinde Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü'nde Beyan Edilmeyen Tehlikeli Maddelerle İlgili 

Yaşanan Sıkıntılar Hakkında çalışma grubu üyelerinin katılımıyla bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Bu 

toplantı Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından talep edilmiş olup SHGM’nin B Grubu Yetkili 

Acentelerin yetkilerini düzgün bir şekilde kullanmaları gerektiği ve acentelerden beklentileri başlıkları ele 

alınmıştır. Toplantı sonucunda tehlikeli madde bilincinin arttırılmasına yönelik tehlikeli maddelerin 

beyanına ilişkin bir rehber çalışmasının alt çalışma grubu oluşturularak gerçekleştirilmesine karar 

verilmiştir. 
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Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü ile Beyan Edilmeyen Tehlikeli Maddelerle İlgili Yaşanan Sıkıntılar Toplantısı,  

30 Ocak 2024, Ankara 

 

30 Ocak 2024 tarihinde gerçekleştirilen SHGM - Beyan Edilmeyen Tehlikeli Maddelerle İlgili Yaşanan 

Sıkıntılar Hakkında Toplantıya ilişkin bilgilendirme Şubat ayı çalışma grubu toplantısında 

gerçekleştirilmiş olup söz konusu durum ile ilgili bir alt çalışma grubu oluşturulmasına ve tehlikeli 

maddelerin beyanına ilişkin hazırlanacak rehber çalışması gerçekleştirilmesine karar verilmiş olup 2 

Mayıs 2024 tarihinde “Havayolu Taşımacılığında Beyan Edilmemiş / Gizli Tehlikeli Maddeleri Önleme 

Rehberi” yayınlanmıştır.  

• Havayolu Taşımacılığında Beyan Edilmemiş / Gizli Tehlikeli Maddeleri Önleme Rehberi için 

tıklayınız. 

İstanbul Havalimanı’na yurt dışından gelen yükler için ortaya çıkan kilo farkları, oversize kargoların 

kontrolünde yaşanan sorunların ve gümrük idaresinin basılı orijinal evrak talebinin çözülmesi gerektiği, 

transit ve gümrük süreçlerinin mutlaka iyileştirilmesinin İstanbul Havalimanı’nın kargo merkezi haline 

gelmesi adına önemli olduğu belirtilmiş olup konu ile ilgili İGA’ya yazı iletilmiştir.  

 

Havayolu Çalışma Grubu Toplantısı, 8 Şubat 2024 

B Grubu Yetkili Acentelerin haksız cezalarla karşılaşabildiği, sadece acentelere verilen beyan üstünden 

taşımayı gerçekleştirdikleri ve bundan dolayı kesilen cezaların acentelere kesilmemesi gerektiği, B 

Grubu Yetki Sahibi olan acentelerin tehlikeli madde sorumluluğu olduğu belirtilmiş ve genel anlamda 

lojistik sektörünün DGR taşıması konusunda bilinçlendirilmesi ihtiyacından dolayı çalışmalar planlanmış 

ve acentelerin kendi çalışanlarını eğitmesinin önemi bildirilmiştir.  

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/02052024musterilericinbeyanedilmemisgizlitehlikelimaddelerionlemerehberiutikad.pdf
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Havayolu Çalışma Grubu Toplantısı, 7 Mart 2024 

İstanbul Havalimanı'nda beyanname yetiştirmek için araçların hızlı kullanıldığı, özellikle tünelde çok hızlı 

araç kullanımının olduğu belirlenmiştir. Söz konusu yaşanan durum Eylül ayı çalışma grubu 

toplantısında değerlendirilmiş olup, üst geçit yapılması gerektiği, arka taraftaki yolun aktif edilmesi 

gerektiği, yayaların güvenli bir şekilde gidiş-gelişlerinin sağlanması gerektiği maddelerini kapsayacak 

şekilde İGA'ya yaşanan sorun ve çözümüne ilişkin bilgilendirme yapılmasına karar verilmiştir. 

Karayolu Çalışma Grubu  

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Cumhur Erzurumluoğlu’nun başkanlığında toplantılarını gerçekleştiren 

Karayolu Çalışma Grubu’nun temel gündem maddelerini aşağıdaki konular oluşturmuştur: 

• YYS çıkışlı araçlara sağlanan öncelikli geçiş haklarının rekabet eşitliğini engelleyen hususların 

değerlendirilmesi, 

• T.C. plakalı araçlardan alınan fazla mesai ücreti hakkında değerlendirme yapılması, 

• Yabancı Plakalı Karayolu Taşıtlarının Faaliyetleri Kapsamında Uygulanacak İdari Para 

Cezalarının Tahsili Hakkında Yönetmelik taslağının değerlendirilmesi, 

• Erenköy Gümrüğü ve TASİŞ Ambarı sorunlarının değerlendirilmesi, 

• T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan “EORI Numarası 

Zorunluluğu” konulu yazının değerlendirilmesi/ EORI Numarası Kullanımı bilgilendirilmesi. 

Sınır kapılarında YYS çıkışlı araçlara öncelik sağlanması sebebiyle düzensizliklerin oluştuğundan dolayı 

özellikle Kapıkule sınır kapısında 7 saati geçen araç kuyruklarının yanı sıra 3-4 gün bekleyen araçların 

olduğu tespit edilmiştir. Bu sıraların yol açtığı tır parklarına ödene ücretlerin artmasından dolayı 

firmaların mali açıdan olumsuz etkilendiği belirlenmiştir. YYS'li araçların sınır kapılarından öncelikli geçiş 

hakkı ile ilgili mevzuatta da böyle bir öncelikli geçişin yer almadığı ancak hükümetin YYS'yi teşvik etmek 

adına uygulamayı bu yönde yaptıkları belirtilmiştir. Nisan ayında Genel Müdürlük, Daire Başkanları 

nezdinde bir ziyaret düzenlenip idarenin konu hakkındaki görüşünün alınabileceği planlanmıştır. 

Sınır kapılarında T.C. plakalı araçlarda fazla mesai ücretleri alınmasından dolayı özellikle şoförlerin 

işlem yapılırken fazla vakit kaybettiği ve fazla mesai ücretlerinin alınmasının Türk plakalı şoför/ araç 

sahiplerinin mağduriyetlerine yol açtığı tespit edilmiştir. Bu sorunla ilgili çalışma grubu toplantılarında 

yaşanılan mağduriyetlerle ilgili bir yazı hazırlanmıştır. Türk plakalı araçlardan sınır kapılarında belli bir 

saat sonrasında mesai ücreti alınması ve yabancı plakalı araçlardan alınmama uygulamasının 

kaldırılması gerektiği tespit edilmiş Nisan ayında ilgili makamlara ziyaretler planlanmış ve söz konusu 

ziyaretlerde bu konunun gündeme alınmasına karar verilmiştir. 
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Karayolu Çalışma Grubu Toplantısı, 19 Mart 2024 

Erenköy TASİŞ'e girmenin, yükleri boşaltmanın ve çıkış yapılmasının yoğunluk sebebiyle çok zor olduğu 

görüşülmüş, bu zorluklardan dolayı yaşanan problemler tespit edilmiş ve yaşanan sorunlar TASİŞ Genel 

Müdürlüğü ile Erenköy Gümrük Müdürlüğü’ne bildirilmiş olup müdürlükten eleman eksikliği konusunda 

dönüş alındığı bildirilmiştir. Sorunların kaynakları tespit edilmiş ve bu sorunların sebebinin yeterli forklift 

operatörü olmaması ve bu yetersizliğin özellikle transit yüklerde çok fazla zaman kaybına yol 

açmasından dolayı olduğu belirlenmiştir. TASİŞ'te yaşanılan yoğunluğun diğer antrepolara da yansıdığı, 

yaşanılan süre kaybından dolayı müşterilerin alternatif yollar aradığı ve firmaların müşterilerini kaybetme 

noktasına geldiği tespit edilmiştir. Konu ile ilgili bir alt çalışma grubu oluşturulmuş ve Alt Çalışma 

Grubu'nda Erenköy Gümrüğü ve TASİŞ ile ilgili sorunların ve çözüm önerileri somut verilerle 

belirlenmiştir. 

EORI numarasının alınmasının ve vergi numarasıyla eşleştirme yapılmasının fiziki taşıyıcılar için gerekli 

olduğu bildirilmiş ancak ilerleyen dönemlerde ihtiyaç olabilir düşüncesiyle taşıma işleri organizatörlerinin 

de şimdiden EORI numarası alması tavsiye edilmiştir. EORI numarası ile ilgili çalışma grubu üyelerinin 

soruları tespit edilmiş ve sorunlar ile ilgili çözüm önerileri geliştirilmiştir.  

Mikro Lojistik ve Dijitalleşme Çalışma Grubu 

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Serdar Ayırtman’ın başkanlığında toplantılarını gerçekleştiren Mikro 

Lojistik ve Dijitalleşme Çalışma Grubu’nun temel gündem maddelerini aşağıdaki konular oluşturmuştur: 

• Sektör gereksinimleri hakkında değerlendirme yapılması, 

• Dijitalleşme ile ilgili yapılabilecek projelerin değerlendirilmesi, 

• İnovatif gelişmelerle ilgili bilgi akışının sektöre aktarımının sağlanmasına yönelik değerlendirme 

yapılması, 

• E-İhracat sektörünün mevcut durumu, sorunları ve çözüm önerileri, önündeki fırsat ve tehditlerin 

değerlendirilmesi, 

• Ticaret Bakanlığı ile e-ticaret konusunda pazara giriş koşulları ve pazar yapısına ilişkin 

değerlendirmeler yapılması. 

Sektörün gereksinimlerini bulmak adına bütün çalışma gruplarına danışılmış olup her bir çalışma 

grubundan alınan geri dönüşler ile E-ticaret raporunun güncellenmesi gerektiğine karar verilmiştir. 

Raporun e-ticaretin sadece lojistik boyutuyla değil tüm paydaşlarıyla ele alınması gerektiği 

değerlendirilmiştir. 

KOBİ'lerin de faydalanabileceği, şirketlerine kolaylıkla entegre edebilecekleri, maliyeti düşürmeye 

yarayacak yapay zeka destekli yazılımların geliştirilmesi gerektiği değerlendirilmiştir. Konteyner takip 

sistemleri, robotik sistemler, yazılım üzerinden otomatik sipariş takibi yapılması, şirketlerin kendi 
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kriterlerine göre performans ölçümleme yazılımlarının KOBİ'lerin erişimine uygun hale getirilebilecek 

seviyelerde olması için neler yapılmasının önemi belirlenmiştir.  

İnovatif gelişmelerin öneminden dolayı bu konuyla ilgili bilgi akışının sektöre aktarımının sağlanmasına 

yönelik değerlendirmeler yapılmış ve üye olan yazılımcı firmalar ile çalışmalar gerçekleştirilmiş olup bu 

çalışmaların sonucunda sektörde dijitalleşme adına ne yapılabilir görebilmek için bir anket çalışması 

yayınlanmıştır.  

• UTİKAD Dijital Yol Haritası- Lojistikte İnovasyon ve Teknoloji Anketi için tıklayınız. 

 

Mikro Lojistik ve Dijitalleşme Çalışma Grubu Toplantısı, 22 Şubat 2024 

E- ihracat sektöründe yaşanan sorunlar çalışma grubu toplantılarında değerlendirilmiş olup mevcut 

durum, sorunlar ve çözüm önerileri ile önündeki fırsat ve tehditler değerlendirilmiş olup bu 

değerIendirmelerin sonucunda yer hizmetlerinde ve antrepolarda altyapının yetersiz olduğu, gümrük 

işlem sürelerinin uzun sürdüğü, mevzuatın e-ticaretin büyümesine mevcut şartlarda uygun olmadığı, 

EPH bedelinin hem taşıyıcıdan hem de alt taşıyıcıdan mükerrer olarak alınmasının doğru bulunmadığı 

görüşüne varılmıştır.  

18 Temmuz 2024 tarihinde gerçekleştirilen Mikro Lojistik ve Dijitalleşme Çalışma Grubu Toplantısında 

e-ticaret sektöründeki pazara giriş koşulları ve pazar yapısına ilişkin değerlendirmeler yapılmış, konu 

hakkında Ticaret Bakanlığı ile 26 Eylül 2024 tarihinde çevrimiçi şekilde bir toplantı düzenlenmiştir. 

Toplantının sonrasında toplantıda konuşulan konular üstüne sorular Bakanlık tarafından iletilmiş olup 

iletilen soruların cevaplanması çalışması gerçekleştirilmiş ve Bakanlığa iletilmiştir. 

 

E-Ticarette Rekabet ve E-Ticaret İthalat Gönderilerine İlişkin Değerlendirme Toplantısı, 26 Eylül 2024 

 

https://form.jotform.com/240732451515046
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Ege Bölgesi ve Akdeniz Bölgesi Çalışma Grupları  

Ege Bölgesi, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Üniversiteler Odak Grubu Koordinatörü Devrim Fırat’ın 

başkanlığında, Akdeniz Bölgesi, Ertaç Tok’un başkanlığında çalışmalarını sürdürmüştür. 

Ege Bölgesi ve Akdeniz Bölgesi Çalışma Grupları bölgelerde faaliyet gösteren firmaların karşılaştığı 

operasyonel konuları ele almış ve çalışmalarına devam etmiştir. 
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UTİKAD ODAK GRUBU FAALİYETLERİ 

UTİKAD çalışma grupları tarafından yapılan çalışmalara yenilerini eklemek ve UTİKAD üyelerinin 

sektörel faydalarını artırmak amacıyla oluşturulan 3 odak grubu UTİKAD Yönetim Kurulu üyeleri 

içerisinden belirlenen koordinatörler ile çalışmalarını sürdürmüştür. 

UTİKAD Odak Grupları  

• Kadın Lojistikçiler Odak Grubu 

• Yeşil Lojistik Odak Grubu 

• Üniversiteler Odak Grubu 

Kadın Lojistikçiler Odak Grubu 

Kadın Lojistikçiler Odak Grubu (KLOG) Aslı Malay Tuncer koordinatörlüğünde çalışmalarını 

gerçekleştirmiştir. İzmir, İstanbul, Mersin ve Bursa’da toplantılar gerçekleştirmiştir. Düzenlenen 

toplantılarla projeler planlanmış kadınların sektörde olan etkisini anlamak için çalışmalar 

gerçekleştirilmiştir. 

 

İzmir Kadın Lojistikçiler Odak Grubu Buluşması ve Grup Tanıtım Toplantısı, 16 Ocak 2024, İzmir DTO 

 

16 Ocak 2024 tarihinde İzmir Kadın Lojistikçiler Odak Grubu Buluşması ve Grup Tanıtım Toplantısı 

düzenlenmiştir. 13 Şubat 2024 tarihinde ise Türkiye Kadın Lojistikçiler Odak Grubu Toplantısı ve Grubun 

Türkiye Genelinde Tanıtımı gerçekleştirilmiştir. Söz konusu toplantılarda odak grubunun çalışma ve 

faaliyet alanları ile dönem projelerine ilişkin bilgilendirmelerde bulunulmuştur. 

 

Türkiye Kadın Lojistikçiler Odak Grubu Toplantısı ve Grubun Türkiye Genelinde Tanıtımı,  

13 Şubat 2024, İstanbul 
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6 Mart 2024 tarihinde Kadınlar Günü Etkinliği kapsamında çalışmalar gerçekleştirilmiş, KLOG üyeleri 

toplantı, sergi gezisi ve akşam yemeği etkinliklerinde bir araya gelmiştir. 

 

 

KLOG Kadınlar Günü Etkinliği, 6 Mart 2024, İstanbul 

26 Nisan 2024 tarihinde Mersin Buluşması gerçekleştirilmiş, Mersin DTO ve Logitrans Mersin Dry Port 

ziyaretleri düzenlenmiştir. 

 

Mersin DTO ve Logitrans Mersin Dry Port Ziyareti, 26 Nisan 2024, Mersin 

 

31 Mayıs 2024 tarihinde DEFMED tarafından gerçekleştirilen Denizin İncileri Etkinliği’ne KLOG üyeleri 

UTİKAD’ı temsilen katılım sağlamıştır. 

 

Denizin İncileri Etkinliği, 31 Mayıs 2024, İzmir 



2024 YILI FAALİYET RAPORU   

29 
 

12 Haziran 2024 tarihinde Bursa Buluşması düzenlenmiş, Gemport ve Gemline ziyaretleri 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Bursa Buluşması, Gemport ve Gemline Ziyaretleri, 12 Haziran 2024, Bursa 

13 Eylül 2024 tarihinde İzmir’de gerçekleştirilen Logistech Fuarı’nda KLOG üyeleri UTİKAD standında 

buluşma gerçekleştirmiştir. 

 

Logistech Fuarı, 13 Eylül 2024, İzmir 

23 Ekim 2024 tarihinde UTİKAD tarafından düzenlenen Türkiye Logistics Summit’te KLOG üyeleri bir 

araya gelmiştir. 

 

Türkiye Logistics Summit, 23 Ekim 2024, İstanbul 
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KLOG faaliyetleri kapsamında lojistik sektöründe kadın istihdamının etkilerini ortaya koyacak "Lojistik 

Sektöründe Kadın Etki Raporu" için İstanbul Üniversitesi Ulaştırma ve Lojistik Fakültesi iş birliğinde bir 

anket hazırlanmıştır. 

Anket, lojistik işletmelerinde görev yapan çalışanların profilleri ile görev yaptıkları işletmelerin 

performansları arasındaki ilişkiyi incelemek adına tasarlanmıştır. 

Anket verileri ile hazırlanacak Lojistik Sektöründe Kadın Etki Raporu; lojistik sektöründeki kadın 

çalışanların önündeki bariyerleri azaltmayı, kadınların çalışma şartlarını iyileştirmeyi, her kademeden 

kadın çalışanlar için eşitlikçi ve gelişime açık bir sektör ortamı oluşturmayı amaçlamaktadır. 

• UTİKAD Lojistik Sektöründe Kadın Etki Anketi için tıklayınız. 

Yapılan anketin sonucunda “Kadın Etki Raporu” hazırlık çalışmalarına başlanmıştır. 

Kız öğrencilerin mesleki gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla hayata geçirilen ve ilk dönem 

çalışmaları başarı ile tamamlanan Mentör- Mentee projesinin 2. döneminin hazırlıkları başlatılmış olup 

söz konusu proje ile belirlenen üniversitelerden gelen kız öğrencilerin, UTİKAD üyesi firmalarda staj 

yapma imkanı bulmaları amaçlanmıştır. Proje ile stajyerlerin lojistik sektörünün dinamiklerini ve 

uygulamalarını yakından tanıma fırsatı elde etmeleri hedeflenmekte olup bu sayede, sektöre donanımlı 

ve yetkin genç kadın profesyoneller kazandırmak amaçlanmaktadır.  

• Mentor-Mentee Projesi’ne yönelik detaylı bilgi için tıklayınız. 

Yeşil Lojistik Odak Grubu  

UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler başkanlığında çalışmalarını sürdüren Yeşil Lojistik Odak Grubu 

tarafından Avrupa Yeşil Mutabakatı kapsamında uluslararası gelişmeler takip edilmiş ve “Yeşil Lojistik” 

esaslarını lojistik sektörüne doğru entegre edebilmek adına yapılabileceklere ilişkin bilgi paylaşımında 

bulunulmuştur. 

UTİKAD tarafından QSI Belgelendirme Genel Müdürü Okay Kayhanlı’nın katılımıyla Dünya Çevre Günü 

olan 5 Haziran 2024 tarihinde bir webinar düzenlenmiştir. 

 

Lojistik Sektöründe Karbon Ayak İzi Ölçümü Webinarı, 5 Haziran 2024 

UTİKAD'ın karbon ayak izi belgelendirme konularında üyeleri için iş birliği içerisinde olduğu QSI 

Belgelendirme Genel Müdürü Okay Kayhanlı söz konusu webinarda Lojistik Sektöründe Karbon Ayak 

İzi Ölçümü başlığı altında "ISO 14064-1 Standardı nedir?, Kategoriler nelerdir?, Hesaplama nasıl 

yapılır?" konuları hakkında bilgilendirme gerçekleştirilmiştir.  

Üniversiteler Odak Grubu  

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Devrim Fırat koordinatörlüğünde çalışmalarını sürdüren Üniversiteler 

Odak Grubu üniversitelerle ve öğrencilerle farklı platformlarda bir araya gelerek akademi çevresinin 

sektöre yönelik taleplerinin ve ihtiyaçlarının tespit edilmesi için faaliyetler gerçekleştirmiştir. 

Devrim Fırat 8 Mayıs 2024 tarihinde Işık Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu tarafından düzenlenen 

Kariyer Günlerine katılmış ve öğrencilere lojistik sektörü hakkında bilgi vermiştir. Devrim Fırat ayrıca 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdBYhCx6KSG4FVNQ_S_veXC1G8fgAB1txe_F8zr_TdYkblNqw/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://www.utikad.org.tr/Detay/Sektor-Haberleri/36382/mentor-mentee-projesinin-2-donem-basvurulari-devam-ediyor
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UTİKAD’ın sektör için önemini ve eğitim faaliyetlerini aktarmış ve sektördeki iş imkanlarına değinerek 

kendi kariyer deneyimlerini üniversite öğrencileri ile paylaşmıştır. 

 

Işık Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu Kariyer Günleri, 8 Mayıs 2024, İstanbul 

Devrim Fırat 20 Mayıs 2024 tarihinde İstanbul Üniversitesi Lojistik Kulübü bünyesinde düzenlenen 20. 

Lojistik Zirvesi’nde konuşmacı olarak yer almış ve “Lojistikte Türkiye'nin Stratejik Konumu” başlıklı bir 

sunum yapmıştır.  

Öğrencilere bölgesel bir lojistik merkez olarak Türkiye’nin konumundan, lojistik Pazar büyüklüğünden 

ve altyapı bağlantıları ile ulaştırma projelerinden bahseden Devrim Fırat, UTİKAD’ın faaliyetleri ve eğitim 

çalışmalarına dair bilgiler vermiştir. 

• Lojistikte Türkiye'nin Stratejik Konumu sunumu için tıklayınız. 

 

İstanbul Üniversitesi Lojistik Kulübü 20. Lojistik Zirvesi, 20 Mayıs 2024, İstanbul 

UTİKAD’ın proje ortağı olduğu Beykoz Üniversitesi’nin Avrupa Birliği NEET PRO Programı destekli 

DIGITR Projesi kapsamında eğitimini tamamlayan gençlere sertifikalarının verildiği 16 Mayıs 2024 

tarihindeki Sertifika Töreni’ne Devrim Fırat katılım sağlamıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/22112024devrimfiratistanbuluniversitesi.pdf


2024 YILI FAALİYET RAPORU   

32 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2024 YILI FAALİYET RAPORU   

33 
 

DÜZENLENEN ETKİNLİKLER 

UTİKAD TARAFINDAN DÜZENLENEN ETKİNLİKLER 

41. Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı 

UTİKAD 41. Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı 27 Kasım 2023 

tarihinde Radisson Blu Şişli Hotel'de gerçekleştirilmiştir.  

 

41. Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda yapılan seçimlerin 

ardından Bilgehan Engin Yönetim Kurulu Başkanı seçilmiştir.  

 

UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler’in açılışını yaptığı 41. Olağan 

Genel Kurul Toplantısı’nda, UTİKAD’ın 2023 yılındaki tüm 

faaliyetlerinin detaylı bir şekilde yer aldığı sunum üyelerin ilgisine 

sunulmuştur. Dernek/iktisadi işletmeye dair bütçelerin onaylanması ve 

tüzük değişiklik maddelerinin oylanmasının ardından şilt sunumlarına 

geçilmiştir. 

 

Genel Kurul Toplantısı’nda dernek üyeliğinde 20. ve 30. yıllarını 

tamamlayan firmalara şiltleri takdim edilmiştir. 

 

UTİKAD tarafından belirlenen ve lojistik eğitim programlarına sahip olan üniversitelerin ve meslek 

liselerinin 2022-2023 eğitim dönemi bölüm birincilerine UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Yüksel Kahraman 

ve UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler tarafından Ahmet Kartal Başarı Ödülleri verilmiştir. 

 

 

41. Olağan Genel Kurul Toplantısı, 27 Kasım 2023, İstanbul 
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Afet Süreç Yönetimi Eğitimi 

 

UTİKAD tarafından 20 ve 27 Aralık 2023 tarihlerinde çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. 

 

Kocaeli Üniversitesi Öğretim Üyesi ve AKOM Danışmanı Prof. Dr. Şerif Barış tarafından UTİKAD 

üyelerine özel düzenlenen eğitimde, afet öncesinde ve sırasında yapılması gerekenler ile alınması 

gereken önlemlere ilişkin katılımcılara faydalı bilgiler aktarılmıştır. 

 

 
 

Afet Süreç Yönetimi Eğitimi, 20-27 Aralık 2023 

 

 

UTİKAD Basın Toplantısı 

 

UTİKAD, lojistik sektörünün 2023 yılı değerlendirmesini ve dernek faaliyetlerini, 2024 yılı öngörülerini, 

2023 taşımacılık verileri ile 2024 Yılı İçin Planlanan UTİKAD Çalışmalarını 10 Ocak 2024 tarihinde 

Radisson Blu Şişli Hotel’de düzenlediği basın toplantısında paylaşmıştır. 

 

 
 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin’in açılış konuşmasının ardından gerçekleştirdiği 

sunumunda 2023 yılında öne çıkan gelişmeler, 2023 yılı dış ticaret ve taşımacılık istatistikleri, 2024 yılı 

beklentileri ve öngörüleri, 2024 için planlanan UTİKAD çalışmaları hakkında basın mensuplarını 

bilgilendirmiştir. 
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UTİKAD Basın Toplantısı’na FIATA Başkanı Turgut Erkeskin de katılarak küresel lojistik sektörüne dair 

bilgilendirmelerde bulunmuştur. 

 

 

UTİKAD Basın Toplantısı, 10 Ocak 2024, İstanbul 

 

UTİKAD Ankara Üye Buluşması 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyeleri ve UTİKAD Genel 

Müdürü Alperen Güler’in katılımıyla 20 Şubat 2024 tarihinde Ankara’da UTİKAD Ankara Üye Buluşması 

gerçekleştirilmiştir. 

UTİKAD’ın başkentte faaliyet gösteren üyeleri ile öğle yemeğinde bir araya gelinmiştir. Öğle yemeğinin 

açılış konuşmasını UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin gerçekleştirmiştir. Dernek 

faaliyetlerinin anlatıldığı video gösteriminin ardından UTİKAD Yönetim Kurulu Üyeleri, Ankaralı üye 

firmaların sektöre dair sorun ve çözüm önerilerini değerlendirmiştir. 

 

UTİKAD Ankara Üye Buluşması, 20 Şubat 2024, Ankara 
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Rekabet Hukuku Webinarı 

UTİKAD tarafından 11 Temmuz 2024 tarihinde GLED Partners Hukuk Ofisi Yönetici Ortağı Av. Evrim 

Uygur Yamaner ve Erdem&Erdem Hukuk Ofisi Ortağı ve Rekabet Kurumu Eski Baş Uzmanı Av. Mert 

Karamustafaoğlu katılımıyla Rekabet Hukuku webinarı düzenlendi.  

 

Rekabet Hukuku Webinarı, 11 Temmuz 2024 

Webinarda Rekabet Hukuku'nun Genel Esasları ve İşgücü Piyasalarına İlişkin Kurul Kararlarına Lojistik 

Sektörü Çerçevesinden Bakış ve İşverenlerin/Şirketlerin Rekabet İhlallerinden Çalışanların Sorumluluğu 

ve Bu Sorumluluğun İş Hukuku Kapsamında Değerlendirilmesi başlıklarıyla katılımcılar bilgilendirildi. 

• Webinarı izlemek için tıklayınız. 

 

Uluslararası Taşımacılık İşlemlerinde KDV İade Süreçleri ve Yönetimi Webinarı 

UTİKAD tarafından 7 Ağustos 2024 tarihinde EY Türkiye Şirketinin Sorumlu Ortağı ve Dolaylı Vergiler 

Bölüm Lideri Sercan Bahadır, EY Türkiye Şirketinin Dolaylı Vergiler, KDV İadesi Yardımcı Ortağı 

Hüseyin Saltık ve EY Türkiye Şirketinin Vergi Bölümü KDV İadesi Hizmetleri Müdürü Uğur Doğan'ın 

katılımıyla "Uluslararası Taşımacılık İşlemlerinde KDV İade Süreçleri ve Yönetimi Webinarı" düzenlendi. 

 

Uluslararası Taşımacılık İşlemlerinde KDV İade Süreçleri ve Yönetimi Webinarı, 7 Ağustos 2024 

Webinarda Uluslararası Taşımacılık Sektörüne Genel Bakış, Uluslararası Taşımacılık İşlemlerinde KDV 

İade Süreçleri Mevzuatı, İstisnaları ve KDV İade Genel Çerçevesi, Uluslararası Taşımacılıkta KDV 

İstisna ve İade Uygulaması ile İlgili Özel Hususlar, Uluslararası KDV İade Süreçlerinde Yaşanılan 

Sorunlar ve Çözüm Önerileri başlıklarıyla katılımcılar bilgilendirildi. 

• Webinarı izlemek için tıklayınız. 

 

https://www.utikad.org.tr/Video-Galeri/170/rekabet-hukuku-webinari-11-07-2024
https://www.youtube.com/watch?v=V62Go8ap6cA&t=1s
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Türkiye Logistics Summit 

UTİKAD'ın Turkish Cargo ana sponsorluğunda düzenlediği Türkiye Logistics Summit, 23 Ekim 2024 

tarihinde Four Seasons Hotel Bosphorus’ta sektör paydaşlarını bir araya getirmiştir. 

Açılış konuşmacıları arasında T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Durmuş Ünüvar, UTİKAD 

Başkanı Bilgehan Engin, FIATA Başkanı Turgut Erkeskin, Türk Hava Yolları Genel Müdür (Kargo) 

Yardımcısı Ali Türk, İMEAK DTO Yönetim Kurulu Başkanı Tamer Kıran ve Türkiye İhracatçılar Meclisi 

Başkanı Mustafa Gültepe yer almıştır. 

 

"Tedarik Zincirinde İnovatif Yaklaşımlar", "Yapay Zeka ve Dijitalleşme", "Sürdürülebilir Lojistik" ve 

"Geleceğin Lojistiği, Lojistiğin Geleceği" konulu panellerin yer aldığı Türkiye Logistics Summit’te lojistik 

sektörünün gündem maddeleri ile sektörün geleceğini şekillendirecek trendler ele alınmıştır. 

 

 

İstinye Üniversitesi MIS Dr. Öğretim 

Üyesi Yasemin Yücel Karasu 

moderatörlüğünde gerçekleşen 

“Tedarik Zincirinde İnovatif 

Yaklaşımlar” panelinde, GS4 Türkiye 

Ülke Müdürü Kağan Gümüş, SAS 

Genel Müdür Yardımcısı Emre Ultav ve 

SICK Genel Müdürü Mehmet Kahveci 

panelist olarak yer almıştır. 

 

 

 

Yıldız Teknik Üniversitesi’nden Prof. Dr. 

Bestami Özkaya moderatörlüğündeki 

“Sürdürülebilir Lojistik” panelinde, 

Borusan Lojistik Genel Müdürü Serdar 

Erçal, Koton CEO’su Dr. A. Bülent 

Sabuncu, Abdi İbrahim CEO’su Dr. Süha 

Taşpolatoğlu ile 4+1 T Danışmanlık 

(Kurucu) ve Hafele İcra Kurulu 

Danışmanı Özgen Özkan panelist olarak 

yer almıştır. 
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Talay Logistics Yönetim Kurulu Üyesi Murat Boğ moderatörlüğünde gerçekleşen “Lojistiğin Geleceği, 

Geleceğin Lojistiği” panelinde, Ekol Lojistik Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Musul, JSYK Ülke Direktörü 

Fatih Tezcan, Senswise Kurucu ve Yönetim Kurulu Başkanı Burcu Alsan ve Egesil Kimya Tedarik Zinciri 

Müdürü Arzu Özer panelist olarak yer almıştır. 

 

 

Turkish Technology Kargo Çözümleri Direktörü Hakan Öztürk moderatörlüğünde gerçekleşen “Yapay 

Zeka ve Dijitalleşme” panelinde, Insider Müşteri Deneyimi Genel Müdür Yardımcısı Aycan Gömeç, THY 

Kargo Dijitalleşme ve Sürekli Gelişim Müdürü Yücel Çınar, DSV Kıdemli Hava Kargo Operasyon Müdürü 

Serkan Vardar ve Eczacıbaşı Monrol Lojistik ve Dış Ticaret Yöneticisi Erdi Karatepe panelist olarak yer 

almıştır. 

 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin, CrimsonLogic Pte Ltd Başkan Yardımcısı NG Chee 

Keong ile “Lojistikte Dijital Çözümler ve Orta Koridor” başlığında özel bir oturum gerçekleştirmiştir. 
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Komedyen ve Yazar Kaan Sekban “Stand-up Gösterisi” ile İstanbul Topkapı Üniversitesi Rektörü, 

Ekonomist ve Yazar Prof. Dr. Emre Alkin “Dijital Ekonomi ve Lojistik Sektörünün Geleceği” konuşmasıyla 

Türkiye Logistics Summit’te yer almıştır. 
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                                               Türkiye Logistics Summit, 23 Ekim 2024, İstanbul 
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UTİKAD İŞ BİRLİĞİYLE DÜZENLENEN ETKİNLİKLER 

Uluslararası Logitrans Transport Lojistik Fuarı 

Ülkemizde düzenlenen en önemli sektör fuarlarından biri olan ve UTİKAD'ın da destekçileri arasında 

bulunduğu 16. Uluslararası Logitrans Transport Lojistik Fuarı 15-17 Kasım 2023 tarihleri arasında Dr. 

Mimar Kadir Topbaş Gösteri ve Sanat Merkezi'nde düzenlenmiştir. 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy ve UTİKAD Yönetim Kurulu Üyeleri, Logitrans Fuarı 

2023’ün ilk gününde düzenlenen açılış törenine katılmıştır.  

Törende bir açılış konuşması yapan Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, Türk lojistik sektörünün 

güncel durumuna ışık tutmuştur. 

3 gün süren fuarda Yönetim Kurulu Üyeleri, üye firmalarımız ve sektör temsilcileri UTİKAD standında bir 

araya gelerek sektörel değerlendirmelerde bulunmuştur. 

  

Uluslararası Logitrans Transport Lojistik Fuarı, 15-17 Kasım 2023, İstanbul 

16 Kasım 2023 tarihinde moderatörlüğünü UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bilgehan 

Engin'in yaptığı "Jeopolitik Gelişmeler Işığında Türk Lojistik Sektöründeki Güncel Durum" konulu 

panelde güncel meseleler ışığında lojistik sektörünün yaşadığı değişim ve dönüşüm ele alınmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uluslararası Logitrans Transport Lojistik Fuarı, 15-17 Kasım 2023, İstanbul 
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İthalat Kontrol Sistemi 2 (ICS2) Sürüm 3 Bilgilendirme Webinarı 

Türkiye İhracatçılar Meclisi ile iş birliği altında organize edilen ICS2 Sürüm 3 Bilgilendirme Webinarı’nda 

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyeleri Serkan Eren, Yüksel Kahraman, Özgecan Er Çevlik ve MNG Airlines 

Özel Kargolar & Operasyonel Uyumluluk Müdürü Cihan Emre ICS2 Sürüm 3 hakkında 2 Mayıs 2024 

tarihinde sunum gerçekleştirmiştir. 

Webinarda ICS2 ile ilgili genel bilgilendirmelerin yanı sıra bu yıl itibarıyla denizyolu taşımacılığında da 

uygulamaya alınacak sistemle ilgili detaylar paylaşılmıştır. Sunumun ardından katılımcıların soruları 

yanıtlanmıştır. 

 

İthalat Kontrol Sistemi 2 (ICS2) Sürüm 3 Bilgilendirme Webinarı, 2 Mayıs 2024 

 

CNR Mersin Lojistik ve Taşımacılık Fuarı 

UTİKAD'ın destekçileri arasında bulunduğu CNR Mersin Lojistik ve Taşımacılık Fuarı 16-18 Mayıs 2024 

tarihleri arasında Mersin CNR Expo Yenişehir Fuar merkezinde düzenlenmiştir. 

3 gün süren fuarda üye firmalarımız ve sektör temsilcileri UTİKAD standında bir araya gelerek sektörel 

değerlendirmelerde bulunmuştur. 

 

 

CNR Mersin Lojistik ve Taşımacılık Fuarı, 16-18 Mayıs 2024, Mersin 
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9. Ekonomi ve Lojistik Zirvesi 

UTİKAD'ın da destekleyenler arasında olduğu "9. Ekonomi ve Lojistik Zirvesi" 12-13 Haziran 2024 

tarihlerinde Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, sektörel birlikler ve derneklerin katılımı ile 

Sheraton Grand Ataşehir İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. 

"Lojistikte Bütünsel Yaklaşımlar ve Yapay Zeka" sloganı ile düzenlenecek "9. Ekonomi ve Lojistik 

Zirvesi"nde bu yıl dünyada ve ülkemizdeki gelişmelere paralel olarak ekonomi ve lojistikte dijital 

dönüşümün yarattığı fırsatlar, değişimin rotasını belirleyen parametreler, yeni vizyonlar ve gelecek 

tasarımları başlıkları yer almıştır. 

UTİKAD Başkan Yardımcısı Ayşem Ulusoy 12 Haziran 2024 tarihinde Türkiye Yüzyılı ve Lojistik Sektörü 

temasıyla düzenlenen ve moderatörlüğünü FIATA Başkanı Turgut Erkeskin’in yaptığı Dernek Başkanları 

Oturumu’nda yer almıştır. 

 

 

 

9. Ekonomi ve Lojistik Zirvesi, 12-13 Haziran 2024, İstanbul 

 

 

 

 



2024 YILI FAALİYET RAPORU   

44 
 

Logistech Lojistik Depolama ve Teknolojileri Fuarı 

UTİKAD'ın destekleyen kurumlar arasında yer aldığı, İzmir Büyükşehir Belediyesi ve İzmir Fuarcılık 

Hizmetleri Kültür ve Sanat İşleri Tic. A.Ş. (İZFAŞ) tarafından 11-13 Eylül 2024 tarihlerinde Fuar İzmir'de 

üçüncü kez "LOGISTECH – Lojistik, Depolama ve Teknolojileri Fuarı" düzenlenmiştir. 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin, LOGISTECH – Lojistik, Depolama ve Teknolojileri 

Fuarı’nın ikinci gününde düzenlenen Başkanlar Oturumuna katılmıştır. 

Törende bir açılış konuşması yapan Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin, Türk lojistik sektörünün 

güncel durumunu değerlendirmiştir. 

 

 

 

Logistech Lojistik Depolama ve Teknolojileri Fuarı, 11-13 Eylül 2024, İzmir 
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KATILIM GÖSTERİLEN ETKİNLİKLER 

3. Askeri Lojistik ve Destek Zirvesi 

T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı, Ankara Sanayi Odası (ASO) ve Savunma ve 

Havacılık Sanayii İmalatçılar Derneği'nin destekleriyle 12-13 Aralık 2023 tarihlerinde Ankara’da 

gerçekleştirilmiştir. 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin, zirvede “Lojistik Sektörüne Genel Bakış” konulu bir 

özel sunu gerçekleştirmiş ve “Askeri Alanda ve Savunma Sanayinde Nakliyat Yönetiminin Önemi” 

konulu panelde moderatör olarak yer almıştır. 

 

3. Askeri Lojistik ve Destek Zirvesi, 12-13 Aralık 2023, Ankara 

Cumhuriyet’in 100. Yılında Türkiye’de Ticari ve Lojistik Faaliyetlerde Sürdürülebilirlik ve Gelecek 

Vizyonu Paneli 

Yeditepe Üniversitesi ve DIŞYÖNDER tarafından 13 Aralık 2023 tarihinde İstanbul’da düzenlenmiştir. 

Panelde UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ayşem Ulusoy konuşmacı olarak yer almıştır. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Cumhuriyet’in 100. Yılında Türkiye’de Ticari ve Lojistik Faaliyetlerde Sürdürülebilirlik ve Gelecek Vizyonu Paneli, 

13 Aralık 2023, İstanbul 
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Fuarlar Lansmanı 

İZFAŞ tarafından 19 Aralık 2023 tarihinde İzmir’de düzenlenmiştir. 

Lansmana UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Ege Bölgesi Çalışma Grubu Başkanı Devrim Fırat ile 

UTİKAD Kadın Lojistikçiler Odak Grubu Koordinatörü Aslı Malay Tuncer katılmıştır. 

 

Fuarlar Lansmanı, 19 Aralık 2023, İzmir 

 

TİM Lojistik Kurulu Toplantısı 

TİM tarafından 20 Aralık 2023 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıya UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin, Başkan Yardımcıları Ayşem Ulusoy ve 

Barış Dillioğlu ile Yönetim Kurulu Üyesi Serkan Eren katılım göstermiştir. 

TİM Yönetim Kurulu Üyesi ve TİM Lojistik Kurulu Başkanı Başaran Bayrak başkanlığında yapılan 

toplantıda Kızıldeniz’deki güvenlik sorunları sebebiyle konteyner gemilerinin değişen rotaları ve 

ülkemizin ihracatı için önemli bir uygulama olan ICS2 Aşama 3 başta olmak üzere lojistik sektörünü 

2024 yılında bekleyen gelişmeler ele alınmıştır. 

 

TİM Lojistik Kurulu Toplantısı, 20 Aralık 2023, İstanbul 
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Uzun Bir Yolculuk Hikayesi: Cumhuriyet Döneminde Lojistikte Gelişmeler Semineri 

20 Aralık 2023 tarihinde Bilgi Üniversitesi Lojistik Kulübü tarafından gerçekleştirilmiştir. 

Seminere UTİKAD Eski Başkanı Kosta Sandalcı katılmış ve bir sunum yapmıştır. 

 

Uzun Bir Yolculuk Hikayesi: Cumhuriyet Döneminde Lojistikte Gelişmeler Semineri, 20 Aralık 2023, İstanbul 

 

Cumhuriyetin Denizci Kadınlarıyla 100. Yıl Söyleşileri 

Denizci Öğrenciler Derneği tarafından 23 Aralık 2023 tarihinde İstanbul’da düzenlenmiştir. 

 

Söyleşiye UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ayşem Ulusoy katılım sağlamıştır. Söyleşide 

“Armatörlerin Sürekliliği ve Pazar Payı”, “Denizcilik Sektöründe Erkeklerin Rolü”, “Maaş Eşitsizliği ve 

Kadın Yöneticiler”, “Sektördeki İstihdamın Geleceği” ile “Mentorluk ve Kariyer” başlıkları 

değerlendirilmiştir. 

 

 
 

Cumhuriyetin Denizci Kadınlarıyla 100. Yıl Söyleşileri, 23 Aralık 2023, İstanbul 
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HİB - Lojistik Sektörü Strateji Çalıştayı 

 

Hizmet İhracatçıları Birliği tarafından 4 Ocak 2024 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. 

 

Çalıştaya UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve HİB Komite Üyesi Yüksel Kahraman, UTİKAD Genel 

Müdürü Alperen Güler ve UTİKAD Sektörel İlişkiler Müdürü Ezgi Demir katılım sağlamış olup çalıştayda 

2023 yılı değerlendirmeleri ile 2024 yılına dair beklentileri, sektörel sorun ve çözüm önerileri 

paylaşılmıştır.  

 

 

HİB - Lojistik Sektörü Strateji Çalıştayı, 4 Ocak 2024, İstanbul 

 

U-IMT Proje Bileşen: 2 İntermodal Taşımacılığın Geliştirilmesine Yönelik Beklentilerin 

Araştırılması Çalıştayı 

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından 16 Ocak 2024 tarihinde Mersin’de düzenlenmiştir. 

Türk Demiryolu Sektöründe İntermodal Taşımacılık Hizmetlerinin Güçlendirilmesi Projesi kapsamında 

gerçekleştirilen çalıştaya UTİKAD Akdeniz Çalışma Grubu Başkanı Ertaç Tok katılım göstermiştir. 

Çalıştayda proje çerçevesinde yapılan faaliyetler aktarılırken intermodal taşımacılığın geliştirilmesine 

yönelik görüşler paylaşılmıştır. 

 

İntermodal Taşımacılığın Geliştirilmesine Yönelik Beklentilerin Araştırılması Çalıştayı,  

16 Ocak 2024, Mersin 
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T.C. Ticaret Bakanlığı Lojistik ve Antrepo Konularında Sektör Talepleri Toplantısı 

T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından 17 Ocak 2024 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilmiştir. 

Bakan Yardımcısı Sezai Uçarmak, lojistik ve antrepo konularında karşılaşılan sorunların çözümüne 

yönelik olarak sektör temsilcileriyle bir araya gelmiştir. 

Söz konusu toplantıya UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Başkanı 

Arkın Obdan katılım göstermiştir. Gerçekleştirilen toplantıda, Sivil Toplum Kuruluşları yetkilileri 

tarafından dile getirilen sektör talepleri dinlenerek çözüm önerileri hakkında gerekli değerlendirmeler 

yapılmıştır. 

 

Lojistik ve Antrepo Konularında Sektör Talepleri Toplantısı, 17 Ocak 2024, Ankara 

 

DEİK İş Konseyleri 2023 Yılı Seçimli Olağan Genel Kurulları 

DEİK tarafından 20 Ocak 2024 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. 

Etkinliğe UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Barış Dillioğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi Serkan 

Eren katılmıştır. Barış Dillioğlu DEİK Lojistik İş Konseyi Başkanı seçilmiştir. 

                         

DEİK İş Konseyleri 2023 Yılı Seçimli Olağan Genel Kurulları, 20 Ocak 2024, İstanbul 
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Dünya Gümrük Günü Kutlaması ve Liyakat Sertifikası Takdim Töreni 

T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından 26 Ocak 2024 tarihinde düzenlenmiştir. 

“Geleneksel ve Yeni Ortaklarla İşbirliğinde Gümrükler" teması çerçevesinde Ticaret Bakanı Prof. Dr. 

Ömer Bolat’ın katılımıyla gerçekleştirilen etkinliğe UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Barış 

Dillioğlu, UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler ve UTİKAD Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Başkan 

Yardımcısı Burak Öztürk katılım sağlamıştır. 

             

Dünya Gümrük Günü Kutlaması ve Liyakat Sertifikası Takdim Töreni, 26 Ocak 2024, Ankara 

 

TOBB Türkiye Ulaştırma ve Lojistik Meclisi Toplantısı 

TOBB tarafından 21 Şubat 2024 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkan Yardımcısı Tamer Kıran’ın başkanlığında ve TOBB Yönetim 

Kurulu Üyesi Cihat Lokmanoğlu’nun katılımı ile gerçekleştirilen toplantıda TOBB Türkiye Ulaştırma ve 

Lojistik Meclisi Başkan Yardımcılığına UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin seçilmiştir. 

Toplantıda Türkiye Ulaştırma ve Lojistik Meclisi Başkanlık Divanı seçiminin ardından sektörün genel 

değerlendirmesi yapılarak yeni dönemdeki çalışma konuları hakkında istişarelerde bulunulmuştur. 

 

TOBB Türkiye Ulaştırma ve Lojistik Meclisi Toplantısı, 21 Şubat 2024, İstanbul 
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MÜSİAD Lojistik Sektör Kurulu Türkiye İstişare Toplantısı 

MÜSİAD Lojistik Sektör Kurulu tarafından 24 Şubat 2024 tarihinde İzmir’de düzenlenmiştir. 

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun katılımıyla "Sürdürebilirlik Odağında Lojistik 

Sektörü ve Gelecek Trendleri" temalı toplantıda UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin 

“Lojistik Sektörü Gündemi ve Rotalar” konulu bir sunum gerçekleştirmiştir.  

Toplantıda ayrıca UTİKAD Kadın Lojistikçiler Odak Grubu Koordinatörü Aslı Malay Tuncer de Yeşil 

Lojistik, Karbon Ayakizi, Lojistikte Global Rekabet ve Güncel Konular panelinde panelist olarak yer 

almıştır. 

 

MÜSİAD Lojistik Sektör Kurulu Türkiye İstişare Toplantısı, 24 Şubat 2024, İzmir 

SEDEFED 12. Olağan Genel Kurul Toplantısı  

Sektörel Dernekler Federasyonu (SEDEFED) tarafından 29 Şubat 2024 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

SEDEFED 12. Olağan Genel Kurul Toplantısı’na UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler katılım 

göstermiştir.  

UTİKAD’ın Kurucu Üyeleri arasında yer aldığı SEDEFED’in 29 Şubat 2024 tarihinde yapılan Genel 

Kurulu Toplantısında UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ayşem Ulusoy, SEDEFED Yönetim 

Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. 

 

SEDEFED 12. Olağan Genel Kurul Toplantısı, 29 Şubat 2024, İstanbul 
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Maltepe Üniversitesi 13. Geleneksel Lojistik ve Ticaret Buluşması 

Maltepe Üniversitesi tarafından 7 Mart 2024 tarihinde İstanbul’da düzenlenmiştir. 

 

Etkinliğe UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin ve UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Arkın 

Obdan konuşmacı olarak katılmıştır. Konferans sonunda kendilerine katılımlarından dolayı teşekkür 

belgesi takdim edilmiştir. 

 

 
            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maltepe Üniversitesi 13. Geleneksel Lojistik ve Ticaret Buluşması, 7 Mart 2024, İstanbul 

 

Lojistik Sektör Kurulu İftar Programı 

MÜSİAD Lojistik Sektör Kurulu tarafından 29 Mart 2024 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. 

Düzenlenen iftar programına Gümrük Müdürleri ve Sektörel Dernek Temsilcileri ile UTİKAD Yönetim 

Kurulu Başkanı Bilgehan Engin katılım göstermiştir. 

 

Lojistik Sektör Kurulu İftar Programı, 29 Mart 2024, İstanbul 
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E-İhracat Arama Konferansı 

T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda ve Türkiye İhracatçılar Meclisi organizasyonunda 26-28 Nisan 

2024 tarihlerinde Sakarya’da düzenlenmiştir. 

Ticaret Bakan Yardımcısı Özgür Volkan Ağar, TİM Başkan Vekili Ahmet Fikret Kileci’nin de yer aldığı 

konferansa UTİKAD Yönetim Kurulu Üyelerinden Arkın Obdan ve Tolgahan Bulut katılım sağlamıştır. 

Konferansta kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının ilgili temsilcileri de yer almış ve lojistik, 

gümrük, regülasyonlar, ödeme sistemleri, markalaşma ve yerelleşme, dijitalleşme, geleceğin trendleri, 

veri ve e-ihracat konuları ele alınmıştır. 

 

 

 

E-İhracat Arama Konferansı, 26-28 Nisan 2024, Sakarya 

UAB-UND UBAK ve Ulaştırma Mevzuat Çalıştayı 

UND tarafından 3-4 Mayıs 2024 tarihlerinde Bursa’da gerçekleştirilmiştir. 

 

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürü Murat Baştor, Genel 

Müdür Yardımcısı Murat Korçak ve ilgili daire başkanlarının katıldığı çalıştaya UTİKAD Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyeleri Arkın Obdan ve Serdar Ayırtman 

ile UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler ve Sektörel İlişkiler Müdürü Ezgi Demir katılım sağlamıştır. 

  

UAB-UND UBAK ve Ulaştırma Mevzuat Çalıştayı, 3-4 Mayıs 2024, Bursa 
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DEÜ Denizcilik Fakültesi 28. Kariyer Günleri 

 

Dokuz Eylül Üniversitesi Denizcilik Fakültesi tarafından 6 Mayıs 2024 tarihinde İzmir’de düzenlenmiştir. 

 

Etkinliğe UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin katılmış ve denizcilik ve lojistikte, meslek, 

sivil toplum kuruluşları ile kamu kurumlarının temsilcileri öğrencilerle bir araya gelmiştir. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEÜ Denizcilik Fakültesi 28. Kariyer Günleri, 6 Mayıs 2024, İzmir 

 

Kocaeli Üniversitesi Karamürsel Denizcilik MYO - “Tecrübe Konuşuyor” Etkinliği 

Kocaeli Üniversitesi Karamürsel Denizcilik Meslek Yüksek Okulu tarafından 13 Mayıs 2024 tarihinde 

Kocaeli’nde düzenlenmiştir. 

Etkinliğe UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin katılmış ve katılımcılara UTİKAD faaliyetleri 

ve eğitim çalışmaları hakkında bilgi verirken lojistik iş süreçleri hakkında sunum yapmıştır. 

 

Kocaeli Üniversitesi Karamürsel Denizcilik MYO, 13 Mayıs 2024, Kocaeli 
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ABD Ticaret Müsteşarlığı TradeWinds Etkinliği 

ABD Ticaret Müsteşarlığı tarafından 13-15 Mayıs 2024 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilmiştir.  

Etkinliğe UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin ve UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler 

katılım göstermiştir. 

Bilgehan Engin, etkinlik kapsamında gerçekleştirilen “Technology Trends in Logistics and 

Transportation” konulu panelin  moderatörlüğünü yapmıştır. 

 
 

ABD Ticaret Müsteşarlığı TradeWinds Etkinliği, 13-15 Mayıs 2024, İstanbul 

Gümrük ve Lojistik Çalıştayı 

TİM tarafından 17 Mayıs 2024 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. 

Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat ve Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu ile kamu idaresi, 

sivil toplum kuruluşları ve özel sektör temsilcilerinin katılımı gerçekleşen çalıştaya UTİKAD Yönetim 

Kurulu Başkanı Bilgehan Engin, Başkan Yardımcıları Ayşem Ulusoy ve Barış Dillioglu, Yönetim Kurulu 

Üyeleri Serkan Eren, Cumhur Erzurumluğlu, Ayfer Vurgun, Arkın Obdan, Yuksel Kahraman, İbrahim 

Delgezenli, Özgecan Er Çevlik ve Serdar Ayırtman ile UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler katılmıştır. 

 

 
Gümrük ve Lojistik Çalıştayı, 17 Mayıs 2024, İstanbul 
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Beykoz Üniversitesi Danışma Kurulu Toplantısı 

 

Beykoz Üniversitesi tarafından 27 Haziran 2024 tarihinde İstanbul’da düzenlenmiştir. 

 

Toplantıya aynı zamanda Beykoz Üniversitesi Danışma Kurulu Üyeliğini sürdüren UTİKAD Yönetim 

Kurulu Başkanı Bilgehan Engin katılım sağlamıştır. 

 
 

Beykoz Üniversitesi Danışma Kurulu Toplantısı, 27 Haziran 2024, İstanbul 

3. Türkiye Denizcilik Zirvesi 

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından 2 Temmuz 2024 tarihinde İstanbul’da düzenlenmiştir. 

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Uluslararası Denizcilik Örgütü (IMO) Genel 

Sekreteri Arsenio Dominguez ve Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Durmuş Ünüvar’ın açılış 

konuşmalarını yaptığı zirveye UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin katılmıştır. 

 
3. Türkiye Denizcilik Zirvesi, 2 Temmuz 2024, İstanbul 
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Türk Demiryolu Sektöründe İntermodal Taşımacılık Hizmetlerinin Güçlendirilmesi Projesi 

Toplantısı 

 

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından 12 Temmuz 2024 tarafından Ankara’da düzenlenmiştir. 

 

Toplantıya UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu Başkanı Murat 

Gümüşlüol katılım sağlamıştır. 

 

 
 

Türk Demiryolu Sektöründe İntermodal Taşımacılık Hizmetlerinin Güçlendirilmesi Projesi Toplantısı,  

12 Temmuz 2024, Ankara 

 

 

Taşıma İşleri Organizatörlüğü Yönetmeliği Toplantısı 

 

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü tarafından 30 

Temmuz 2024 tarihinde Ankara’da düzenlenmiştir. 

 

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdür Yardımcısı Murat 

Korçak başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya UHDGM Lojistik ve Kombine Taşımacılık Daire 

Başkanı Sinan Oğuz, UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi 

Devrim Fırat ve Sektörel İlişkiler Müdürü Ezgi Demir katılmıştır. 

Taşıma İşleri Organizatörlüğü Yönetmeliği’nde yapılması planlanan değişikliklerin görüşüldüğü 

toplantıda UTİKAD Heyeti, yönetmeliğin sektörle uyumlu hale gelmesi için değerlendirmelerde 

bulunmuştur. 

 

Taşıma İşleri Organizatörlüğü Yönetmeliği Toplantısı, 30 Temmuz 2024, Ankara 
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İklim Ekonomisi Sürdürülebilir Ulaştırma ve Akıllı Altyapı Sistemleri Zirvesi 

 

Dünya Gazetesi tarafından 20 Eylül 2024 tarihinde İstanbul’da düzenlenmiştir. 

 

Zirvede UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ayşem Ulusoy panelist olarak yer almıştır. 

 

 

İklim Ekonomisi Sürdürülebilir Ulaştırma ve Akıllı Altyapı Sistemleri Zirvesi, 20 Eylül 2024, İstanbul 

 

 

FIATA Dünya Kongresi 2024 Panama 

 

FIATA tarafından 23-27 Eylül 2024 tarihleri arasında Panama’da gerçekleştirilmiştir.  

“The Great Connection - Büyük Bağlantı” temasıyla kongre bu yıl 61. kez düzenlenen kongreye 50 

uluslararası üst düzey konuşmacı, 30’dan fazla stantla katılım ve 60’tan fazla ülkeden temsilcinin katılımı 

gerçekleşmiştir. 

 

 

FIATA Dünya Kongresi 2024 Panama, 23-27 Eylül 2024, Panama 
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E-Ticarette Rekabet ve E-Ticaret İthalat Gönderilerine İlişkin Değerlendirme Toplantısı 

T.C. Ticaret Bakanlığı 26 Eylül 2024 tarihinde çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. 

Toplantıya Ticaret Bakanlığı Daire Başkanları Çiğdem Koşan, Deniz Okan Savaş, Hasan Önal katılırken 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyelerinden 

Serdar Ayırtman, Tolgahan Bulut, Ayfer Vurgun ve Esen Öz Tekayak katılım sağlamıştır. 

UTİKAD üyelerinin katılımı ile gerçekleşen toplantıda e-ticarette rekabet konusu görüşülmüştür. 

 

E-Ticarette Rekabet ve E-Ticaret İthalat Gönderilerine İlişkin Değerlendirme Toplantısı, 26 Eylül 2024 

Afetlerde Geçici Barınma, Lojistik ve Afet Yönetimi Zirvesi 

TG Ekspo tarafından 4 Ekim 2024 tarihinde İstanbul’da düzenlenmiştir. 

Afet Yönetimi Fuarı kapsamında düzenlenen zirvede UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin, 

Afet Lojistik Koordinasyon Kurulu’nu (ALKK) temsilen bir sunum yapmıştır. 

 

 

Afetlerde Geçici Barınma, Lojistik ve Afet Yönetimi Zirvesi, 4 Ekim 2024, İstanbul 
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TOBB Afet Lojistik Koordinasyon Kurulu Toplantısı 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 10 Ekim 2024 tarihinde İstanbul’da düzenlenmiştir. 

Afet Lojistik Koordinasyon Kurulu Toplantısı, kuruldan sorumlu TOBB Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Tamer Kıran’ın başkanlığında gerçekleşmiş olup toplantıya UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı 

Bilgehan Engin, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Barış Dillioğlu, UTİKAD Genel Müdürü Alperen 

Güler ve Sektörel İlişkiler Müdürü Ezgi Demir katılmıştır. 

 

TOBB Afet Lojistik Koordinasyon Kurulu Toplantısı, 10 Ekim 2024, İstanbul 

 

KLOG Mentor-Mentee Projesi Altınbaş Üniversitesi Protokol İmza Töreni 

 

UTİKAD Kadın Lojistikçiler Odak Grubu (KLOG) ve T.C. İstanbul Altınbaş Üniversitesi tarafından 18 

Ekim 2024 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. 

 

İmza törenine KLOG İstanbul Bölge Temsilcisi Deniz Aydıncan ile Yardımcı Temsilcileri Gizem Gündüz 

Bora ve Bahar Sal katılım sağlamıştır. Protokol ile Altınbaş Üniversitesi öğrencileri UTİKAD üyesi 

firmalarda mentee olma ve staj yapma imkanı bulması amaçlanmıştır. 

 

 
 

KLOG Mentor-Mentee Projesi Altınbaş Üniversitesi Protokol İmza Töreni, 18 Ekim 2024, İstanbul 
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Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon Komitesi Toplantıları 
 

Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon Komitesi Toplantısı 

 

5 Nisan 2024 tarihinde çevrimiçi düzenlenmiştir. 

 

Toplantıya UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Başkanı Arkın Obdan 

ile Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Başkan Yardımcısı Burak Öztürk katılım göstermiştir. 

 

 
 

Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon Komitesi Toplantısı, 5 Nisan 2024 

 

 

Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon Komitesi Bölgesel Farkındalık Toplantısı 

 

24 Nisan 2024 tarihinde İzmir’de ve çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. 

 

Toplantıya UTİKAD Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Başkan Yardımcısı Burak Öztürk ve Çalışma 

Grubu Üyesi Jale Yılmaz katılım sağlamıştır. 

 

Ticaretin Kolaylaştırılması Eylem Planı (2024-2028) - 9. Eylem Maddesi Toplantısı 

 

16 Mayıs 2024 tarihinde çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. 

 

Toplantıya UTİKAD Kurumsal İletişim Sorumlusu Fatma Kübra Astam katılmıştır. 

 

Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon Komitesi - 8. Gümrük ve Dış Ticaret Çalışma Grubu 

Toplantısı 

 

29 Mayıs 2024 tarihinde Ankara’da düzenlenmiştir. 

 

Toplantıya UTİKAD Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Başkan Yardımcısı Burak Öztürk katılım 

sağlamıştır. 
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Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon Komitesi - 8. Gümrük ve Dış Ticaret Çalışma Grubu Toplantısı,  

29 Mayıs 2024, Ankara 

 

Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon Komitesi Altyapı ve Lojistik Çalışma Grubu Toplantısı 

 

13 Haziran 2024 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. 

 

Toplantıya Altyapı ve Lojistik Çalışma Grubu Eş Başkanı ve UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler 

katılım göstermiştir. 

 

 
 

Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon Komitesi Altyapı ve Lojistik Çalışma Grubu Toplantısı, 13 Haziran 2024 
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Ticaretin Kolaylaştırılması Bölgesel Farkındalık Toplantıları 

 

17 Eylül 2024 tarihinde çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. 

 

Toplantıya UTİKAD Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Başkan Yardımcısı Burak Öztürk ve çalışma 

grubu üyesi Ferudun Cemal İnal katılım sağlamıştır. 

 

 
 

Ticaretin Kolaylaştırılması Bölgesel Farkındalık Toplantıları, 17 Eylül 2024 
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FIATA Toplantıları 

FIATA Gümrük İşleri Enstitüsü Toplantısı 

 

22 Şubat 2024 tarihinde çevrimiçi düzenlenmiştir. 

 

Toplantıya UTİKAD Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Üyesi Selçuk Utku katılım sağlamıştır. 

 

FLI Toplantıları 

 

29 Şubat 2024 ve 13 Mayıs 2024 tarihlerinde çevrimiçi gerçekleştirilmiştir. 

 

Toplantılara UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler katılmıştır. 

 

FIATA Webinar Toplantısı 

 

6 Mart 2024 tarihinde çevrimiçi düzenlenmiştir. 

 

Toplantıya UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler katılım göstermiştir. 

 

FIATA Freight Pay Toplantısı 

 

6 Mart 2024 tarihinde çevrimiçi düzenlenmiştir. 

 

Toplantıya UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler katılım göstermiştir. 

 

FIATA HQ Toplantısı 

 

23-26 Nisan 2024 tarihlerinde Cenevre’de gerçekleştirilmiştir. 

 

Toplantıya UTİKAD Yönetim Kurulu Üyelerinden Serkan Eren ve Serdar Ayırtman ile UTİKAD Genel 

Müdürü Alperen Güler katılım sağlamıştır. 

 

 

FIATA HQ Toplantısı, 23-26 Nisan 2024, Cenevre 
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FIATA ToT Webinar 

 

5 Haziran 2024 tarihinde düzenlenmiştir. 

 

Webinarda UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler konuşmacı olarak yer almış ve bir sunum 

gerçekleştirmiştir.  
 

 
 

FIATA ToT Webinar, 5 Haziran 2024 

 

FIATA Dokümanları Toplantısı 

 

19 Haziran 2024 tarihinde çevrimiçi gerçekleştirilmiştir. 

 

Toplantıya UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler katılmıştır. 

 

 

FIATA Genel Kurul Toplantısı 

 

28 Haziran 2024 tarihinde çevrimiçi düzenlenmiştir. 

 

Toplantıya UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler katılım sağlamıştır. 
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KATILIM GÖSTERİLEN DİĞER TOPLANTI VE ETKİNLİKLER 

Katılım Gösterilen Etkinlik Adı Düzenleyen Kurum Etkinlik Yeri Etkinlik Tarihi 

TOBB E-Ticaret Çalışma Grubu 

Toplantısı 
TOBB İstanbul 5 Aralık 2023 

2023 Yılı Dış Ticaret Rakamları 

Açıklaması 
TİM İstanbul 2 Ocak 2024 

Bursa Yenişehir Havalimanı Tanıtım 

Toplantısı 
İMEAK DTO İstanbul 4 Ocak 2024 

SEDEFED Genişletilmiş Yönetim 

Kurulu Toplantısı 
SEDEFED İstanbul 18 Ocak 2024 

Lojistik Evreni Dijital Kongresi LOJİ TV Çevrimiçi 5-9 Şubat 2024 

İMEAK DTO Şubat Ayı Meclis 

Toplantısı 
İMEAK DTO İstanbul 8 Şubat 2024 

7. Uluslararası 360 LOJİ&TED 

Konferansı 
360 CNP İstanbul 22 Şubat 2024 

TOBB Denizcilik Meclis Toplantısı TOBB İstanbul 5 Mart 2024 

Sektör Buluşması Toplantısı Beykoz Üniversitesi İstanbul 7 Mart 2024 

TransRussia Fuarı ITE Group Çevrimiçi 19 Mart 2024 

Gemi Brokerleri Derneği Geleneksel 

İftar Yemeği 

Gemi Brokerleri 

Derneği 
İstanbul 19 Mart 2024 

Ulusal Yeşil Taksonomi Taşımacılık 

Alt Sektör Teknik Tarama 

Kriterlerine İlişkin Toplantı 

Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı 
Çevrimiçi 20 Mart 2024 

4'ncü Müşterek Meslek Komiteleri 

Toplantısı ve İftar Daveti 
İMEAK DTO İstanbul 26 Mart 2024 

TOBB Afet Lojistiği Ön 

Değerlendirme Toplantısı 
TOBB İstanbul 28 Mart 2024 

DEİK Gümrük ve Dış Ticaret 

Çalışma Grubu Toplantısı 
DEİK İstanbul 16 Nisan 2024 

Türkiye-Kırgız Cumhuriyeti Kara 

Ulaştırması Karma Komisyon 

(KUKK) Toplantısı 

T.C. Ulaştırma ve 

Altyapı Bakanlığı 
İstanbul 18-19 Nisan 2024 

DEİK 2024 Yılı İlk Çeyrek Lojistik 

Sektörü Değerlendirme Toplantısı 
DEİK İstanbul 8 Mayıs 2024 

TRACECA İş Konseyi Toplantısı 
T.C. Ulaştırma ve 

Altyapı Bakanlığı 
Çevrimiçi 4 Haziran 2024 

SEDEFED Genişletilmiş Yönetim 

Kurulu Toplantısı 
SEDEFED İstanbul 6 Haziran 2024 

Linking Türkiye by Danube Etkinliği Danube Komisyonu Çevrimiçi 6 Haziran 2024 

9. Ekonomi ve Lojistik Zirvesi Gala 

Yemeği ve 8. Yılın Lojistikte Başarı 

Ödülleri Töreni 

ESM Yayıncılık İstanbul 13 Haziran 2024 

CLECAT Genel Kurul Toplantısı CLECAT Çevrimiçi 19 Haziran 2024 

UBAK İzin Belgeleri Dijitalleşme 

Çalışmaları Test Süreçleri 

Toplantısı 

T.C. Ulaştırma ve 

Altyapı Bakanlığı 
Çevrimiçi 26 Haziran 2024 

Bosphorus ShipBrokers' Dinner 

Etkinliği 

Gemi Brokerleri 

Derneği 
İstanbul 28 Haziran 2024 

OECD - Policy Dialogue on 

Decarbonising Transport in the 

MENA Region 

OECD İstanbul 4 Temmuz 2024 
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Avrupa Birliği'nin Küresel Geçit 

Projesi / İlgili Bakanlıklar ve Özel 

Sektör İstişare Toplantısı 

T.C. Ticaret 

Bakanlığı 
Ankara 5 Temmuz 2024 

SEDEFED GYK Toplantısı SEDEFED Çevrimiçi 17 Temmuz 2024 

Cumhurbaşkanlığı Türkiye Varlık 

Fonu Toplantısı 
Türkiye Varlık Fonu İstanbul 6 Eylül 2024 

SEDEFED 20. Ankara Programı SEDEFED Ankara 19 Eylül 2024 

''Lojistikte Kadınlar Sınırları Aşıyor'' 

Webinarı 
Tuscor Lloyds Çevrimiçi 25 Eylül 2024 

TOBB Ulaştırma ve Lojistik Meclisi 

Toplantısı 
TOBB İstanbul 14 Ekim 2024 

Global Marketing Summit KREA MICE İstanbul 23-24 Ekim 2024 

TURMEPA 30. Yıl Kuruluş 

Yıldönümü Yemeği 
TURMEPA İstanbul 31 Ekim 2024 

Türkiye’deki Lojistik, Ulaşım ve 

Navlun Sevkiyatı Sektörlerinde 

Yasal Uyumluluğun ve Durum 

Tespitinin Güçlendirilmesi / Lojistik 

ve İhracat Uyumluluk Eğitim Etkinliği 

C4ADS İstanbul 31 Ekim 2024 
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GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER 

UTİKAD’IN GERÇEKLEŞTİRMİŞ OLDUĞU ZİYARETLER 

Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat Ziyareti 

12 Ocak 2024 tarihinde UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin, UTİKAD Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Başkanı Arkın Obdan ve UTİKAD Genel Müdürü Alperen 

Güler Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat’ı makamında ziyaret etmiştir. 

UTİKAD temsilcileri tarafından son dönem UTİKAD faaliyetleri, çalışma grupları ve raporları hakkında 

bilgi verilmiştir. 

 

 

 

Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat Ziyareti, 12 Ocak 2024, Ankara 
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THY Kargodan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Ali Türk Ziyareti 

15 Şubat 2024 tarihinde UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin, UTİKAD Havayolu Çalışma 

Grubunu temsilen Yönetim Kurulu Üyeleri Serkan Eren ve Esen Öz Tekayak ve UTİKAD Genel Müdürü 

Alperen Güler THY Kargodan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Ali Türk’ü ziyaret etmiştir. Ziyarete 

ayrıca THY Kargo Satış Başkan Yardımcısı Ahmet Kaya ve THY Kargo Müşteri Hizmetleri Müdürü 

Mustafa Asım Subaşı katılmıştır. 

 

UTİKAD temsilcileri tarafından son dönem UTİKAD faaliyetleri, çalışma grupları ve raporları hakkında 

bilgi verilmiştir. 

 

 
 

THY Kargodan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Ali Türk Ziyareti, 15 Şubat 2024, İstanbul 

UTİKAD Anıtkabir Ziyareti 

 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyeleri, İcra Kurulu Üyeleri 

ve Ankaralı Üyeler 20 Şubat 2024 tarihinde Anıtkabir’i ziyaret etmiştir.  

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün huzuruna çıkan UTİKAD Heyeti’ne başkanlık eden UTİKAD Yönetim 

Kurulu Başkanı Bilgehan Engin, Anıtkabir Hatıra Defteri’ne Atamıza hitaben bir yazı yazmıştır. 

 

UTİKAD Anıtkabir Ziyareti, 20 Şubat 2024, Ankara 
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TCDD Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkanı Veysi Kurt Ziyareti 

 

11 Mart 2024 tarihinde TCDD Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkanı Veysi Kurt’a ziyaret 

düzenlenmiştir. 

 

Ziyarete UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyeleri Murat 

Gümüşlüol ve İbrahim Delgezenli ile UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler katılmıştır. 

 

 
 

TCDD Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkanı Veysi Kurt Ziyareti, 11 Mart 2024, Ankara 

 

Kapıkule Sınır Kapısı Ziyareti 

 

24 Nisan 2024 tarihinde Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) koordinasyonunda Kapıkule Sınır Kapısı 

ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

 

Ziyarete, Ticaret Bakan Yardımcısı Sezai Uçarmak ve TİM Başkanı Mustafa Gültepe, Edirne Valisi 

Yunus Sezer, Gümrükler Genel Müdürü Mustafa Gümüş, UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan 

Engin, Yönetim Kurulu Üyeleri Ayfer Vurgun ve İbrahim Halil Delgezenli ile UTİKAD Sektörel İlişkiler 

Müdürü Ezgi Demir katılmıştır.  

 

Kapıkule Sınır Kapısı hakkında bilgilendirme sunumu yapılmış ve saha ziyareti gerçekleştirilmiş olup 

daha sonra Hamzabeyli Gümrük Kapısı’nda incelemelerde bulunulmuştur. 
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Kapıkule Sınır Kapısı Ziyareti, 24 Nisan 2024, Edirne 

 

TİM Başkanı Mustafa Gültepe Ziyareti 

 

25 Nisan 2024 tarihinde UTİKAD Heyeti, Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Mustafa Gültepe’yi ziyaret 

etmiştir.  

Ziyarette ihracatta lojistiğin önemi, Türkiye’nin bir depolama ve dağıtım üssü olması gerektiği, e-ticaret 

ve transit ticaretin Türkiye’de gelişmesine yönelik başlıklar ele alınmıştır.  

Ziyarete, UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin, UTİKAD Başkan Yardımcısı Barış Dillioğlu, 

Yönetim Kurulu Üyelerinden Yüksel Kahraman, İbrahim Halil Delgezenli ve UTİKAD Sektörel İlişkiler 

Müdürü Ezgi Demir katılmıştır. 

 

 

TİM Başkanı Mustafa Gültepe Ziyareti, 25 Nisan 2024, İstanbul 
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TÜSİAD Başkanı Orhan Turan Ziyareti 

28 Mayıs 2024 tarihinde UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin, SEDEFED Başkanı Emine 

Erdem, SEDEFED Onursal Başkanı Sefa Targıt ve SEDEFED Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte 

TÜSİAD Başkanı Orhan Turan’a nezaket ziyaretinde bulunmuştur. 

 

 

TÜSİAD Başkanı Orhan Turan Ziyareti, 28 Mayıs 2024, İstanbul 

TÜRKLİM Başkanı Hamdi Erçelik Ziyareti 

26 Temmuz 2024 tarihinde UTİKAD Başkanı Bilgehan Engin, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyelerinden 

Özgecan Er Çevlik, UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler ve UTİKAD Sektörel İlişkiler Müdürü Ezgi 

Demir, TÜRKLİM Başkanı Hamdi Erçelik’i ziyaret etmiştir.  

TÜRKLİM Genel Sekreteri Faruk Doğan, Yönetim Kurulu Danışmanı İrfan Bilgin ve Kurumsal İletişim 

Müdürü Gülem Canbolat’ın da yer aldığı görüşmede UTİKAD ve TÜRKLİM arasındaki iş birlikleri ve 

lojistik sektörünün gündeminde olan konular değerlendirilmiştir. 

 

TÜRKLİM Başkanı Hamdi Erçelik Ziyareti, 26 Temmuz 2024, İstanbul 
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Panama Büyükelçisi Lebibe Gülhan Ulutekin Ziyareti 

 

FIATA Dünya Kongresi 2024 kapsamında Panama’da bulunan UTİKAD heyeti 26 Eylül 2024 tarihinde 

Panama Büyükelçisi Lebibe Gülhan Ulutekin’i ziyaret etmiştir.  

 

Panama Ticaret Ateşesi Halise Büşra Ünsal’ın da bulunduğu ziyarete UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı 

Bilgehan Engin, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Devrim Fırat, UTİKAD Eski Başkanı Kosta Sandalcı, 

UTİKAD Yönetim Kurulu Eski Üyesi Mehmet Özal, UTİKAD Üyesi Seyfi Arıcı ve UTİKAD Genel Müdürü 

Alperen Güler katılmıştır.  

 

Ziyaret kapsamında Türkiye ve Panama’nın ekonomik ilişkileri ve Panama’nın dünya ticaretindeki rolü 

değerlendirilmiştir. 

 

 

Panama Büyükelçisi Lebibe Gülhan Ulutekin Ziyareti, 26 Eylül 2024, Panama 

 

DEFMED Başkanı Bülent İbik Ziyareti 

10 Ekim 2024 tarihinde UTİKAD Kadın Lojistikçiler Odak Grubu Koordinatörü Aslı Malay Tuncer ve 

İzmir Bölge Temsilcileri, Dokuz Eylül Üniversitesi Denizcilik Fakültesi Mezunları Derneği (DEFMED) 

Başkanı Bülent İbik’i ziyaret etmiştir. 

Ziyarette kadınların lojistik sektöründeki başarıları değerlendirilirken bu alanda yürütülen projelerde iş 

birliği vurgusu yapılmıştır. 

 

DEFMED Başkanı Bülent İbik Ziyareti, 10 Ekim 2024, İzmir 
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UTİKAD’A YAPILAN ZİYARETLER 

MÜSİAD Lojistik Sektör Kurulu Ziyareti 

3 Ocak 2024 tarihinde MÜSİAD Lojistik Sektör Kurulu Başkanı Metin Korkmaz, Başkan Yardımcıları 

Kadir Kırmızıgül ve Zekeriya Savran ile Kurul Üyeleri Zafer Hancar ve Metin Alpaslan Işık tarafından 

UTİKAD’a ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

Ziyarete UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ayşem 

Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Serdar Ayırtman ve UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler ile 

birlikte FIATA Başkanı Turgut Erkeskin de katılmıştır. 

 

MÜSİAD Lojistik Sektör Kurulu Ziyareti, 3 Ocak 2024, İstanbul 

İZFAŞ Ziyareti 

18 Mart 2024 tarihinde İZFAŞ Fuarlar Koordinatörü Gözde Marangoz ve Emrah Göleli ile Fuarlar Müdür 

Yardımcısı Yusuf Erdoğan UTİKAD’ı ziyaret etmiştir. 

Ziyarete UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin ve UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler 

katılım sağlamıştır. 

 

İZFAŞ Ziyareti, 18 Mart 2024, İstanbul 
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Likit ve Dökme Ürün Taşımacılığı Derneği (LİKİTDER) Ziyareti 

4 Nisan 2024 tarihinde LİKİTDER Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Tetik, Başkan Yardımcıları Ayşe Ünal 

ve Ekin Tırman ile LİKİTDER Genel Müdürü Ayhan Özekin UTİKAD’ı ziyaret etmiştir. 

Ziyarete UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ayşem 

Ulusoy, Yönetim Kurulu Üyesi Kaan Aydın ve UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler katılmıştır. 

 

Likit ve Dökme Ürün Taşımacılığı Derneği (LİKİTDER) Ziyareti, 4 Nisan 2024, İstanbul 

 

Transportation & Logistics Federation of Iran Ziyareti 

5 Haziran 2024 tarihinde FIATA üyesi Transportation & Logistics Federation of Iran (TLFI) Genel 

Sekreteri Mohammed Egharloo UTİKAD’ı ziyaret etmiştir. 

Ziyarete UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler katılmıştır. 

 

Transportation & Logistics Federation of Iran Ziyareti, 5 Haziran 2024, İstanbul 
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Lojistik Hizmet Sağlayıcılar Derneği (LojiDer) Ziyareti 

17 Temmuz 2024 tarihinde LojiDer Başkanı Dr. Kayıhan Özdemir Turan, Yönetim Kurulu Üyeleri Ergin 

Kargalıoğlu, Engin Kırcı, Burhan Çakan, Serap Göksoy ve Şerife Türünç ile Koordinatör Betül Vardar 

UTİKAD’ı ziyaret etmiştir. 

Ziyarete UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin, Yönetim Kurulu Üyeleri İbrahim Delgezenli, 

Özgecan Er Çevlik ve Ayfer Vurgun ile UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler katılmıştır. 

 

 

Lojistik Hizmet Sağlayıcılar Derneği (LojiDer) Ziyareti, 17 Temmuz 2024, İstanbul 

 

Japonya Dış Ticaret Örgütü (JETRO) Ziyareti 

23 Temmuz 2024 tarihinde JETRO Genel Müdür Mr. Mitsuaki Sano ve Araştırmacı Mr. Toshihiro 

Nakajima UTİKAD’ı ziyaret etmiştir. 

Ziyarete UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin katılım göstermiştir. 

 

Japonya Dış Ticaret Örgütü (JETRO) Ziyareti, 23 Temmuz 2024, İstanbul 
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Turkish Cargo Ziyareti 

28 Ağustos 2024 tarihinde THY Kargodan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Ali Türk, Kargo Satış 

Başkanı Tarık Parlak, THY Kargo Satış Başkan Yardımcısı Ahmet Kaya, THY Sabiha Gökçen Kargo 

Müdürü Bahadır Büyükkaymaz ve THY Kargo Satış Müdürü Ozan Belge UTİKAD’ı ziyaret etmiştir. 

Ziyarete UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin, Yönetim Kurulu Üyeleri Serkan Eren, Esen 

Öz Tekayak, İbrahim Delgezenli ve Kaan Aydın ile UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler katılmıştır. 

 

Turkish Cargo Ziyareti, 28 Ağustos 2024, İstanbul 

Trendyol Lojistik Ziyareti 

16 Eylül 2024 tarihinde Trendyol İcra Kurulu Üyesi Ozan Acar, Trendyol Express Uluslararası 

Operasyonlar Direktörü Ömür Özkardeşler ve Kamu Politikaları Kıdemli Uzmanı Eda Güneysu UTİKAD’ı 

ziyaret etmiştir. 

Ziyarete UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyeleri 

Serkan Eren, Serdar Ayırtman, Tolgahan Bulut ve İbrahim Delgezenli ile UTİKAD Genel Müdürü Alperen 

Güler katılmıştır. 

 

Trendyol Lojistik Ziyareti, 16 Eylül 2024, İstanbul 
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FIATA Havayolu Enstitüsü ve Etiyopya Taşıma İşleri Organizatörlüğü ve Nakliye Acenteleri 

Derneği Ziyareti 

25 Ekim 2024 tarihinde FIATA Havayolu Enstitüsü ve Etiyopya Taşıma İşleri Organizatörlüğü ve Nakliye 

Acenteleri Derneği Başkanı Dawit Woubishet UTİKAD’ı ziyaret etmiştir. 

Ziyarete UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Bilgehan Engin ve UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler 

katılmıştır. 

 

FIATA Havayolu Enstitüsü ve Etiyopya Taşıma İşleri Organizatörlüğü ve Nakliye Acenteleri Derneği Ziyareti,  

25 Ekim 2024, İstanbul 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2024 YILI FAALİYET RAPORU   

79 
 

UTİKAD EĞİTİM FAALİYETLERİ 

MESLEKİ EĞİTİM SEMİNERLERİ 

UTİKAD tarafından yürütülen eğitim faaliyetleri 2024 yılı içerisinde zenginleştirilen içerikleri ile lojistik 

sektörünün hizmetine sunulmaya devam etmiştir.  

UTİKAD Tarafından Verilen Mesleki Eğitim Seminerleri:  

• Proje Taşımacılığı Eğitimi 

• Tehlikeli Maddelerin Havayolu ile Taşınması Standartları ve Sorunların Çözümü Eğitimi 

• Havayolu Taşımacılığı Hukuku Eğitimi 

• Lojistik Hizmetlerde Müşteri İlişkileri Yönetimi (CRM) Eğitimi 

• Konşimento Eğitimi 

• Lojistik Sektöründe Etkin Satış ve Satış Teknikleri Eğitimi 

• Lojistik İşletmeleri İçin Sigorta Eğitimi 

• Lojistik İşletmeleri İçin Maliyet Yönetimi Eğitimi 

• Lojistik İşletmeleri İçin Gümrükleme Eğitimi 

• Depo Yönetimi Eğitimi 

• Dış Ticaret Eğitimi 

Geliştirilen eğitim içerikleri ve profesyonel eğitimcileri ile katılımcılara teorik bilgilerin yanı sıra, sektörel 

bilgilerin verilmesi ve örnek vakalarla katılımcıların pratik kazanmaları amaçlanmıştır. UTİKAD 

tarafından verilen her eğitim seminerinin sonunda eğitimlerin değerlendirilmesine yönelik yapılan 

anketlerle katılımcıların beklentileri ve memnuniyetleri ölçümlenmiş, anket çıktılarının UTİKAD Eğitim 

Seminerleri’nin geliştirilmesine katkı sağlaması hedeflenmiştir.  

Yıl içerisinde sektörün eğitim ihtiyaçları analiz edilmiş ve UTİKAD tarafından verilen eğitim seminerlerine 

Proje Taşımacılığı Eğitimi eklenmiştir. 

Cem Yılmaz tarafından verilmeye başlanan Proje Taşımacılığı Eğitimi ile proje taşımacılığının genel 

ilkelerini ve gereksinimlerini teorik ve pratik olarak aktarmak, kendi bünyesinde birçok farklı taşıma 

metodunu içeren bu taşıma modelinin detaylarını iletmek ve öneminin belirtilmesinin anlatılması 

amaçlanmıştır. 

 

Proje Taşımacılığı Eğitimi, 24 Ocak 2024 

 

UTİKAD Mesleki Eğitim Seminerleri ile ilgili detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

https://www.utikad.org.tr/Lojistik-Mesleki-Egitim
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KURUMA ÖZEL EĞİTİMLER  

UTİKAD bu yıl da Kuruma Özel Eğitimleri’ni sektörün hizmetine sunmuştur. Kurumların ihtiyaçlarına 

göre önemli ve öncelikli konular, belirsizlik noktaları, yaşanan sorunlar ve uyuşmazlıklar farklılık arz 

etmektedir. Kurumlara özel eğitimlerde eğitimin içeriği kurumun taleplerine göre uyarlanmakta, teorik ve 

uygulamalı bir eğitim planlanmaktadır. Bu doğrultuda kuruma özel eğitimlerde, içerikle ilgili mevzuat ve 

bunların gerekçeleriyle yorumlanması, pratikte uygulamalar, uygulamada karşılaşılan sorunların 

tartışılması, makul çözüm önerilerinin geliştirilmesi, katılımcıların soru ve görüşlerinin yanıtlanması 

sağlanarak eğitimin o kuruma özel bir katma değer yaratması hedeflenmektedir. UTİKAD tarafından 

verilen kuruma özel eğitimlerin büyük bir kısmı firmaların talebi üzerine çevrimiçi platform üzerinden 

gerçekleştirilmiştir. 

FIATA DİPLOMA EĞİTİMİ 

FIATA Diploma Eğitimi (FIATA Diploma in Freight Forwarding), FIATA tarafından belirlenmiş ve dünya 

genelinde geçerli olan mesleki standartlar çerçevesinde, dünyanın birçok ülkesinde verilen lojistik 

sektörüne özel mesleki bir eğitimdir.  

Lojistik sektöründe kullanılan belgelerin doldurulmasından navlun hesaplamasına, maliyet analizinden 

rota planlamaya kadar tüm detaylar bu eğitim kapsamında örnek uygulamalar ve vaka analizleri ile 

işlenmektedir. Eğitmenlerin çoğu sektörde yer alan profesyonel yöneticiler ve firma sahibi 

işletmecilerden oluşmakta olup akademik dünyanın temsilcileri de eğitmen olarak yer almaktadır. 

Sektörel eğitim kapsamında kara, hava, deniz, demiryolu ve çok modlu taşımacılık dersleri ile tüm 

taşıma modlarının işlenmesinin yanı sıra gümrükleme ve depolama gibi lojistik sektörünün ayrılmaz 

parçası olan diğer unsurlar da ayrı dersler halinde detaylı şekilde işlenmektedir. 

Yapılan sınavlar sonucunda eğitimi başarı ile tamamlayan katılımcılar, 150 ülkede geçerliliği bulunan ve 

FIATA tarafından verilen FIATA Diploması ve FIATA Hava Kargo Sertifikası’nın yanı sıra İstanbul Teknik 

Üniversitesi tarafından verilen Lojistik Uzmanlık Sertifikası’nı da almaya hak kazanmaktadır.  

FIATA Diploma Eğitimi Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından da tanınmış olup diploma sahipleri, 

Taşıma İşleri Organizatörlüğü Yönetmeliği'ne göre taşıma işleri faaliyetlerinde bulunacak firmalarda 

mesleki yeterlilik şartı olarak aranacak olan ÜDY3 belgesinden muaf tutulmaktadır. 

UTİKAD 2021 yılı itibarıyla eğitimi çevrimiçi olarak düzenleme hakkına sahip olmuştur. 

FIATA Diploma Eğitimi’nin 8. dönemi 21 Şubat 2024 tarihinde başlamış ve FIATA Başkanı Turgut 

Erkeskin ve UTİKAD Başkanı Bilgehan Engin tarafından açılış konuşmaları gerçekleştirilmiştir. 53 

katılımcı ile çevrimiçi olarak başlayan eğitim 21 Eylül 2024 tarihinde tamamlanmıştır. 

 

UTİKAD FIATA Diploma Eğitimi, 21 Şubat 2024 
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UTİKAD YAYINLARI 

UTİKAD tarafından yürütülen eğitim faaliyetlerinin bütünleyicisi olan ve okulların lojistik bölümlerinde ders 

kitabı olarak okutulan, biri sözlük olmak üzere 10 sektörel kitaba ek olarak Anadolu Lojistik Tarihi kitabı ile 

birlikte yayınlanmış 11 adet UTİKAD kitabı bulunmaktadır.   

 

YENİ 

BASTÜ             KENMİŞ 

               YAYIA      R 

 

                                                                      

 

 

 

 

 

 

                           

 

 

 

 

 

BASKISI TÜKENMİŞ YAYINLAR 
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RİSK YÖNETİMİ FAALİYETLERİ 

Üyelerimize katma değer sağlamak amacıyla 14 yıldır UTİKAD tarafından Risk Yönetim Projesi 

yürütülmektedir. Bu projedeki amacımız, üyelerimizin yurtiçi ve yurtdışı taşımacılık ile depo 

işletmeciliğinden doğan yasal sorumluluklarına karşı alınacak sigorta teminatının, en doğru ve uygun 

şartlar ile güvenilir piyasalardan temin edilmesi ve hasar halinde daha iyi bir hizmet alınabilmesidir. 2024 

yılında da bu kapsamda yapılan çalışmalara devam edilirken, aynı zamanda olası sorunlara karşı 

farkındalıklarının arttırılması için danışmanlık hizmeti verilmiştir.  

Bu amaçla üyelerimize yapılan ziyaret ve görüşmelerde, mevcut operasyonlara bağlı olası riskler 

değerlendirilmiş, üstlenilen yasal sorumluluk sınırları hakkında bilgi verilmiştir. Üyelerimize Risk 

Yönetimi Projesi kapsamında çalışılmakta olan ve çalışılması planlanan alternatif ürünler tanıtılırken, 

yerel ve uluslararası piyasa uygulamaları hakkında bilgi paylaşılmıştır. Risk Yönetimi Müdürü Pınar 

Kapkın ve broker hizmeti almış olduğumuz Willis Towers Watson Hellas tarafından, üyelerimizin 

ihtiyaçlarına göre ürünlerin geliştirilmesi sağlanmış, tecrübe ve finansal açıdan güvenilirliği en yüksek 

marketlerden hizmet alınması amaçlanmıştır.   

Ayrıca üyelerimizin faaliyetleri esnasında üstlendikleri operasyonlara bağlı sorumluluklarını konşimento 

bazında teminat altına alan UTİKAD Sigortalı Konşimento ürünü ve işleyişi ile ilgili bilgi verilmiştir. 

Üyelerimize sigorta temini ve birim maliyet hesaplama kolaylığı tanıyan UTİKAD Sigortalı Konşimento 

ürünü, iş birliği yaptığımız sigorta brokerimiz Willis Towers Watson Hellas ile birlikte piyasa şartlarına 

göre düzenlenerek Corpus Sigorta A.Ş. iş birliği ile üyelerimizin kullanımına sunulmaya devam etmiştir. 

UTİKAD Sigortalı Konşimento Poliçe teminatı FBL / FCR / FWB için teminat sağlamaktadır.      

Sigortalı konşimento ürünü, üyelerimize UTIKAD tarafından temin edilen her bir FIATA, FCR ve FWB 

konşimentoları başına, yüke karşı olan sorumlulukları için 100.000EUR limitine kadar sigorta teminatı 

sunmaktadır. Bunun yanı sıra belirli limitlere kadar Teslim Alınmayan Yükler, Hata ve Atlamalar ve 

Hasarı Azaltma Masraflarına karşı ek teminat sağlamaktadır. Poliçe teminatı, taşıma işleri 

organizatörlüğü hizmetleri için FIATA, CMR, CIM, Deniz ve Hava Konvansiyonları uyarınca geçerli olup, 

Yaptırım Sınırlaması ve İstisna Klozuna tabi olmak kaydıyla Rusya ve Belarus hariç olmak üzere Tüm 

Dünya’da geçerlidir.  

Değişen Dünya koşullarına bağlı olarak, üyelerinize işlerinde katma değer sağlayacağına inandığımız 

çeşitli konularda araştırma çalışmaları sürmektedir.  

Ayrıca dileyen üyelerimize Risk Yönetimi ve Sigorta konusunda eğitimler verilmekte olup, riski 

üstlenirken daha bilinçli olmaları ve hasar halinde çalıştıkları firmalara karşı yasal haklarını tanımaları 

hedeflenmiştir. 

Yapılan görüşmeler esnasında, dernek faaliyetleri ve etkinlikleri de üyelerimizle paylaşılmış olup 

üyelerin sektöre ilişkin sorunları, çözüm önerileri ve beklentileri görüşülmüş ve yönetime iletilmiştir.
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KURUMSAL İLETİŞİM FAALİYETLERİ 

UTİKAD Kurumsal İletişim Faaliyetleri 

 

UTİKAD Kurumsal İletişim Departmanı derneğin misyon, vizyon ve hedefleri doğrultusunda medya 

ilişkileri, etkinlik organizasyonları ve marka yönetimi konularında çalışmalarını sürdürmektedir.  

 

Kurumsal İletişim Departmanı, UTİKAD’ın yıl boyunca sürdürdüğü faaliyetlerin haberleştirilerek yazılı, 

görsel ve online medya ile paylaşılmasını sağlamaktadır. Bunun yanı sıra lojistik sektörüne dair 

haberlerin takip edilmesi, bu haberlere UTİKAD internet sitesinde yer verilmesi, haftalık e-bülten 

hazırlanması ve paylaşılması da Kurumsal İletişim Departmanı’nın görevleri arasında yer almaktadır.  

Kurumsal İletişim Departmanı, basınla ilişkiler ve etkinlik organizasyonlarının yanı sıra UTİKAD Dergi 

ve yayınlarının basılma süreçlerinin takibini gerçekleştirmektedir. 

 

UTİKAD, tarafından 23 Ekim tarihinde lojistik sektörünü buluşturan Türkiye Logistics Summit isimli bir 

etkinlik gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda Türkiye Logistics Summit’e dair haberlerin takip edilmesi, bu 

haberlere UTİKAD internet sitesinde yer verilmesi de Kurumsal İletişim Departmanı tarafından icra 

edilmiştir.   

 

UTİKAD Dergi 37. Sayısı Yayımlandı: 

 

İlk sayısı Temmuz 2015'te yayınlanan UTİKAD Dergi'nin 37. sayısı Eylül ayında çıkmıştır. Derginin 

kapağında 23 Ekim tarihinde gerçekleştirilen zirveye verilmiştir. Yeni sayının hazırlıkları ise devam 

etmektedir.  

 
 

• UTİKAD Dergi’nin tüm sayılarına ulaşmak için Tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.utikad.org.tr/UTIKAD-Dergileri
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Sektör Tanıtımı ve Sorunlarının Çözümüne Yönelik Görüşlerin Paylaşımı Tüm İletişim 

Kanallarından Devam Etti: 

 

Bu dönemde 257 röportaj, makale ve haber yayımlanmıştır, 19 canlı yayına katılım sağlanmıştır, 5 

üniversite buluşması gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, geçtiğimiz yıl başlatılan UTİKAD Yönetim Kurulu, 

Çalışma Grupları ve Odak Grupları üyelerinin sektör konularına yönelik içeriklerin paylaşıldığı UTİKAD 

TV yayınlarına devam edilmiştir. Bu kapsamda UTİKAD TV’de 8 röportaj ve 2 Türkiye Logistics Summit 

özel röportajı yayınlanarak sosyal medya mecralarından üyelerin ve takipçilerin ilgisine sunulmuştur. 

            

   UTİKAD TV Bilgehan Engin röportajı için Tıklayınız                UTİKAD TV Turgut Erkeskin röportajı için Tıklayınız 

  

 

 

 

              

 

 

 

 

 

  UTİKAD TV Barış Dillioğlu röportajı için Tıklayınız                    UTİKAD TV Serkan Eren röportajı için Tıklayınız 

 

https://www.youtube.com/watch?v=zxjoJfnd-Ps
https://www.youtube.com/watch?v=H-h5uo6SCzA
https://www.utikad.org.tr/Video-Galeri/164/baris-dillioglu-utikad-tv-roportaji-26-06-2024
https://www.utikad.org.tr/Video-Galeri/168/serkan-eren-utikad-tv-roportaji-13-07-2024
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UTİKAD TV Yüksel Kahraman röportajı için Tıklayınız            UTİKAD TV Arkın Obdan röportajı için Tıklayınız 

 

                                                                                               
  UTİKAD TV Murat Gümüşlüol röportajı için Tıklayınız          UTİKAD TV Serdar Ayırtman röportajı için Tıklayınız 

 

 
 

UTİKAD TV Bilgehan Engin Türkiye Logistics Summit Özel Röportajı için Tıklayınız 

 

https://www.utikad.org.tr/Video-Galeri/172/yuksel-kahraman-utikad-tv-roportaji-07-08-2024
https://www.utikad.org.tr/Video-Galeri/182/arkin-obdan-utikad-tv-roportaji-24-09-2024
https://www.utikad.org.tr/Video-Galeri/175/murat-gumusluol-utikad-tv-roportaji-26-08-2024
https://www.utikad.org.tr/Video-Galeri/180/serdar-ayirtman-utikad-tv-roportaji-20-09-2024
https://www.utikad.org.tr/Video-Galeri/186/bilgehan-engin-turkiye-logistics-summit-ozel-roportaji-17-10-2024
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Haftalık E-Bültenler 

 

2024 yılında haftalık e-bülten yayınına devam edilmiştir. UTİKAD üyelerini ilgilendiren sektörel haberler, 

üyelere ilişkin gelişmeler, toplantı duyuruları, etkinlikler ve UTİKAD Eğitimleri her hafta salı günü 

yayınlanan elektronik bültenler ile üyelere iletilmiştir. E-bültenlerde UTİKAD’ın faaliyetleri kapakta yer 

alırken lojistik gündemi başlığı altında gündemin öne çıkan haberleri, üyelerimizden başlığı altında da 

üye firmaların haberleri derlenmektedir. 

• UTİKAD Haftalık E-Bültenlere ulaşmak için Tıklayınız.  

UTİKAD Resmi Sosyal Medya Hesapları 

UTİKAD, lojistik sektörüne yönelik güncel gelişmeleri sosyal medya hesaplarından LinkedIn, YouTube, 

X, Instagram ve Facebook ile paylaşmaya devam etmektedir.  

UTİKAD Sosyal Medya Hesaplarını Takip Etmeyi Unutmayın! 

• YOUTUBE 

 

 

 

• X 

 

  

https://www.utikad.org.tr/E-Bultenler
https://www.youtube.com/channel/UCAESATg3mwrstDu5mGIUlYg
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• INSTAGRAM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• LINKEDIN 

 

 

https://www.instagram.com/invites/contact/?i=kwl0sptfcmds&utm_content=48qpb44
https://www.linkedin.com/company/3064581/admin/
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• FACEBOOK 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

https://tr-tr.facebook.com/utikadofficial/
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UTİKAD Web Sitesi  

UTİKAD resmi web sitesi için kurumsal kimlik revizyonu çerçevesinde çalışmalar sürdürülmüştür. 

 

• UTİKAD internet sitesi için tıklayınız. 

Türkiye Logistics Summit’in Resmi Sosyal Medya Hesapları 

UTİKAD, Türkiye Logistics Summit’in sosyal medya platformlarından da etkinliğe dair gelişmeler 

paylaşılmıştır. Türkiye Logistics Summit’e dair içerikler sosyal medya hesaplarından LinkedIn, YouTube, 

X, Instagram ve Facebook ile paylaşmaya devam edecektir.  

Türkiye Logistics Summit’in Sosyal Medya Hesaplarını Takip Etmeyi Unutmayın! 

 

• Facebook için Tıklayınız 

• X için Tıklayınız 

• Instagram için Tıklayınız 

• YouTube için Tıklayınız 

• LinkedIn için Tıklayınız 

Türkiye Logistics Summit Web Sitesi  

 

Türkiye Logistics Summit internet sitesi için Tıklayınız. 

 

 

https://www.utikad.org.tr/
https://www.facebook.com/people/Turkiye-Logistics-Summit/61565376450175/
https://x.com/TRLogisticssum
https://www.instagram.com/turkiyelogisticssummit_/
https://www.youtube.com/@turkiyelogisticssummit
https://www.linkedin.com/company/turkiye-logistics-summit/
https://turkiyelogisticssummit.com/index.html
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BASINDA UTİKAD 
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• Daha fazlası için; UTİKAD | Basında UTİKAD (utikad.org.tr) 

 

 

 

 

 

https://www.utikad.org.tr/Basinda-UTIKAD
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BASINDA TLS 
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Daha fazlası için; Türkiye Logistics Summit | Basında TLS (turkiyelogisticssummit.com) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://turkiyelogisticssummit.com/index.html
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UTİKAD ÜYE LİSTESİ 

 

• 3 E Nakliye ve Lojistik A.Ş. 

• 3K Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. 

• Hartrodt Turkey Lojistik Ltd. Şti.  

• Rıza Kınay Vapur Acenteliği ve Tic. 

A.Ş. 

• AB Gümrük Müşavirliği ve 

Danışmanlık A.Ş. 

• Access World Turkey Lojistik 

Depolama A.Ş. 

• ACT Global Kargo Çözümleri Ltd. Şti. 

• Acto Uluslararası Taşımacılık Gıda 

Sanayi ve Dış Ticaret Ltd. Şti. 

• Ada Global Lojistik Sanayi ve Ticaret 

Ltd. Şti. 

• Advance Uluslararası Nakliyat ve 

Ticaret A.Ş.  

• Afro Türk Logistics Nak. Tur ve Dış 

Tic. Ltd. Şti. 

• Agemar Global Lojistik Denizcilik 

Turizm Pazarlama ve Tic. A.Ş. 

• Agi Lojistik A.Ş. 

• AGS Gümrük Müşavirliği ve Lojistik 

Hizmetleri A.Ş 

• Airon Taşımacılık ve Lojistik A.Ş. 

• Akansel Lojistik ve Liman Hizmetleri 

Ltd. Şti. 

• Akca Lojistik Hizmetleri ve Ticaret A.Ş 

• Akça Nakliye İnşaat Tekstil Petrol 

Pazarlama Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Akdoğu Nakliyat İnşaat San. ve Tic. 

Ltd. Şti.  

• Aker Lojistik Ulus. Nak. San. Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• Akıner Gümrük Müşavirliği ve Lojistik 

A.Ş 

• Aktifsped Uluslararası Nakliyat ve Tic. 

Ltd. Şti.  

• Akwa Logistics Gayrimenkul Otomotiv 

İthalat ve İhracat Ltd. Şti. 

• Akyapı Lojistik Ltd. Şti.  

• Albatrans Lojistik A.Ş. 

• ALC Lojistik A.Ş. 

• Alden Global Lojistik Ltd. Şti.  

• Alestas Lojistik Dış Ticaret 

Danışmanlık Ticaret Ltd. Şti. 

• Alfa Kara Hava ve Deniz Taşımacılığı 

A.Ş.  

• AlfaLog Uluslararası Taş. Ltd. Şti. 

• Alışan Lojistik A.Ş.  

• Allbatross Global Lojistik A.Ş. 

• Almanara Dış Ticaret Ltd. Şti.  

• Almo Petrol Ürünleri Antrepoculuk ve 

Lojistik Hizmetleri Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Alonso Lojistik Ltd. Şti.  

• ALS Uluslararası Nakliyat Sanayi ve 

Dış Ticaret Ltd. Şti. 

• Altaş Lojistik Gıda Pet. İnş. San. ve 

Tic. Ltd. Şti. 

• Altun Lojistik A.Ş.  

• Alyans Gemi Kiralama ve Denizcilik 

A.Ş. 

• Anatolia Express Lojistik Hizmetleri 

Tic. Ltd. Şti. 

• Anchor Gemi Acenteliği Sanayi Ticaret 

Limited Şirketi 

• Ande Lojistik Hizmetleri İç ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• Ankor Uluslararası Taşımacılık 

Konteyner Hizmetleri ve Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• Ans Kargo Lojistik Taş. ve Tic. Ltd. Şti. 

• Ant Lojistik Ltd. Şti. 

• APC Uluslararası Taşımacılık ve 

Lojistik Ltd. Şti.  

• Apron Global Lojistik Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Aramex International Hava Kargo ve 

Kurye A.Ş.  

• Arclog Ulus. Nak. Güm. Dep. Dış Tic. 

ve Loj. Hizm. Ltd. Şti.  

• Ard Arda Loj. Teks. Kuy. Turizm. Hayv. 

San. ve Tic. Limited Şirketi 

• Arda Lashing Uluslararası Gözetim 

Liman Hizmetleri Gemi Acentalığı 

Ticaret Ltd. Şti 

• Areks Kargo Uluslararası Nak. Loj.Hiz. 

Ve Tic. Ltd. Şti. 

• Arem Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.  

• Aren Gümrük Müşavirliği Lojistik San. 

ve Tic. Ltd. Şti.  

• Ares Uluslararası Nakliyat ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• Arı Global Lojistik ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Arkas Demiryolu Taşımacılık A.Ş. 

• Arkas Denizcilik ve Nakliyat A.Ş.  

• Arkas Lojistik A.Ş.  
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• Armada Denizcilik Lojistik Hizmetleri 

ve Tic. Ltd. Şti.  

• Armony Global Lojistik İş Birliği Hiz. ve 

Dış Ticaret Limited Şirketi 

• Artlog Lojistik ve Dış Ticaret A.Ş.  

• ASAV Lojistik Hizmetleri A.Ş.  

• Ase Asya Afrika Hızlı Lojistik 

Sistemleri Anonim Şirketi  

• Asel Trans Dış Ticaret Eğitim 

Sistemleri İmalat ve Danışmanlık Ltd. 

Şti. 

• Asiapac Turkey Taşımacılık A.Ş.  

• Asil Lojistik Ve Ulaştırma Hizmetleri 

Limited Şirketi 

• Asnak Lojistik Teknolojileri Anonim 

Şirketi 

• Assan Lojistik A.Ş.  

• Asset Lojistik A.Ş. 

• Ast Uluslararası Taşımacılık ve Dış 

Tic. Ltd. Şti.  

• Ata Freight Line Ltd. Şti.  

• Atako Taşımacılık Denizcilik A.Ş.  

• Atat Taşımacılık Çözümleri A.Ş.  

• Atatrans Lojistik Dış Ticaret Sanayi 

Ltd. Şti 

• ATC Grup Ulus. Nak. ve Tic. Ltd. Şti.  

• ATF Forvarderlik Ltd. Şti.  

• Atılım Ulus. Nak. ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

• Atlantic Speditions Uluslararası 

Taşımacılık A.Ş.  

• Atlas Consultancy Dış Ticaret Ltd. Şti. 

• Atlastrans Uluslararası Nakliyat ve Dış 

Tic. Ltd. Şti.  

• Atom Ulus. Nak. ve Loj. Hizm. Tic. 

A.Ş.  

• Atos Denizcilik Taşımacılık Tic. A.Ş.  

• Aurotrans Lojistik Hizmetleri Ticaret 

Ltd. Şti. 

• Avant Group Nakliyat San. ve Tic. Ltd. 

Şti.  

• Aygen Global Lojistik ve Gümrük Müş. 

Ltd. Şti. 

• Aytaş Global Lojistik ve İnşaat San. ve 

Tic. Ltd. Şti.  

• Azurite Lojistik Taş. ve Dış. Tic. A.Ş. 

• B4F Lojistik İhr. İth. Ve Tic. Ltd. Şti. 

• Baikay Global Lojistik ve Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• Balkan Kara Taşımacılığı Kuyumculuk 

Tic. Ltd. Şti.  

• Barlog Denizcilik Lojistik ve Ticaret 

Ltd. Şti.   

• Bars Lojistik Uluslararası Taşımacılık 

ve Ticaret Ltd. Şti. 

• Barsan Global Lojistik A.Ş.  

• Batco Global Lojistik A.Ş. 

• Batı Nakliyat ve Tic. A.Ş. 

• BatuInternational Lojistik İç ve Dış Tic. 

A.Ş. 

• Bayem Lojistik Sanayi ve Ticaret Ltd. 

Şti. 

• Baytur Ulus. Taş. ve Loj. Hizm. Tic. 

Ltd. Şti.  

• BBL Transport A.Ş. 

• Bergen International Movers Lojistik 

A.Ş. 

• Bertan Lojistik San. ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Bertschi Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.  

• BES Gemi Acenteliği Lojistik A.Ş. 

• BL Global Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. 

Şti. 

• BLG Uluslararası Taşımacılık Ltd. Şti. 

• Blue Partners Lojistik ve Tic. A.Ş.  

• Bomer Lojistik İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Borusan Lojistik Dağıtım Depolama 

Taşımacılık ve Tic. A.Ş. 

• Bowline Lojistik Sanayi ve Ticaret Ltd. 

Şti. 

• Boykan Global Lojistik ve Depolama 

Hizmetleri Sanayi ve Dış Ticaret Ltd. 

Şti.  

• Brave Lojistik İç ve Dış Ticaret Ltd. Şti 

• Brink's Güvenlik Hizmetleri A.Ş. 

• Broekman Lojistik ve Taşımacılık A.Ş. 

• BSCL Gemi Acenteliği A.Ş.  

• Bullcon Uluslararası Taş. Tic. Ltd. Şti.   

• Bulung Lojistik A.Ş. 

• Buzmavi Deniz ve Hava Taşımacılık 

Ltd. Şti.  

• Steinweg Levant Lojistik Hizmetleri 

San. ve Tic. A.Ş.  

• Capella Depolama Lojistik Dış Tic. 

A.Ş.  

• Capital Lojistik ve Taşımacılık 

Hizmetleri San. ve Tic. A.Ş. 

• Capital Uluslararası Taşımacılık ve Dış 

Ticaret Ltd. Şti. 

• Cargo Partner Nakliyat ve Lojistik A.Ş.  

• Cargoland International Loj. ve Dış Tic. 

A.Ş. 
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• Cargomed Denizcilik ve Lojistik 

Limited Şirketi 

• CAS Lojistik Ltd. Şti.  

• Catlog Uluslararası Taşımacılık ve Dış 

Ticaret A.Ş. 

• Catoni Hava ve Deniz Taşımacılık Ltd. 

Şti.  

• CBI Ulus. İth. İhr. Nak. ve Tic. A.Ş. 

• CBN Lojistik Depolama ve Dağıtım 

A.Ş. 

• CEA Safir Global Kargo A.Ş.  

• Cebe Taşımacılık İth. İhr. Tarım İnş. 

San. ve Tic. Ltd. Şti.   

• Ceha Lojistik Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

• CETA Uluslararası Nakliyat Petrol 

Gıda İnşaat San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Ceva Uluslararası Taşımacılık Ltd. Şti.  

• Ceylog Lojis. İnş.San. ve Dış Tic. Ltd. 

Şti. 

• Ceynak Lojistik ve Ticaret A.Ş. 

• CGL Uluslararası Nakliyat ve Dış Tic. 

Ltd. Şti. 

• CGLOG Deniz Acenteliği Sanayi Ve 

Ticaret Limited Şirketi 

• Cihanalp Lojistik Denizcilik Depolama 

Petrol Ürünleri Otomotiv San. Tic. Ltd. 

Şti. 

• CJ ICM Lojistik Hizmetleri Ltd. Şti.  

• CLK İpekyolu Lojistik A.Ş.  

• Coli Project Cargo Denizcilik Ltd. Şti 

• Collicare Lojistik A.Ş.  

• Colos Lojistik A.Ş.  

• Compass Lojistik A.Ş.  

• Conceptum Logistics İstanbul Nakliyat 

A.Ş.  

• Connect Console Cargo Lojistik İç ve 

Dış Ticaret A.Ş. 

• Continent Lojistik Gıda Tarım İnşaat 

Otomotiv İthalat İhracat Sanayi ve 

Ticaret Ltd. Şti.  

• Contmarine Uluslararası Taşımacılık 

A.Ş.  

• CPR Lojistik Hizmetleri Ticaret ve 

Sanayi Ltd. Şti.  

• CT Lojistik ve Dış Tic. A.Ş.  

• CTF Global Lojistik A.Ş. 

• CTT Uluslararası Taşımacılık ve 

Lojistik San. Tic. Ltd. Şti.  

• CTT Worldwide Lojistik A.Ş.  

• CTU Lojistik Nakliyat Hizmetleri İnşaat 

Taahhüt Gıda Petrol Ürünleri İth. İhr. 

Tic. ve San. Ltd. Şti.  

• CVS Global Lojistik Ltd. Şti.  

• CWT Anadolu Lojistik A.Ş.  

• Çaba Misnak Proje Lojistik Vinç ve 

Mühendislik A.Ş.  

• Çağ Lojistik A.Ş.  

• Çağlayan Depolama ve Nakliye 

Hizmetleri Ticaret Ltd. Şti. İstanbul 

Şubesi 

• Çağrı Kargo Transport Lojistik 

Gümrükleme İnşaat Tarım Hayvancılık 

İthalat İhracat Nakliyat Sanayi ve 

Ticaret Ltd. Şti. 

• Çebilog Lojistik Uluslararası Nak. Turz. 

ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Çelebi Hava Servisi A.Ş.  

• Çobantur Turizm Ticaret ve Nakliyat 

A.Ş. 

• D.K Grup Dış Tic. Ulus. Nak. Turz. ve 

Tic. Ltd. Şti.  

• Dachser Turkey Lojistik Hizmetleri A.Ş.  

• Dahnay Lojistik A.Ş. 

• Danış Giyim Dış Tic. ve San. Ltd. Şti.  

• Dark Blue Lojistik Dış Ticaret Ltd. Şti. 

• DBL Lojistik San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• DDLOGI Logistic Taşımacılık Çözüm 

Hizmetleri Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 

• Dekspell Lojistik ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Demtaş Lojistik Hizmetleri ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• Den-Ka Lojistik Taşımacılık Turizm 

Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.  

• Denmar Uluslararası Nakliyat ve Tic. 

Ltd. Şti.   

• Derin Uluslararası Taşımacılık ve Tic. 

Ltd. Şti.  

• Devco Lojistik Hizmetleri ve Tic. Ltd. 

Şti.  

• DFD Lojistik Hizmetler San. ve Tic. 

A.Ş.  

• DFDS Denizcilik ve Taşımacılık A.Ş.  

• DGR Global Hava, Deniz ve Kara 

Taşımacılığı Anonim Şti.  

• DH Global Lojistik A.Ş. 

• DHL Freight Taşımacılık ve Lojistik 

Hizmetleri A.Ş.  

• DHL Global Forwarding Taşımacılık 

A.Ş.  
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• DHL Worldwide Ekspres Taşımacılık 

ve Ticaret A.Ş. 

• Dialog Ulus. Taş. ve Tic. Ltd. Şti. 

• Dietrich A.B. Lojistik Uluslararası 

Nakliyat Turizm Tic. Ltd. Şti.  

• Dietrich Lojistik Ulus. Nak. Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• Dinçer Lojistik A.Ş. 

• Dizayn Konsept Lojistik Hizmetleri 

Depolama ve Gümrükleme San. ve 

Tic. A.Ş. 

• DNB Lojistik Ltd. Şti. 

• Doğruer Lojistik ve Uluslararası 

Nakliyat Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Doğruer Uluslararası Nakliyat ve Dış 

Ticaret A.Ş. 

• DP World Turkey Freight Lojistik A.Ş.  

• DP World Yarımca Liman İşletmeleri 

A.Ş.  

• DPL Lojistik A.Ş.  

• DSL Lojistik ve Uluslararası 

Taşımacılık Tic. Ltd. Şti.  

• DSV Hava ve Deniz Taşımacılığı A.Ş.  

• DSV International Hava ve Deniz 

Taşımacılığı Ltd. Şti.  

• DSV Uluslararası Kara Taşıma İşleri 

Organizatörlüğü A.Ş.  

• Dünya Global Lojistik Dış Tic. Ltd. Şti.  

• E.A.S.T. Trans Ulus. Nak. ve Tic. Ltd. 

Şti. 

• EASTRANS Ulus. Nak. ve Tic. Ltd. Şti.  

• ECU Worldwide Turkey Taşımacılık 

Ltd. Şti.  

• Edeşsoy Denizcilik ve Proje 

Taşımacılığı Ltd. Şti.  

• EFA Uluslararası Nakliyat ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• Ege Ekspres Uluslararası Taşımacılık 

Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.  

• Ejder Global Lojistik Otomotiv ve 

Pazarlama Ltd. Şti. 

• Ekol Transport A.Ş.  

• Eksper Tren Taşımacılığı A.Ş. 

• Ekspres Gemicilik Hava Kargo Turizm 

ve Tic. Ltd. Şti.  

• Ektrans Ulus. Nak. ve Tic. A.Ş.  

• Element Uluslararası Nakliyat Lojistik 

ve Turizm İth. İhr. Tic. A.Ş. 

• Eli Uluslararası Taşımacılık ve Turizm 

Tic. Ltd. Şti.  

• Elif Geyikoğlu Alpha Partner Dış 

Ticaret 

• Elmina Lojistik ve Taşımacılık Tic Ltd 

Şti  

• ELS Uluslararası Taşımacılık 

Hizmetleri Tic. A.Ş.  

• Elsan Global Lojistik ve Dış Ticaret 

A.Ş. 

• EM Ocean Denizcilik Ulus. Taş. ve Dış 

Tic. Ltd. Şti.  

• Embassy Freight Uluslararası 

Taşımacılık ve Tic. Ltd. Şti.  

• Emea Global Hava ve Deniz 

Taşımacılığı A.Ş. 

• Emons Uluslararası Transport ve Tic. 

Ltd. Şti.  

• Emtranss Loj. Hiz. San. Tic. A.Ş. 

• Enatrans Ulus. Taş. Lojistik ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• Enco Lojistik ve Ticaret A.Ş.  

• Enturk Ticaret İç ve Dış Lojistik Turizm 

Ltd. Şti.  

• Erçe Lojistik Turizm Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Ergünler Konteyner Depolama Nakliyat 

Lojistik Petrol Ürünleri ve San. Tic. Ltd. 

Şti.  

• Ergünler Lojistik Sanayi Ticaret Ltd. 

Şti.  

• Erkport Liman Hizmetleri A.Ş. 

• Erkut Depolama Nakliyat A.Ş. 

• Erler Global Lojistik ve Gümrük 

Müşavirliği A.Ş. 

• Erse Lojistik Turizm Tekstil 

Uluslararası Nakliyat ve Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• ES Uluslararası Taşımacılık ve 

Denizcilik Tic. A.Ş. 

• Esalco Lojistik ve Dış Tic. A.Ş.  

• Esna Uluslararası Taşımacılık 

Brokerlik Hizm. ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Estelog Lojistik A.Ş. 

• Eti Lojistik Demiryolu Taşımacılığı ve 

İşletmeciliği Vagon Bakım Onarım 

İmalat San. ve Tic. A.Ş.  

• Etis Lojistik A.Ş 

• Eurasia İnternational Express 

Taşımacılık Ltd. Şti.  

• Eureka Lojistik Konteyner ve Sanayi 

Ticaret Ltd. Şti. 

• Europe Intermodal Nakliyecilik 

Hizmetleri Aracılığı Ltd. Şti. 
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• Euroturk Lojistik Dış Ticaret Ltd. Şti. 

• Eva Global lojistik Ltd. Şti 

• Everest Denizcilik Lojistik İç ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• Evliya Çelebi Nakliyat Lojistik İnşaat ve 

Ticaret Ltd. Şti.  

• Evolog Nakliyat ve Lojistik Hizmetleri 

Tic. Ltd. Şti.  

• Expeditors İnternational Taşımacılık ve 

Tic. A.Ş.  

• FAHRİ ÜYE – Cavit UĞUR 

• FAHRİ ÜYE – Lütfi AYGÜLER 

• FAHRİ ÜYE – Arif DAVRAN 

• FAHRİ ÜYE – Ayşe Nur ESİN 

• FAHRİ ÜYE – Hasan Tolga 

ALPASLAN 

• FAHRİ ÜYE – Müjdat MANDAL 

• FAHRİ ÜYE – Polat BENGİSERP 

• FAHRİ ÜYE – Selma AKDOĞAN 

• Fast Taşımacılık San. Tic. Ltd. Şti.  

• Fast Turkey Lojistik ve Turizm A.Ş. 

• Fedex Logistics Turkey Taş. ve Lojistik 

Ltd. Şti. 

• Fevzi Gandur Lojistik A.Ş.  

• FL Fuar Lojistik Hizmetleri Taşımacılık 

Ltd. Şti.  

• FLY GSA Havacılık Ltd. Şti. 

• FMS Lojistik Ltd. Şti.  

• Form Global Lojistik ve Ticaret Ltd. Şti.  

• Formar Denizcilik ve Ticaret A.Ş.  

• Former Deniz Acenteliği San. ve Tic. 

Ltd. Şti.  

• Forwardie Lojistik A.Ş.  

• Four Plus Logistics / FP Uluslararası 

Tasımacılık Loj ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Fratelli Cosulich Taşımacılık Hizmetleri 

Ltd. Şti.  

• Freightcon International Taşımacılık 

Tic. Ltd. Şti. 

• FSP Uluslararası Taşımacılık 

Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.  

• FTR Global Forwarding Taşımacılık 

A.Ş. 

• G Lojistik ve Denizcilik Uluslararası 

Ticaret A.Ş. 

• Galata Taşımacılık ve Ticaret A.Ş. 

• Gata Lojistik ve Havacılık Hizmetleri 

A.Ş.  

• GB Lojistik Dış Ticaret İnşaat Taahhüt 

Pazarlama Limited Şirketi 

• Gebrüder Weiss Nakliye ve Lojistik 

Hizmetleri Ltd. Şti. 

• Gefco Forwarding Hava ve Deniz 

Taşımacılığı A.Ş. 

• Gefco Taşımacılık ve Lojistik A.Ş. 

• Gemline Denizcilik Hizmetleri San. ve 

Tic. Ltd. Şti.  

• Genel Transport Nakliyat ve Tic. Ltd. 

Şti.  

• General Kargo Uluslararası 

Taşımacılık Ltd. Şti.  

• Geodis Turkey Nakliyat A.Ş.  

• Ges Logistics Taşımacılık Ltd. Şti 

• Gezairi Transport Nakliyat ve Ticaret 

A.Ş.  

• GF Taşımacılık ve Lojistik Hizmetleri 

Tic. A.Ş.  

• GFT Lojistik A.Ş. 

• GG İklim Grup Liman Hizmetleri A.Ş.  

• Giritli Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Ltd. Şti.  

• GKL Uluslararası Lojistik Hizmetleri 

İthalat İhracat Ticaret Ltd. Şti 

• Global OTC Lojistik Hizmetleri A.Ş. 

• Global Star Lojistik Sanayi ve Ticaret 

Ltd. Şti. 

• Globaltrade Dış Ticaret ve Lojistik Ltd. 

Şti. 

• Globe Air Cargo Taşımacılık Hizmetleri 

Tic. A.Ş.  

• Globelink Ünimar Lojistik A.Ş. 

• Glober Lojistik A.Ş.  

• GNSLOG Lojistik Hizm. İth. İhr. San. 

ve Ticaret Ltd. Şti. 

• GNV Lojistik Uluslararası Taşımacılık 

Denizcilik ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• GNY Global Lojistik Depolama 

Taşımacılık Ticaret A.Ş. 

• Gökbil Nakliyat Depolama Lojistik San. 

ve Dış Tic. A.Ş.  

• Gökbora Ulus. Nak. ve Tic. A.Ş. 

• Gönder Yönet Yazılım Teknolojileri 

A.Ş.  

• Greenlog İntermodal Lojistik Hizmetleri 

A.Ş.  

• Gruptrans Uluslararası Taşımacılık ve 

Tic. A.Ş. 

• GTS Lojistik Ltd. Şti. 

• Gürbulak Nakliyat Otomotiv San. Tic. 

Ltd. Şti.  
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• Habur Petrol Ürünleri ve Gıda Sanayi 

Nakliyat İthalat İhracat Ltd. Şti. Mersin 

Şubesi 

• Haliç Ulus. Taş. Turizm ve Dış Tic. Ltd. 

Şti. 

• Hardway Logistics Taşımacılık A.Ş 

• Hareket Proje Taşımacılığı ve Yük 

Mühendisliği A.Ş. 

• Hasenat Lojistik İç ve Dış Ticaret Ltd. 

Şti. 

• Havaalanları Yer Hizmetleri A.Ş.  

• Hellmann Worldwide Lojistik Ltd. Şti.  

• Hilal Trans Uluslararası Nakliyat ve 

Tic. A.Ş. 

• Hiper Lojistik Dış Ticaret A.Ş. 

• Hisar Lojistik Turizm İnşaat ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• History Dış Ticaret ve Lojistik Ltd. Şti. 

• Hitit Trans Uluslararası Nakliyat 

Gümrük Müş. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

• Hitit Val Kargo Taşımacılık Ltd. Şti.  

• HK Hızlı Kargo Uluslararası 

Taşımacılık Lojistik Hizmetleri ve Tic. 

A.Ş. 

• HM Uluslararası Proje Taşımacılığı 

A.Ş.  

• Horoz Bollore Logistics Taşımacılık 

A.Ş.  

• Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. 

A.Ş. 

• Hoyer Uluslararası Nakliyat Ltd. Şti.  

• Hödlmayr Nakliyat ve Tic. Ltd. Şti.  

• HRA Global Lojistik A.Ş. 

• HS Lojistik Uluslararası Nakliyat 

İhracat İthalat Hasan SEVİNSEL 

• HSL Uluslararası Taşımacılık Hiz. Tic. 

Ltd. Şti. 

• Hubtic Lojistik ve Yazılım A.Ş. 

• Hursan Lojistik ve Dış Tic. A.Ş. 

• HYDRA Deniz Kara Hava Demiryolu 

Taşımacılık Lojistik İthalat İhracat 

Sanayi ve Ticaret A.Ş 

• Hyundai Glovis Lojistik Dış Tic. San. 

ve Tic. Ltd. Şti. 

• IDEA Taşımacılık Hizmetleri ve Ticaret 

A.Ş. 

• IFF Lojistik Hizmetleri A.Ş. 

• ILT Lojistik Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 

• Imagesa Lojistik Hizmetleri Ltd. Şti. 

• Innova Global Sistem Danışmanlık 

Lojistik Hizmetleri ve Tic. Ltd. Şti.  

• Intereast Uluslararası Lojistik Ltd. Şti. 

• International Yıldız Lojistik Hizmetleri 

Taşımacılık Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Interrail Uluslararası Nakliyat ve 

Lojistik Hizmetleri A.Ş. 

• ISC Lojistik A.Ş. 

• Isl Int. Nakliyat ve Ticaret Ltd. Şti. 

• ISS Global Forwarding Taşımacılık 

A.Ş.  

• ISS Palumbo Turkey Deniz Acentalığı 

Nakliyat ve Tic. Ltd. Şti. 

• ITS Lojistik A.Ş.  

• İbrahim Atabay Premium Lojistik  

• İbrakom Lojistik Hizmetleri Ltd. Şti.  

• İda Bahçe Organik Yaşam Proje 

Yatırım Tarım İşletmeleri ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• İda Uluslararası Taşımacılık Tic. A.Ş.  

• İdeal Denizcilik ve Taşımacılık Ltd. Şti.  

• İDL Lojistik Hizmetleri A.Ş.  

• İDO İstanbul Deniz Otobüsleri San. ve 

Tic. A.Ş.  

• İmisk İth. İhr. Tic. ve Nak. A.Ş.  

• İMS Lojistik San. ve Tic. Ltd. Şti. 

• İnter Kombi Transport ve Lojistik A.Ş.  

• İntermax Uluslararası Taşımacılık ve 

Dış Tic. Ltd. Şti.  

• İntermed Uluslararası Nakliyat Dış Tic. 

Ltd. Şti. 

• İrmaklar Uluslararası Taşımacılık 

Petrol Gıda Otomotiv Kuyumculuk İth. 

İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti.   

• İrnak Lojistik Dış Tic. Ltd. Şti.  

• İstanbul Denizcilik Nak. ve Tic. Ltd. Şti. 

• İTT Uluslararası Taşımacılık San. ve 

Tic. Ltd. Şti.  

• İznak İzmir Uluslararası Nakliyat İnşaat 

Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti 

• Jah Lojistik Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 

• JMS Uluslararası Taşımacılık 

Organizasyon Ticaret A.Ş.  

• John Good Denizcilik Taşımacılık ve 

Lojistik Hiz. Tic. Ltd. Şti.  

• Join The Moment Lojistik A.Ş. 

• Just Marine Lojistik Hizmetleri A.Ş. 

• Kaftrans Ulus. Taş. Tic. A.Ş. 

• Kalenakliyat, Seyahat ve Turizm A.Ş.  

• Kamp Lojistik Ticaret A.Ş.  

• Karaca Global Lojistik A.Ş.  

• Kare Kara Taşımacılık Lojistik 

Hizmetler ve Dış Ticaret A.Ş. 
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• Kargotur Dış Ticaret Nakliyat Turizm 

Ltd. Şti.  

• Karınca Lojistik A.Ş.  

• Karo Ulus. Lojistik ve Tic. Ltd. Şti. 

• Katılımcı Üye 

• Katılımcı Üye - Lojisoft Yazılım 

Hizmetleri A.Ş 

• Katılımcı Üye - Move Tech Yazılım 

Ticaret A.Ş. 

• KD Denizcilik Uluslararası Taşımacılık 

ve Tic. A.Ş.  

• Keşif Nakliyat ve Gümrükleme Tic. Ltd. 

Şti.  

• KeyLine Lojistik Hizmetler Ltd. Şti.       

• KHT Uluslararası Nakliye Gümrükleme 

Lojistik San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Kınay Taşımacılık ve Lojistik A.Ş. 

• Kıta Ulaştırma Hizmetleri Tic. A.Ş.  

• Kızılay Lojistik A.Ş 

• KL Lojistik Hizmetleri ve Tic. Ltd. Şti.  

• KLC Gemi Acentelği ve Lojistik Hiz. 

San. Tic. Ltd. Şti.  

• KLN Lojistik San. ve Tic. A.Ş.  

• Knec Lojistik ve Teadrik Hizmetleri 

A.Ş. 

• Konsped Intermodal Taşımacılık ve 

Tic. A.Ş.  

• Koparan Uluslararası Nakliyat İthalat 

İhracat Gümrükleme Ltd. Şti. 

• Korver Lojistik ve Dış Ticaret Ltd. Şti. 

• Koyuncular Uluslararası Nakliyat ve 

San. Tic. Ltd. Şti.  

• Körfez Ulaştırma A.Ş.  

• Kre Kare Lojistik Ltd. Şti. 

• KS Lojistik ve Nakliyat İnşaat Sanayi 

Dış Ticaret Ltd. Şti. 

• KTL Uluslararası Taşımacılık ve Tic. 

A.Ş.  

• Kuantum Uluslararası Nakliyat Turizm 

ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Lam Global Taşımacılık Çözümleri 

A.Ş.  

• Landsea Global Taşımacılık Tic. A.Ş. 

• Lanes Lojistik ve Tic. A.Ş. 

• Lara Freight Uluslararası Taşımacılık 

Anonim Şti. 

• Latifoğlu Gemi Acentalığı ve Nakliyat 

Ltd. Şti.  

• Lemar Lojistik Hizmetleri Taş. Tic. Ltd. 

Şti. 

• LEX Uluslararası Taşımacılık Ticaret 

A.Ş.  

• LGT Lojistik A.Ş.  

• Libcon Denizcilik A.Ş. 

• Lift Lojistik A.Ş.  

• Lima Lojistik Hizmetleri San. ve Tic. 

A.Ş.  

• Limamar Hava ve Deniz Hizmetleri 

Ltd. Şti.  

• Limittrans Lojistik ve Taşımacılık Ltd. 

Şti. 

• Limser Liman Servisleri ve Tic. Ltd. Şti.  

• Link Lojistik Hizmetleri A.Ş.  

• Linos Net Ulus. Taş. Nak. Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• Logex Danışmanlık Lojistik San. ve 

Dış Tic. A.Ş.  

• Logisan Lojistik Ltd. Şti. 

• Logista Global Lojistik Ltd. Şti. 

• Logistics Plus Ulus. Taş. Ltd. Şti. 

• Logisturk Uluslararası Taşımacılık 

Denizcilik ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Logitrans Lojistik A.Ş.  

• Logwin Air And Ocean Lojistik 

Hizmetleri ve Ltd. Şti.  

• Loji Globe Lojistik Hizmetleri Yazılım 

Danışmanlık ve Dış Tic. A.Ş. 

• Loop Entegre Lojistik Hizmetleri 

Ticaret A.Ş. 

• Lova Lojistik ve Uluslararası 

Taşımacılık Ltd. Şti. 

• LSC Levant Denizcilik San. ve Tic. 

A.Ş. 

• Lumos Lojistik Uluslararası 

Taşımacılık Ltd. Şti 

• Luvi Lojistik Ltd. Şti. 

• Luxcon Global Lojistik Çözümleri Ltd. 

Şti. 

• M Ekspres Kargo Taşımacılığı Turizm 

ve Tic. Ltd. Şti.  

• Makhill Taşımacılık ve Dış Ticaret 

Anonim Şirketi 

• Manuport Lojistik Hizmetleri Ltd. Şti.  

• Mare Logistics Taşımacılık A.Ş 

• Mare Lojistik Hizmetleri Tic. A.Ş.  

• Marinafly Turizm Dış Ticaret ve Lojistik 

Hizmetleri Ltd. Şti. 

• Maritsa Denizcilik Sanayi ve Ticaret 

A.Ş. 

• Mark Global Lojistik A.Ş.  
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• Mark Multimodal Taşımacılık 

Hizmetleri A.Ş.  

• Marmaris Gemi Acentalığı A.Ş. 

• Marport Liman İşletmeleri San. ve Tic. 

A.Ş.  

• Marpro Lojistik Uluslararası 

Taşımacılık ve Tic. Ltd. Şti.  

• Mars Hava ve Deniz Kargo 

Taşımacılığı A.Ş. 

• Martı Global Lojistik San. ve Tic. Ltd. 

Şti.  

• Martı Konteyner Hizmetleri A.Ş.  

• Martico Lojistik A.Ş.  

• Martrade Denizcilik Taşımacılık A.Ş.  

• Master Global Lojistik ve Dış Ticaret 

Limited Şirketi 

• Matriks Denizcilik A.Ş. 

• Maurice Ward Lojistik Ltd. Şti. 

• Mavi Uluslararası Nak. ve Tur. Tic. Ltd. 

Şti. 

• Maviport Gümrük Müşavirliği Ticaret 

Ltd. Şti. 

• Maviyol Uluslararası Taşımacılık ve 

Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Maxlog Taşımacılık ve Ticaret Ltd. Ştİ. 

• MCL Uluslararası Konsolidasyon ve 

Liman Hizmetleri A.Ş.  

• Medex Lojistik A.Ş.  

• Medfor Taşımacılık ve Tic. A.Ş.  

• Medlog Lojistik Gemicilik Turizm A.Ş. 

• Medsea Port Denizcilik A.Ş 

• Mentfield Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. 

Şti.  

• Mentor Gümrük Müşavirliği Ltd. Şti 

• Mentor Lojistik A.Ş. 

• MER Denizcilik Nakliyat Sanayi ve 

Ticaret Ltd. Şti. 

• Mercek Global Lojistik ve Ticaret A.Ş. 

• Merden Lojistik A.Ş.  

• Merem Lojistik San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Merkont Lojistik A.Ş.  

• Mersin Merport Lojistik Hizmetleri Dep. 

Taş. Ltd. Şti. 

• Mert Sevkiyat ve Gemi Acenteliği A.Ş.  

• Mertaş Turizm Denizcilik İşletmeciliği 

Nak. ve Tic. A.Ş.  

• Mesco Uluslararası Taşımacılık İthalat 

İhracat Tic. A.Ş.  

• Metrans İstanbul Taşımacılık ve 

Lojistik Danışmanlık Eğitim Ticaret Ltd. 

Şti. 

• Metronak Tekstil Uluslararası 

Taşımacılık İnş. Gıda Turizm San. ve 

Tic. Ltd. Şti. 

• Mezon Lojistik A.Ş.  

• MIF Uluslararası Lojistik Ltd. Şti.  

• Midas Global Lojistik Ltd. Şti.  

• Middle Corridor Lojistik A.Ş. 

• Militzer Münch Uluslararası Nak. ve 

Loj. Hiz. Tic. A.Ş. 

• Mir Global Lojistik A.Ş.  

• Mission Freight İstanbul Ulus. Nak. 

Tur. Güm. İç ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

• MNG Havayolları ve Taşımacılık A.Ş.  

• Moda Denizcilik Nak. Dış Tic. Ltd. Şti. 

• MOL Turkey Denizcilik ve Lojistik Tic. 

A.Ş.  

• Mondiale VGL Uluslararası 

Taşımacılık Hiz. Tic. A.Ş. 

• MPM Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. 

Şti.          

• MSE Europe Taşımacılık 

Organizasyon Lojistik Ltd. Şti.  

• MTS Lojistik ve Taşımacılık Hizmetleri 

Tic. A.Ş. 

• MTS Uluslararası Taşımacılık ve Tic. 

A.Ş.  

• Mulier Fortis Lojistik A.Ş. 

• Mundoimex Global Lojistik ve Dış Tic. 

A.Ş.  

• My Shipping Advisor Tedarik Zinciri ve 

Lojistik Hizmetleri A.Ş 

• MYL Lojistik A.Ş. 

• Nadirler İç ve Dış Tic. İth. İhr. Loj. 

Ulus. Taş. Dan. Ltd. Şti.  

• Nares Uluslararası Taşımacılık Tic. 

A.Ş.  

• Naval Marin Loistik ve Tic. Ltd. Sti.  

• Navlungo Lojistik ve Teknoloji A.Ş. 

• Net Logistics Taşımacılık A.Ş.  

• Netaş Global Lojistik Ulus. Taş. San. 

ve Tic. Ltd. Şti.   

• Netaway Global Lojistik Taşımacılık ve 

Depolama Hizmetleri Dış Tic. A.Ş.  

• Netglobal Uluslararası Lojistik Dış 

Ticaret Ltd. Şti. 

• Netlog Global Forwarding Taşımacılık 

A.Ş.  

• Network Global Lojistik A.Ş. 

• NGL Lojistik Ltd. Şti. 

• Nippon Express İstanbul Global 

Lojistik A.Ş.  
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• Nira Denizcilik ve Lojistik Ltd. Şti. 

• Nisa Lojistik Hizmetleri Makine Nakliye 

Turizm Tekstil San. Tic. Ltd. Şti.  

• Nish Lojistik A.Ş. 

• NLS Taşımacılık Ltd. Şti.  

• NMT Lojistik A.Ş. 

• Noatum Lojistik A.Ş.  

• Nora Global Lojistik A.Ş. 

• Nortranss Uluslararası Taşımacılık 

Bilişim Ltd. Şti. 

• Novel Uluslararası Taş. ve Tekstil San. 

Tic. Ltd. Şti.  

• NTA Denizcilik Uluslararası 

Taşımacılık Lojistik İnş. Gıda İth. İhr. 

San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• NTG Uluslararası Lojistik Ltd. Şti.  

• Nur Uluslararası Nakliyat Dış Tic. ve 

Isı San. Ltd. Şti.  

• Obdan Sistem Antrepoculuk ve Taş. 

Tic. A.Ş.  

• Oceaanixx Trading Makine Tic. ve 

Sanayi A.Ş. 

• Oden Lojistik A.Ş. 

• ODS Global Lojistik Ticaret A.Ş.  

• ODY Global Lojistik Tic. A.Ş.  

• OLS Dış Ticaret A.Ş. 

• Omega Global Uluslararası 

Taşımacılık Lojistik Tic. Ltd. Şti.  

• Omega Shipping Taşımacılık ve Tic. 

Ltd. Şti.  

• Omsan Lojistik A.Ş.  

• One Uluslararası Taşımacılık ve Dış 

Tic. A.Ş.  

• Onel Global Lojistik Dış Ticaret A.Ş. 

• OPLOG Operasyonel Lojistik A.Ş. 

• Optimum Global Lojistik ve Taşımacılık 

A.Ş.  

• Orange World Wide Logistic ve 

Taşımacılık Organizasyonu Tic. A.Ş. 

• Oregon Teknoloji Hizmetleri A.Ş.  

• Orfe Denizcilik Nakliyat Turizm Tarım 

Ürünleri İthalat İhracat San. ve Tic. 

Ltd. Şti.  

• Orient Ekspres Uluslararası 

Taşımacılık Turizm ve Ticaret Ltd. Şti. 

• Origin Lojistik Taşımacılık Ticaret A.Ş.  

• Orion Uluslararası Lojistik ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• Orship Uluslararası Taşımacılık 

Hizmetleri ve Tic. Ltd. Şti.  

• Ortadoğu Antalya Liman İşletmeleri 

A.Ş.  

• OSF Uluslararası Lojistik Hizmetleri 

Dış Tic. A.Ş.  

• Oto Irmak Motorlu Araçlar Ticaret ve 

Sanayi A.Ş. 

• Önder İthalat İhracat Nakliye ve 

Ticaret Ltd. Şti.  

• Öykü Lojistik A.Ş. 

• Öz Erkan Lojistik Nakliyat Otomotiv 

Petrol Gıda Ürünleri Sanayi ve Ticaret 

Ltd. Şti. 

• Öznakliyat Kara Taşımacılığı A.Ş.  

• Pace Lojistik Hizmetleri İç ve Dış Tic. 

A.Ş.  

• Paket Taşımacılık Sistemleri A.Ş. 

• Pan Lojistik Hizmetleri A.Ş.  

• Panashiba Busines Group Lojistik E-

Ticaret İthalat İhracat Sanayi ve 

Ticaret Limited Şirketi 

• Pass Global Uluslararası Taşımacılık 

Dış Ticaret Ltd. Şti.  

• Pema Uluslararası Nakliyat İthalat 

İhracat ve Tic. Ltd. Şti.  

• Pentagram Logistics Dış Tic. Ltd. Şti. 

• Pers Lojistik Hizmetleri İth. İhr. İnş. 

San. Ltd. Şti.  

• Petrogates Lojistik Hizmetleri Maden 

Kimya Dış Tic. San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Planet Uluslararası Taşımacılık ve Dış 

Tic. Ltd. Şti.  

• PLH Lojistik Hizmetleri A.Ş. 

• Ponte Lojistik San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Portera Lojistik A.Ş. 

• Posta ve Telgraf Teşkilatı A.Ş.  

• Profreight Taşımacılık Hizmetleri A.Ş. 

• Proje Kargo ve Yat Taş. Ltd. Şti.  

• Propa Denizcilik ve Uluslararası 

Taşımacılık Ticaret A.Ş. 

• PSA BDP International Lojistik Ltd. Şti.  

• PSP Ekspres Taşımacılık Tic. Ltd. Şti. 

• Puma Denizcilik ve Lojistik A.Ş.  

• Pyramids Lojistik Hizmetleri A.Ş. 

• Qualitairsea Lojistik Hizmetleri A.Ş.  

• Rahban Lojistik Nakliyat ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• Rail Cargo Logistics Ulus. Taş. Loj. ve 

Tic. Ltd. Şti.  

• Rapid Ulus.Taş. Turizm San. ve Tic. 

Ltd. Şti. 
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• Raykam Lojistik Taşıma Madencilik 

İnşaat Orman Ürünleri San. ve Tic. 

Ltd. Şti.  

• Reibel Taşımacılık ve Ticaret A.Ş. 

• Rems Lojistik Ltd. Şti. 

• Rentrans Ulus. Taş. ve Tic. Ltd. Şti.   

• Rhenus Turkey Lojistik Ltd. Şti.  

• RLS Uluslararası Taşımacılık ve 

Ticaret Ltd. Şti. 

• Roadpin Uluslararası Nakliyat ve Tic. 

A.Ş.  

• Rola Lojistik ve Uluslararası 

Taşımacılık Ltd. Şti. 

• Royal Line Lojistik İç ve Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• Royal Lojistik ve Uluslararası 

Taşımacılık Dış Tic. Ltd. Şti.  

• RSC Lojistik ve Dış Ticaret Ltd. Şti.  

• RTM Lojistik İç ve Dış Ticaret A.Ş. 

• RTSB İntermodal Taşımacılık ve 

Lojistik Tic. Ltd. Şti.  

• S Lojistik Hizmetler A.Ş.  

• S Sistem Lojistik Hizmetler A.Ş. 

• SAB Uluslararası Taşımacılık ve Dış 

Tic. Ltd. Şti.  

• Sabay Lojistik A.Ş. 

• Safetrans Denizcilik A.Ş. 

• Sahra Havacılık ve Lojistik Hizmetler 

Ltd. Şti.  

• Sal Depoculuk Hizmetleri Lojistik 

Nakliye San. ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Samsung SDS Global SCL Nakliyat ve 

Lojistik A.Ş.  

• Sapphire Global Trad. İnş.San. ve Dış 

Tic.Ltd.Şti. 

• Sarex Uluslararası Lojistik ve Dış 

Ticaret Ltd. Şti. 

• Savino Del Bene Nakliyat A.Ş.  

• Saygınlar Uluslararası Taşımacılık 

Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Scanwell Lojistik A.Ş.  

• Schenker Arkas Nakliyat ve Ticaret 

A.Ş.  

• SCN Uluslararası Taşımacılık 

Gümrükleme Depolama ve Dış Ticaret 

Ltd. Şti. 

• SEA World Denizcilik Ltd. Şti.  

• Seamark Uluslararası Taşımacılık ve 

Ticaret Anonim Şirketi 

• Sega Lojistik ve Taşımacılık Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• Select Bilişim Hizmetleri A.Ş.  

• Ser Den Denizcilik Taşımacılık Tic. 

Ltd. Şti.  

• Seray Uluslararası Taşımacılık İnş. 

Tic. Ltd. Şti. 

• Sertrans Uluslararası Nakliyat Ticaret 

A.Ş.  

• Servex Global Lojistik ve Dış Tic. A.Ş. 

• SGS Transitnet Transit Sistemi Destek 

Hizmetleri A.Ş.  

• SH Lojistik San. ve Tic. A.Ş. 

• Shipco Transport Uluslararası Nakliyat 

Ltd. Şti.  

• ShipLounge Lojistik ve Yazılım 

Sistemleri Sanayi Ticaret Ltd. Şti. 

• Sibel Uluslararası Taşımacılık ve Dış 

Tic. Ltd. Şti. 

• Siber Yazılım A.Ş.  

• Sigma Denizcilik Konteyner ve Lojistik 

San. Tic. Ltd. Şti.  

• Sigma Line Lojistik İç ve Dış Tic. Ltd. 

Şti. 

• Silk Road Lojistik ve Dış Ticaret Ltd. 

Şti.  

• Simorg Trans Uluslararası Taşımacılık 

ve Ticaret Ltd. Şti. 

• Sin Global Forwarding Nakliyat San. 

ve Tic. Ltd. Şti. 

• Sina İthalat İhracat ve Uluslararası 

Nak. Tic. Ltd. Şti. 

• Sincer Lojistik A.Ş. 

• Sinotrans Makzume Lojistik Ltd. Şti.  

• Sintek Lojistik A.Ş.  

• SKY Logistics Hava Kara Deniz 

Taşımacılığı ve Dış Ticaret Ltd. Şti.  

• SLF Lojistik Uluslararası Nakliyat 

Turizm İnşaat ve Ticaret Ltd. Şti.  

• SLG Lojistik A.Ş.  

• Smart Lojistik Uluslararası Taşımacılık 

A.Ş.  

• SNS Uluslararası Nakliyat ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• SOFT İş Çözümleri A.Ş.  

• Solibra Lojistik Hizmetleri A.Ş. 

• Solmaz Gümrük Müşavirliği A.Ş.  

• South Port Group Lojistik Dış Ticaret 

Ltd. Şti. 

• Soyer Nakliyat ve Ambalaj San. ve Tic. 

A.Ş.  

• Soylu Nakliyat ve Taşımacılık Tic. Ltd. 

Şti.  
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• Speedlıne Uluslararası Nakliyat ve 

Ticaret Ltd. Şti.  

• ST Uluslararası Deniz Taşımacılığı 

Nakliyat Lojistik Hizmetleri ve Dış Tic. 

A.Ş.  

• Statü Gemi Kiralama ve Tic. Ltd. Şti.  

• Stein Freight Lojistik A.Ş. 

• Stella Global Lojistik Tic. Ltd. Şti. 

• Stoneway Uluslararası Taşımacılık İth. 

İhr. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Sud Marin Taşımacılık A.Ş. 

• Susa Shipping Services Dış Ticaret 

Ltd. Şti. 

• Suvari Gemi Kiralama ve Acenteliği 

Makina Turizm İnşaat San. Tic. A.Ş. 

• Sürat Operasyonel Lojistik A.Ş. 

• SVN Uluslararası Taş. İthalat İhracat 

Limited Şiketi 

• Synctrans Uluslararası Taşımacılık 

Ltd. Şti.  

• Şehzade Lojistik Uluslararası 

Taşımacılık ve İthalat İhracat Ltd. Şti.  

• T.G.L TET Global Lojistik Nak. San. ve 

Tic. A.Ş. 

• Talay Lojistik A.Ş.  

• Talos Denizcilik ve Uluslararası 

Taşımacılık A.Ş. 

• Tan Global Lojistik Danışmanlık ve 

Eğitim Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.  

• Tan-Air Uluslararası Taşımacılık Ltd. 

Şti. 

• Tandem Lojistik Servisler Taşımacılık 

ve Tic. Ltd. Şti.  

• TAR-SHA Uluslararası Lojistik 

Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.  

• TBH Lojistik Hiz. Ltd. Şti. 

• TCE Ege Konteyner Terminal 

İşletmeleri A.Ş. 

• TCT Lojistik A.Ş.  

• Tek San Lojistik Ticaret Danışmanlık 

İthalat ve İhracat Ltd. Şti.  

• Terra Transport Ulus. Taşıma İşleri 

Organizatörlüğü ve Tic. Ltd. Şti.  

• Thor Ulus. Deniz. Kum. Lim. Hizm. 

Paz. A.Ş. 

• Tırsan Uluslararası Taşımacılık ve Dış 

Tic. Ltd. Şti.  

• Tiba Turkey Taşımacılık A.Ş. 

• Tim Global Lojistik A.Ş. 

• TİO Lojistik Taşımacılık Depolama 

Danışmanlık Kimya Satış Pazarlama 

San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• TİT Uluslararası Nakliyat Deri Teks. 

Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• TMA Transcontinental Uluslararası 

Nakliyat Ticaret ve Gümrükleme A.Ş.  

• TMGD TR Mühendislik Ltd. Şti.  

• Tolkun Lojistik Ltd. Şti. 

• Trade Factory Global Lojistik Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• Trans Global Proje Lojistik Ltd. Şti.  

• Trans Okyanus Denizcilik Uluslararası 

Taşımacılık ve Dış Tic. A.Ş.  

• Transa Spedition GMBH Merkezi 

Almanya İstanbul Merkez Şubesi 

• Transalkım Uluslararası Nakliyat ve 

Tic. Ltd. Şti. 

• Transavrasya Uluslararası Taşımacılık 

Ltd. Şti.  

• Transhat Uluslararası Taşımacılık Tic. 

Ltd. Şti. 

• Transmap Lojistik A.Ş. 

• Transmec Uluslararası Taşımacılık 

Tic. Ltd. Şti.  

• Transorient Uluslararası Taşımacılık 

ve Tic. A.Ş. 

• Trasant Uluslararası Nakliyat ve Dış 

Tic. Ltd. Şti.  

• Trendyol Lojistik A.Ş. 

• Tria Lojistik Hizmetler Ticaret A.Ş.  

• Troya İç ve Dış Ticaret Dan. Paz. ve 

Taş. Ltd. Şti.  

• Tuaz Nakliyat Aracılık Hizmetleri 

İnşaat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 

• Tunaset Biofarma Lojistik Hizmetleri 

A.Ş.  

• Turing Global Lojistik ve Bilişim 

Hizmetleri A.Ş. 

• Turkey Global Uluslararası Taşımacılık 

Ltd. Şti. 

• Turklog Uluslararası Taşımacılık ve 

Lojistik A.Ş. 

• Turkon Lojistik A.Ş.  

• Turnak Gümrük Müşavirliği Ltd. Şti.  

• Tuscor Lloyds Turkey Lojistik Ltd. Şti. 

• Tüfekçi Fuarcılık Organizasyon 

Uluslararası Nakliyat Gıda Dış Ticaret 

Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 

• Türk Hava Yolları A.O. 

• Türkmen Grup Lojistik Hizmetleri A.Ş. 
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• UKGS Uluslararası Kargo Gönderim 

Servisleri ve Tic. A.Ş.  

• Ultima Uluslararası Taşımacılık Lojistik 

ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Ulukom Bilgisayar Yazılım Donanım 

Danışmanlık ve Tic. A.Ş.  

• Ulusal Lojistik Antrepo Hizmetleri Dış 

Tic. Ltd. Şti.  

• Ulustrans Lojistik A.Ş. 

• UMT Uluslararası Taşımacılık A.Ş. 

• Unico Global Uluslararası Taş. Ltd. Şti. 

• Universal Denizcilik Proje Taş. ve Tic. 

A.Ş 

• UPS SCS Uluslararası Nakliyat Ltd.Şti.  

• UTG Uluslararası Nakliyat Ltd. Şti. 

• Uzman Yük Sabitleme ve Lojistik 

Hizmetleri Ltd. Şti. 

• Ülgen Denizcilik ve Lojistik San. Tic. 

A.Ş.  

• V Mar Organizasyon Nakliyat ve Tic. 

Ltd. Şti.  

• Van Trans Taşımacılık İç ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• Vanguard Turkey Lojistik Hizmetler 

A.Ş.  

• Vavien Lojistik A.Ş.  

• Vazin Lojistik Dış Ticaret A.Ş. 

• Vegamar Denizcilik ve Taşımacılık Tic. 

A.Ş.  

• Velox Line Den. Loj. Tic. Ltd. Şti 

• Vera Lojistik A.Ş.  

• Verimex Transit Lojistik A.Ş. 

• Veritas Ticaret Lojistik A.Ş.  

• Veysel Oğulları Lojistik Nakliyat 

Kiralama Turizm Hayvancılık Gıda 

İthalat İhracat ve Ticaret Ltd. Şti. 

• Viking Kargo Ltd. Şti.  

• VİP Uluslararası Taşımacılık ve Dış 

Ticaret A.Ş. 

• Voyage Lojistik İthalat İhracat Ticaret 

Ltd. Şti. 

• VTK Lojistik Dış Ticaret ve Turizm A.Ş.  

• Waylog Uluslararası Taşımacılık 

Hizmetleri Ltd. Şti.  

• Well Enerji Uluslararası Nakliyat ve 

Lojistik A.Ş.  

• Wing Lojistik Uluslararası Taşımacılık 

ve Otomasyon Sistemleri Tic. Ltd. Şti. 

• Wiz Lojistik Ticaret Ltd. Şti.  

• Wonderland Lojistik Servis Taşımacılık 

Ticaret Ltd. Şti. 

• World Courier Taşımacılık ve Lojistik 

Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.  

• WWL Turkey Lojistik A.Ş. 

• Xinerji Teknoloji Hizmetleri Ltd. Şti.  

• Yakup Lojistik Hizmetleri İnşaat 

Nakliyat Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Yazıcılar Deniz Deniz Acentalığı Nak. 

Taş. Tic. Ltd. Şti.  

• Yedaiah International Group Lojistik 

Dış Tic. İth. İhr. Ltd. Şti.  

• Yeditepe Taşımacılık A.Ş.  

• Yekaş & Fides Global Lojistik A.Ş.  

• Yeni Antalya Transport ve Ticaret A.Ş.  

• Yeniay Lojistik A.Ş.  

• Yeskon Konteyner Taşımacılık 

Hizmetleri Denizcilik ve Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• Yılnak Proje ve Ağır Taşıma Servisi 

A.Ş. 

• Yolda Lojistik ve Teknoloji Servisleri 

A.Ş.  

• YRT Global Lojistik ve Dış Ticaret A.Ş. 

• YSL Uluslararası Nak. Dış Tic. A.Ş. 

• Yukcon Logistics Denizcilik ve 

Taşımacılık Hizmetleri San. Ve Tic. 

Ltd. Şti. 

• Yusen İnci Lojistik ve Ticaret A.Ş.  

• Yüce Transport Uluslararası 

Taşımacılık A.Ş.  

• Zafer Tank Taşıma Uluslararası 

Nakliyat Turizm ve Tic. Ltd. Şti.  

• Zen Ulaştırma ve Lojistik Hizmetleri 

San. Tic. Ltd. Şti.
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